IN—=uw

BAS_620 PARTS BOOK
TEILEKATALOG

BAS_622 LIVRE DES PIECES

LIBRC DE REFERENCIA DE PIEZAS

BESREERE
BESER S LR

AUTOMATIC LOCKSTITCH POCKET WELT SEWER
AUTOMATIC LOCKSTITCH SLANT POCKET WELT SEWER

PASPELTASCHENAUTOMAT MIT GROSSEM GREIFER
AUTOMAT ZUM VORNAHEN VON SCHRAGEN ODER GERADEN PASPELTASCHEN

AUTOMATE POCHES PASSEPOILEES - POINT NQUE
AUTOMATE POCHES PASSEPOQILEES POUR POCHES DROITE OU EN BIAIS - FOINT
NOUE

AUTOMATA DE BOLSILLOS
AUTOMATA DE BOLSILLOS INCLINADGS

brother.

T E F AT | np O ETTT T TP T I



IN— T 7 ZHBICEBLT

1. ZOFREG. 20001280 F -2 BN THRIh L0 T T,

2. BRI TELE LIURHEREEh B85 50 T4,

3 BHEUTHRT 28R, [ BEBTRLTSY T T,

4 BEI- FEFNEE > TV BB, ¥ - VBE—HRO1~98~ — )T &
BT AW,

S R
ACERERE . 1 S.REEEFRE L. a5
B. F&EllEE ... L. 1 T. ZERERBAS620) ............ 47
C. EwpBdMR 3 T2, ZIEMAFE(BAS622) ... ..., 51
D1, §HEIEBE (BAS-620) ........ 5 U.E8ESB\IERE ... 55
D2. $HEZEIRAR (BAS-622) ...... .. 7 V1. HEGERNR . 59
D3 . $HEZHESE V2. IR (F 7L 2 LERY ... 63
(BAS-622 ; FEERSE) ........... 1 W. 7 REREEE ... 67
E. $TREtDIRIRIERTTR (BAS-622) ... 11 X.v—Hh-—-BE ... 67
F. AZREM®E .. 13 Y.OBE/SSRLSE 69
G1. 7 — RR(BAS-620) .......... 15 Aa BNIRBRGR ... ... ... 69
G2. % — UBR (BAS-622) ...... ... 17 A . 8VHEEE ..., 71
G3. & — UM% (BAS-620,622) ... ... 9 AC.O—F—AZREME ... 75
H.oASEE ... ... 21 AD.EVUEEEEE ... 79
N kREEBRRTR (BAS-620) ... ..., 23 AE. AL E-BRE . 83
12 REBEEIRE (BAS-622) ... ..... 27 2 SR 87
K. FB@®R . 31 72 FRRMME 39
L1. %%V BE% (BAS-620,622) ... .. 33 Gal. F— UHS—HEF (BAS-620) . ... 91
L2 . kT BAR (BAS-620,622) .. ... 35 Ga2. ¥ —VEHR—KE(BAS620) .... 93
M. REARERE ... 37 Ga3. ¥ — USSR —%:(BAS-622) ... 95
N. E—&BHE ...... ... .......... 37 Gad. ¥— VMR —%FE (BAS-622) ... g7
P. FRi8HRSIR Wa. BEESNXNL 99
(A7 s 88k ... 39 & 2 .. 100
Q. RTL-BEHEME ... ... 39
R. X &vwh—BEEk
(F7a 88 ..., a1

& BRERES T I i EERTT DL Bl el L r [ ———— 'R



ii

[N FT T N

(0}

02 .

D3.

G1
G2

G3.

I,
12,

L1

L2,

T e nn

Notes for using this parts book

I, BRI Big'm.1 1,2, &

This book was prepared based on infarmation available in February 2001
Parts are subject to changes in design without prior notice.
Parts supplied as complete assembilies are circled by a dotted line E:::E .
If the symbol X is found in the “Parts No.” column, refer to the gauge parts [ist
on page 91 - 98.
CONTENTS
 Machimebody ... . 1 R. Stacker mechanism {Option parts)
. Lowershaftmechanism .. .. ... ... 1 5 .. Bobbin winder mechanism
. Upper shaft mechanism ... ... ... .. 3 Ti. Air pressure mechanism (BAS-620) ... ..
. Neadle bar rocking mechanism T2. Airpressura meachanism {BAS-522) ...
(BAS-620) .. ... . iiiiiiiiee 5 . ,
U. Power supply equipment mechanism ..
Meedle bar rocking mecharism .
(BAS-B2Z) e 7 V1. Cloth contral system mechanism ...
Needle bar rocking mechanism Y2 . Cloth control system mechanism
(BAS-622 ; Supply parts) ... _.......... 11 (Optionparts) .......................
. Needle bar flip-up mechanism W. Printed <ircuit board mechanism ... .
(BAS-G22) ... 1" X. Marker mechanism ...
. Knifemechanism .. ... .. ... ..., 13 Y . Dperation panel mechanism ..........
. Gauge parts (BAS-620) ..... .. ... ..., 15 AA . Foot switch pedal mechanism .. ...
. Gauge parts (BAS-622) ... .......... 17 AB . Power table
Gauge parts (BAS-620, 622} . .......... 19 AC. Corner knife mechanism
. Rotary hook mechanism .............. 21 AD. Fead device mechanism ... . . ...
Lubrication (BAS-620) ..... .. ... . ..., 23 AE . Binder mechamism ... ...
Lubrication (BAS-622) ... .. ........ 27 71. Accessories ... ...
. threading mechanism ... ... .. .. 31 72 . Accessories ... ...
e GO Ganaeparslin(oS &) ..
Thread trimmer mechanism GaZ. Gauge partslist (BAS-620) .. ... .. . . ... .
(BAS-B20,622) ... 35 Gad. Gauge parts list (BAS-622) ............ .
. Tension release mechanism ... ..., 37 Gad. Gauge parts list (BAS-622) ... ... .. ..
- Maotor mechanism ... ... 37 Wa. Warninglabels ....._........ ... .
. Lower thread detectar mechanism Index .. ... ...
{Opticnparts) ... ......... 39
. Thread breakage detector
mechanism ...... ... .. .......... 39

41
a5
a7
51
55
50



Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

1. Dieses Buch basiert auf den Informationen vem Februar 2001,
2. Medelldnderungen sind vorbehalten.
3. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer L ____|
gestrichelten Linie umrandet.
4. Dieses Zeichen 3 in der Spalte *Parts No. (Teil-nummer)” verweist auf die
Lehrenliste auf Seite 9198,
INHALTSVERZEICHNIS
A Waschinengehduse ... L. 1 S %puler oL 45
B. UntereWelle ..., .. ... ... .......... 1 T1. Loftdruck (BAS-820) ... ... .... .. 47
C.CbhereWelle ... . .. ... ... 3 T2, lufidruck (BAS-G22) .. .. .. ... ..... 3l
1. Nadelstangenbetidtigung (BAS-620} ... & U. Stromversorgung ... ... ..., ... 55
D2. Nadelstangenbetatigung (BAS-622) ... 7 V1. StoffGhrungsvorrichtung  ......... . . .. 59
D3 . Nadelstangenhetatigung V2. Stoffihrungsvorrichtung
(BAS-B22 ; Lieferteile) .......... . . .... 11 (Sonderzubehdr) ... ... 53
E. Nadelstangehochstellung (BAS-622) ... 11 W Lleiterplatten ... ... Lo, 67
F.Messer ... .. ..., 13 X. Markierungsvarrichtung ... ........ . . B7
G1. Lehren(BAS-620) ..................... 15 Y. Schaltkasten .. ... ... ... .. ..., 69
G2. Lehren(BAS-622) ... ............ ... ... 17 AA . FuBlbetatigung ........ .. ... ....... 69
G3. Lehren (BAS-620,622Y . ... .. ....... 19 AB . Motorgestell ... ... ... 71
H. Greifervorrichtung ...... ... . ..... 21 AC. Eckmesservorrichtung ................ 75
1. Schmierung {BAS-620) ................ 23 AD . Vorschubverrrichtung ........ ... . ... 79
J2. Schmierung{BAS-622) ... ... ........ 27 AE . Einfalvorrichtung ......... ... ........ 83
K. Fadenfahrungsvarrichtung . .......... 31 21 . Zubehdr ... B7
L1. Fadenabschneidevorrichtung Z2. 2ubehdr a9
(BAS-620,622) oo 33 Gal. Lehrenliste (BAS-820) ....... . ____... .. 91
L2 Fademabschneidevorrichtung _
(BAS-620,622) ... .. ... 35 Ga2. Lehrenliste (BAS-620) ... ..., ...... 93
M. Spannungsverminderungsvarrichtung . 37 Ga3. Lehrenliste (BAS-632) ................. 95
N. Motar ..o 37 Gad. Lehrenliste (BAS-622} .........__... ... 47
F. Unterefadenabtastvorrichtung Wa. Warnschilder ... 93
(Sonderzubehdr) ... L5 Verzerzaichnis ... .. .. . .. .. ... 100
Q. Fadenbruchfihler ... ... . ... ......... 39
R. Anhdufung (Sonderzubehdr) . ........ 41
il
. " T IR 1 ——ra— : r .



m

=3

o2

D3.

G1

L1

L2

I1. Mécanisme delalache de tension

=

. Corps de la machine

. Mécanisme de "arbre supérieur

. Mecanisme du moteyr

Notes sur l‘utilisation de ce manuel de
pieces détachées

Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Février 2001,
Les pieces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.

_____

pointilfél____|

Si le symhole 3 se trouve dans la colonne “Parts No. (N° de piece)” veuillez a
vous référer 3 la liste des Piéces decartment annexe page 91~98.

TABLE DES MATIERES

- Mécanisme de "arbire infarieur

. Mecanisme de balancement de la barre

a aiguille (BAS-620)

. Mécanisme de balancement de la barre

3 aiguille (BAS-622)

Mécanisrme de balancement de |12 barre
3 aiguille (BAS-622 ;Pieces fournies) ...

. Mécanisme de sautée de [a barra

aaiguille (BA%-822)

. Mécanisme du couteay

. Pidces du jauge (BAS-620)
2.
G3.
. Mecanisme du crachet rotatif
J1.
12
. Mécanisme de I'anfilage

Pigdces du jauge (BAS-622)
Piéces du jauge (BAS-820,822} .........

Lubrrification {BAS-620)
Lubrification (BAS-622

. Mécanisme de coupe-fil

{BAS-620, 622)

. Mécanisme de coupe-fil

{BA5-620,6522)

P. Détecteur de fil imférieur

iy

(Pidcas en option]

. Mécanizme du détecteur de cassure

du fil

. Mécanisme de 'empileur

{Pitces en aption)

PP Inp

1 5
1 T1.
3

T2 .
5
U
7
Vi
1
V2

1

13 w

15 X

17 Y

19 AA

>4 AB

”3 AC

27 AD

31 AE

va

33 72

Gal.

35

37 GazZ.

37

Ga3.

39

Gad.
39

Wa
41

T M TR 1

. Mécanisme du babineur

. Circurts imprimés
. Mécanisme du marqueur
. Mécanisme du baitier de contréle

. Coutaau de ¢ain

. Bardeur
. Actessoires

. Etiquettes d'avertissement

Mécanisme de la pression d'air

(BAS-620)

Mécanisme de |z pression o air
(BAS-622)

. Mécanisme de l'equipment

en alimentation électrique

- Mécanisme de la systéme de contrdle

du tissu

- Mécanisme de la systéme de contréle

du tissu {Pidces en option)

. Mécanisme de la pédale
. Méganisme du plateay de la machine

. Dispasitifd " entrainement ........ .

. Accessaires

Liste des Pigces decartment
(BAS-62()

Liste des Pigces decartment
(BAS-620)

Liste des Piéces decartment
(BAS-622)

Liste des Piéces decartment
{BAS-622)

Index

PR PTR. Tr rTY

63
b7
67
64
&4
A
75
79
83
az
B8G



Notas para usar este Manual de Piezas

1. Este libro ha sido compilado baséndose en los datos de gque se dispenia en febrerc

2001.
2. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
3. Las plEzas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una |mea

| et |

punteada.-.____ .

4. De haber un simbolo X junto al “Parts No. {NUmero de Pieza)”,

lista d'ePiezas de calibradores de la pdgina 91~98.

m W

D2

D3 .

G

G2,
G3.

1

i

L1

L2

=

EINEMETIIIMEE TN

INDICE
. Cuerpodelamaquina ... . ........ i T
. Mecanismo del gje inferior ............ 1
. Mecanisma del eje superior 3 T2,
. Mecanismo de aseilacidn de fa barra
deaguja (BAS-62Q) ......... ... ... 5 U
. Mecanismo de escilacian de la barra
de aguja (BAS-622} ... ... ... .......... 7 V1
Mecanismo de ascilacion de la barra
de agufa V2.
{BAS-622 ; Piezas de surmninistro) ___ .. .. 11
. Mecanismo del lanzadar de barra 11 bid
deaguja{BAS-622) ....... ... ........ X
. Mecanismo del cuchilla .. ........... .. 13 hi
. Pigzas de calibradores (BAS-6200 .... . 1% A,
Piezas de calibradores (BAS-622) . ...... 17 AB
Piezas de calibradores (BAS-620, 622) 19 AC .
. Mecanismodel cangrejo ......... . ... A
. Lubricacion (BAS-620) ............. ... 23 AD.
Lubicacion{BAS-622Y .. ........ ..... 27
. Mecanismo del enhebrade ... ....... 31 AE.
. Mecanismo de la cortadura de hiros 21
(BAS-620,622) ... 33 2.
. Macanismo de la cortadura de hirgs Gal
(BAS-620,622) .. ..................... EL
. Mecanisma relajader detensidn ....... 37 Gaz.
. Mecanismodel motor ... ... 37
. Mechanisma detector de hile inferior Ga3 .
(Piezasopcignales) ... ... .. ... ..., 39
- Mecanismo del sensor de cortes en Gad.
elhile . 39
. Mecanismo de apilador Wa
{Piezas npciomales ... __..... 41
- Mecanismo del devanador de
lacanilla . . . 45

. Tablercs de circuitos impresos
- Mecanisma del marcador

. BLcesorios

. Etigquetas de advertencia

. Mecanismo de la presion de aire

(BAS-B20} ... ... ... ... ... ... ..

Mecanismodela presic‘m de aire
(BAS-B22) .

. Mecanismao def equipa de ahmentacmn

decorriente

. Mecanismo de la sistema de contro!

detela .. ..... ...

Mecanismo de la sistama de control
de tefa {Piezas opcionales)

. Mecanismo del cajade controlas ...
. Mecanismao dei pedal

- Mecarnismo de la mesa de la maguina

Mecanismo de cuchilla de corte
de esquina

Mecanisma de dlspom tive
de alimentacion

Mecanismoderribeteade ... ... . ... ..

Accesoros

. Lista d'ePiezas de calibradores

{BAS-620) ... ... ... .

Lista d'ePiezas de calibradores
(BAS-H20) |

Lista d’aPiezas de cali t:-ran'nres
(BAS-622Y ...,

Lista d'ePiezas de calibradores
{BAS-522]

Indice

1 TIR "Iy

habra que mirar la

51

55

59

53
67
67

c9
71

75



A . F &M% / Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maguing

" A7 38R OPTION PARTS "

4= H

|

118-U73-050

B . T#4B8{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de l«arbire inférieur /
Mecanismo del eje inferior

ES LT B Biusi .

118-U73-305

L] plll: ) 183




A . EEBFR/ Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE  |qQ'Ty X o NAME OF PARTS IRIVY
2 113386000 1T F% 20 POSITIONING PIN

4 153011016 2|2y UmMTiio0 L. <#16> |NEEDLE, MTX1S0(#16) ... ..o, < #l6>
8 104827009 T[ahtwins RUBBER AP, 10.5

9 159928009 1|da+215 RUBBER CAFP, 15

10 552523001 RN HOLDER BELOCK

11 018501636 2|FTFEN LSRG BOLT, SOCKET ME5X16

12 552486001 AEE S FACE PLATE

13 539110001 3[4 Ak se5-28K14 BOLT, W/ASOCKET SIS, 95-28% 14

"AT g LERT " QPTION PARTS "
Fil 153011018 215 UMTRISE ... <#18> |NEEDLE, MTX190{H#18) ...l =#18
4 153011014 2|3 nurron L. «#14x |[NEEDLE, MTHI190{#14) ... ... ... <H#ta=
T18-L173-050
B. T AR / Lower shaft mechanism / Untere Wella / Mécanisme de I'arbre inférieur /
Mecanismo del gje inferior
REF.N{O. CODE OTY b o NAME OF PARTS R

1 538295000 IR R BUSH, L ;R-HOOK BASE

2 548724001 N7l —Fo-Fax PLUNGER PUMP &5%Y

3 014781032 2| P+l T E35-28K10 SET SCREW, SQOCKET (CP) 5Mhis 35

4 538253001 e 2o % LOWERSHAFT, TR,

c 512845051 Ao Eraza SPIRAL GEAR ASSY, A

5-1 112684001 2|k AFE15 SETSCREW, SM6.35

-2 100251001 d|F A xTe35 SET SCREW, SiVGR.35-40X6.5

5-3 131007001 AN - R L ] SET SCREW, (CP] 5h6. 35

B 507446001 HEER T LY R BALL BEARING ASSY

6-1 507447001 flaw b ivia BUSH, ;BALL BEARIMNG

-2 072600480 1|5 = r 60DAZTHNRA BALL BEARING, 600477 ME

6-3 148821001 1|7+ kA xE25E H) SET SCREW, SOCKET (CNY Sh5 325

6-4 014771022 1| P+ PARFEISYHE SET SCREW, SOCKET (CP) SME.35

7 538237001 ez —Uptadw3 TIMING PULLEY SET, D

-1 538245051 1|23 Y7—Upar: TIMING PULLEY ASSY, D

7-2 158115001 T|& =i 7 rE208ZINR BALL BEARING, 62047ZNR

12 144875001 17Ty -~ PLUMNGER

14 43732001 1|FSwP—X SPRING, COMPRESSMON

15 112467002 134 25835 SCREWY, 0B, 35X5

16 014771022 1| P+ L ARVBEISTHES SET SCREW, SOQCKET (CP) SMME.35

17 148821001 1P+ ARS8 H1 SET 5CREW, SQCKET {CN) SME 35
118-U73-305

2

IELINIL . fL Ll

LA U1 L N UL L

1t PTEROTERY CH



C . _L#BE% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de l«arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior

< BAS-622m / For BAS-522 »

\

!
A

5—g

< BAS-6227  For BAS-622 »
24-2

118-U73-108

3

IERLT LY LT [T PP Sy np I W IR0 [ I EE




C. L##f% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de |“arbre supérieur /
Mecanismo del gje superior

REF.NO. CODE  [qTy B A g NAME OF PARTS R

1 53827000 | B irarsre-B -] BUSH, L;U-SHAFT

2 014781032 1|7+~ & Z6835-28%10 SET SCREW, SOCKET {CP) 5Mi6.35

5 552487001 T2y UPPER SHAFT
< BAS-G20H > < For BAS-B2) >

6-1 538396000 1NFwrE2Sms THREAD TAKE-UP CRANEK

7 100250001 | PEESRT SCREW, SM7.14

i 146141001 1NFET LAY 704 SET SCREWY, SMEF. 14-28X14

q 538398001 N E TS iy CRANKSHAFT, :N-BAR

10 1130144000 1(#zkE743 PLISHER

1 101706001 1| F 4 %3635 SETSCREWY, 5B, 35-40X%5.5

12 100251001 1k x63s SETSCREWY, SMA.3E-40XE.5
< BAS-GI2H = < Faor BAS-622 =

6-2 538397000 1NFEL YTy THREAD TAKE-UP CRANK

7 100250001 I FFE S FAT ] SCREW, SpM7.14

8 145141001 NFs77%r 259714 SET SCREWY, SM7.14-28%14

9 538393001 R EAR I e R - D RV CRANKSHAFT, :N-BAR

11 101706001 1| k& aas SET SCREWY, SME.35-40X5.5

12 100251001 1|k A 5176138 SETSCREW, 5Ae.35-40X6.5

12 112576001 1| FwbE o Iha )y RING, ; T/TAKE-UP CRANE

14 538241051 llari-d7-Jurz TIMING PLLLEY ASSY, U

15 014771022 1|7+ F A 5576357 HK3 SET SCREW, SOCKET (CP) SME.35

16 Q16771032 1|73+ #HUe35x10 SETSCREWY, SOCKET (CN) SiVE.35

17 538244100 1| & F it TIMING BELT

18 158115001 V&= L7 rE2042INR BALL BEARING, 6204ZZNR

19 552546000 MNewwprdrs SENSOR DOG ASSY

19-1 014761030 2|7+ 4 E 5 595-28%10 SET SCREW, SOCKET{CMSIG 85X 10

22 507334001 7B SHAFT, ;T/TAKE-LIP LEVER

23 014781032 I F+7HEIEI5.28%10 SET 5CREW, SQCKET {CF} S5, 35
< BAS-B20H > = For BAS-620

24-1 SC¥338001 1|7 wXayn SLIDE BLOCK, ; T/TAKE-UF LEVER
< BAS-GI2H = < Far BAS-622 =

24-2 SO7567001 1|FwE-Z~N)2 SLIDE BLOCK, ; T/TAKE-UP LEVER

25 113024000 1MN*ZEE7% PUSHER

26 507339209 17w hri— COVER, ;TITAKE-UP LEVER

27 062670512 2| F~357-00x5 SCREW, PAN SM3 57-40X5

23 552491001 M-t hains— STOPPER COLLAR

29 18201036 2|7+ d L axin BOLT, SOCKET A4X10

30 028040246 FARRE R § = N ] WASHER, SPRIMNG 2-4

31 552492000 1|7-1 PLILLEY

32 014706222 2Pk A x50 SETSCREW, SOCKET SM5.95

1718-L73-109

Mool CERPRENEEIE T

np

LT MIENTIER TRITETE T

1" T N



D1 . $HEEEME (BAS-620) / Needle bar rocking mechanism (BAS-620) / Madelstangenbetitigung (BAS-620) /
Mécanisme de balancement de 1a barre & aiguille (BAS-620) /
Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja (BAS-620)

118-U73-11&

IRl AL I F mnn " JHIE1IdE TETTTN T b H T =



D1 . §TEEZ B AT 1R (BAS-620) / Needle bar rocking mechanism (BAS-620) f Nadelstangenbetatigung (BAS-620) /

Mécanisme de batancerment de |a barre 3 aiguille (BAS-620) /

Wecanismo de oscilacion dela barra de aguja {BAS-620)

REF. MO CODE qQ'TY [P MNAME OF PARTS R
1 $52495001 MNerdagmasEsisys ROCKER SHAFT ASSY, N-BAR
1-1 112590001 AN F L AV GUIDE PLATE
1-2 102731004 414524238 SCREWY, FLAT Sh2.38-56X4.5
1-3 152009001 IRV NEEDLE BAR
1-4 5298463001 TnUuFngsaiivs NEEDLE BAR CLAMP W/SCREVY
1-4-1 112592001 SRR L MWEEDLE BAR CLAMP
1-4-2 062670812 1|+ ~2357-a0%8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
1-5 112593001 IFEAVE- G R B N s B CRANK ROD, (N-BAR
1-6 1127210801 I GAVE - I PP B R I SLIDE BLOCK
1-7 552497001 EES L KMIFE BAR
1-8 552498001 NWAAFERPLF T GUIDE, K-BAR
1-9 552499001 1(+H A28 CONMNECTING ROD, B
1-19 062670812 2|+~ 3357.00%8 SCREW, PAN SM3 57-40X5
1-11 552500001 T{ruEoah ey sie ROCKER SHAFT, L
1-12 014780622 AFE RS S L 4] SET SCREW, SOCKET {CP) 5i6.35
i-13 552524001 HEFEE U F Rl GUIDE, K-BAR
1-14 De2EE1412 2|+ ~Ta37-40%14 SCREW, PAN S04, 37-40X 14
1-15 025680132 2|les¥HA T azr WASHER, PLAIN § 4.37
p 112594051 HERLE NV EEE I BLISH, L ;N-BAR ROCKER SHAFT
100 112764001 H ER R PN BUSH, R ;N-BAR ROCKER SHAFT
101 014781032 1P+ 7 # X 635.28%10 SET SCREW, SOCKET (P} SM5.35
102 552507001 N A 2= B e S PP ROCKER CONMECTING LEVER
103 1904936001 1|23 256135 SCREW, SMMG.35-28X 14
104 552504101 1|7 rs FULCRUM SHAFT
107 147504201 1|7 SPACER
108 OB2670712 3| FaysT-a0xT SCREW, PAN SM3.57-40X7
109 552502001 (G RPS-E BT ECCENTRIC WHEEL ASSY, WISCREWY
110 552506000 AV = SLIDE BLOCK
111 552506001 M#R¥av44zT HOLDER, 5-BLOCK
112 062680312 Z|F~a7.50x8 SCREWY, PAN 5M4, 37-40X8
150 543192200 M2 —sxyt PULSE MOTOR ASSY, X
151 118401036 Al7F=FEraxo BOLT, SOCKET M4X 10
152 0283405246 Qg HHF24 WASHER, SPRING 2-4
153 552494001 1HE-—2730% ¢ MOTOR BRACKET
154 018061036 2|FFENLFExD BOLT, SOCKET MaX10
155 028060246 ZlrgHHalE WASHER, SPRING 2-6
156 537942000 2|PhuTl e Fiadg COUPLING HUB, A
157 537944000 MHFF N Am—t SPACER, COUPLING
158 014760622 AT+ b+ A L2595 SET SCREW, SOCKET 5Mm5.95
159 537946001 MNazUuFrwFnps FEED HOME POSITION DG
160 062300512 1|+~ 23xs SCREW, PAN M3X5
161 52467000 | FAR A RV PR PE T HOME POSITION SENSOR
162 de23201006 1|+-~a3x10 SCREW, PAN M3IX10
118-U73-115

&

TS VT T[T LI TE

Bl U BIAURLI Ll N

1- T ! I



D2 . $HERIEAE (BAS-622) f Needle bar rocking mechanism (BAS-622) f Nadelstangenbetatigung (BAS-622) /
Mécanisme de balancement de la barre 4 aiguille {BAS-622) /
Mecanismo de oscilacién de la barta de aguja {BAS-622)

1-5
1a1nr——i—'~.
&—1-5-11
1-a| %—1-5-10'
| g_--1-5-9|

118-U73-115

L F G hICER A o i T T R —— " WO TR CTY



D2 . #F P42 B BY R (BAS-622)/ Needle bar rocking mechanism {BAS-622) / Nadelstangenbetitigung {BAS-622) 7

Mécanisme de balancement de la barre a aiguille (BAS-5232) /

Mecantsmo de oscilacion de |z barra de aguja (BAS-522)

REF.NO. CODE  |oTy L NAME OF PARTS R
1 S526R40M TnEr3rraigsz ROCKER SHAFT ASSY, N-BAR
1-1 112588101 1O EIIHEniy ROCKER SHAFT, M-BAR
1-2 107030001 1|5 -1k PIM, TAPER
1-3 112590001 2|V ESTP 1143 GUIDE PLATE
1-4 132731004 R SCREW, FLAT SM2.38-36X4.5
1-5 W HGRVE S E- X MEEDLE BAR CLAMP ASSY
1-5-1 149604001 2| ~18x%58 PIM, 1.5%5.8
1-5-2 139605001 Sy FFang SPRING, CLUTCH LEVER
1-5-3 149827001 e w2x158 PIN, 2X15.8
1-5-4 149608001 1wz PIN, 2X17 8
1-5-5 112609001 212200 2T v g SPRING
1-5-B 149609001 1(riz4+x SPRING HOLDER
1-5-7 100105005 Fledxiirag SCREW, SMIZ 38X 2 4
1-5-8 149610001 Uy -2 PIN
1-5-0 149611101 U= wrid SPRING, RELEASE Pl
1-5-140 149612101 1MUY —ZE w72 PIN COVER
1-5-11 1144470032 1|24 %7238 SCREWY, SM2 33
1-6 149613001 [N EALTE iRl S N w ) WEEDLE BAR CRANK ROD
1-7 150816001 1| mlehhegr SLIDE BLQLCK
1-8 507574001 1|2~ aPwF{15 GUIDE PLATE, ; SLIDE BLQCK
1-9 De2670812 2|Fa357-a0%% SCREW, PAN SM3.57-30X8
1-10 # 1|72~ %3 S5LIDE BLOCK ASSY, 3D
1-11 143962101 2l ETA R ii—- STOPPER, N-BAR
t-12 149622001 . ERSVE il B B A L VLY 3 SPRING, N-BAR STOPPER
1-13 149623001 MNiizzs SPRING COVER
1-14 OB0BENS12 1790 2 K31a.40x5 SCREW, BIND SR3.18-A0X5
1-15 149624001 2(nUETFURA MEEDLE BAR ROTATE STOPPER
1-16 149625001 FARCE R SV AT SCREW,5M3.18
1-17 552497001 1|2 RS KMIFE BAR
1-18 552498001 I EREE: e b VT GUIDE, K-BAR
1-19 552499001 N+hatZl-vhn CONNECTING ROID, B
1-20 062670812 2|F "~ 3357-40%E SCREW, PAN SM3.57-40X8
1-21 552500001 T ay ke i ROCKER SHAFT, L
1-22 014780622 1T+ bR E350HES SET SCREW, SQCKET {CP) $M5. 35
1-23 552524001 (NEF s>kl GUIDE, K-BAR,
1-24 Ob2681412 2|+~ Tay7-a0xia SCREWY, PAN SM4.37-20%14
1-25 025680132 2EFH¥ AL E9ma37 WASHER, PLAIN S 4_37
2 112594051 1|3rr Kegirer A &l BUSH, L ;N-BAR ROCKER SHAFT
100 M2764001 [REELr BB - X-¥ M-} BUSH, R;N-BAR ROCKER SHAFT
101 014781032 1|7+ 4 ¥ 3835-2ax10 SET SCREW, SOCKET (£P) 5hiB.35
102 552501001 1 Frrar i Lk ROCKER CONMNECTING LEVER
103 105351002 1| 225838 SCREWY, SME.35-24X20
104 552504101 Ve Fiw it FULCRUM SHAFT
107 147504201 1A e if SEACER
108 O62R70712 3| F~a35r.a0x7 SCREW, PAN SM3.57-40X7
1049 552502001 1|t o) i g ECCENTRIC WHEEL ASSY, W/SCREW
110 552505000 T2k raw SLIDE BLOCK
111 552506001 1|43+ HOLDER, §-BLOCK
112 (626E0812 24+~ 04a37-40%E SCREW, PAN S04 37-40X8
150 543192200 1A E-—5xv 2 PULSE MOTOR ASSY, X
151 0184010386 dl7F+F I Faxi BOLT, SOCKET M4X10
158 0MATEDG22 4l¥+ b+ A3 588 SET SCREW, SOCKET SiA5. 95
159 537946001 NAFUreF by FEED HOME POSITION DOG
118-U79-115

@ AfSa ] — MMy w c R STV EBE R, DIN2N—NTEANT &,
© If the symbol i is found in the “Parts No.” column, refer to the D3 on page 2.
(€ Dieses Zeichen # in der Spalte “Parts No. (Teilnummer)” verweist auf die D3 auf Seite 12,

@ Si le symbale x se trouve dans fa colonne “Parts No. (N°de pigce}” veuillez |a DI de pidces annexe page 12.
D) De haber un simbaolo ¥ junto al “Parts No. (Namero de Piezal”, habra que miraria D3 de la pagina 12,

LU T XET R IR BT | un v dHIESE 11 AR E0IE ETE TR 1 T TR R



D2 . $HEEEIME (BAS-622) / Neadle bar rocking mechanism (BAS-622) / Nadelstangenbetatigung (BAS-622) /
Mecanisme de balancement de [a barre & aiguille (BAS-622) /
Mecanismo de oscilacion de la barra de aguja {BAS-622)

| 1_5_4_&’_.:5“?

|

| ?” 1-5-7

1-5-7 1588 a\‘l_ﬁ_ﬁ

118-U75-115

S CriarTERgnE T . wp L Bl s I TP FE




R IR IR TR Y TTY I .. e

D2 . 31 E8IBA 1R (BAS-622)/ Needle bar rocking mechanism (BAS-622) / Nadelstangenbetatigung (BAS-622) /
Mécanisme de balancement de |a barre 3 aiguitie (BAS-622)/
Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja {BAS-622)

REF.NO. CODE oy b A of NAME OF PARTS rhA
160 062300512 1|+~a3xs SCREWY, PAN M3X5
161 552467000 [NEAL I LIRS Y HOME POSITION SENSOR
162 062201006 1+ ~asx10 SCREW, PAN WM3IX10
152 028040246 Ak HFAikea WASHER, SPRING 2-4
1532 552494001 1eE=s735Yh MOTOR BRACKET
154 13061636 2|FHF b exie BOLT, SOCKET MeX 1k
155 028060246 PAPAE R b N WASHER, SPRING 2-6
156 S37242000 HAvIuwdnrg COUPLING HUB, &
157 537944000 LA R A N, i SN SPACER, COUPLING
178-L179-115

BB — Kl 2 &8 2TV BBEE. DI12N— V)THEAT &,

& If the symbol # is found in the "Parts No.* column, refer to the D3 on page 12,

&) Dieses Zefchen i inder Spalte “Parts No. (Teifnummer)” verwaist auf die 03 auf Seite 12,

) 5i le symbole 5 se trouve dans la colonne "Parts No. (N°de pitce)” veuillez la B3 de piéces annexe page 12,
@ De haber un simbolo 3 junto al “Parts No. (Nimere de Pieza)”, habra que mirar la B3 de la pagina 12,

10



D3 . #HEERIBIHE (BAS-622 ; #$35RM) / Needle bar rocking mechanism (BAS-622 ; Suppiy parts) /
Madelstangenbetatigyng (BAS-622 ; Liefertaila) /

Mécanisme de balancement de la barre a aiguille {(BAS-622 ; Figces foumies) /

Mecanismo de oscilacion de la barra de aguja {BAS-622 ; Piezas de suministro)

118-U79-115

E . $#r#DRR{ERE (BAS-622) f Needle bar flip-up mechanism (BAS-622) / Nadelstangehachstellung (BAS-622) /
Mécanisme de sautée de |a barre a aiguille (BAS-622} / Mecanismo del lanzador de barra de aguja {BAS-622}

10— e T
2 D ol

f"’”"

et

118-U7s-122
11

S — mp T OTHIET A T 1.




D3 . $HFISEINIME (BAS-622 ; 143 80m) / Needle bar rocking mechanism (BAS-622 ; Supply parts) /
Nadelstangenhetitigung (BAS-622 ; Lieferteile) /
Mecanisme de balancement de la barre a aiguille (BAS-622 ; Piéces faurnias /
Mecanisma de escilacién de |a barra de aguja (BAS-622 ; Piezas de suministra)

REF.NC. CODE oY Eaos NAME OF PARTS Rl
32 S52621000 MNA~Uayz: (.. =iE525> [SLIDEBLOCK ASSY,25 _....... «<Markedin2so>
iz 552691001 Ma~ea7: ... =ii430= [SLIDE BLOCK ASSY, 3¢ ........ =<Marked in 30>
32 552691002 1[z~Uas: ..., =2%a35= [SLIDEBLOCK &55%.35 ........ < Marked in 35>
32 552691003 1|Z~Ua%3: ... =iiS40> |SLIDEBLOCK ASSY, 40 ... ... «<harkad Inan=
32 552691004 T|m~Uaes (... <ii#ass> |SLIDEBLOCK ASSY. 45 ..., < Marked jin 45>
32 552691005 FlA~U3e s (L. =18s50> [SLIDEBLOCK ASSY,50 ........ <Moarkedinsg>
32 552691006 1A~y a2 3 ... =iiSss> [SLIDE BLOCK ASSY,55 ........ <Markedin 55>
32 552681007 1z~0ae> ... <igEe0> |SLIDE BLOCK ASSY,80 ........ < harked in 60>
32 552691008 TA~Uasrs (... «<ietes> [SLIDEBLOCK ASSY.B5 ... wMarked in 65 >
32 552691009 MNA~Yars: L. «@570> {SLIDE BLOCK ASSY, 70 ....._.. < Marked in 70 =
3z £52631010 1|ZA~xUarz ... <pE715> SLIDEBLOCK ASSY, 75 ........ =Marked in 75>
32 552691011 1| A~xU34E: .., =880 |SLIDEBLOCK ASSY, 80 ........ < Matked in 805
33 S00858101 MntFEodsrsrs | <IFa» |NEEDLE BAR CLAMP ASSY .. . <Markedind>
33 500858102 [augEsdsy: .. <ia5e> |MEEDLE BAR CLAMP ASSY ..., <Marked in B>
33 SO0858103 T|muHodx23: | <I28C» |NEEDLE BAR CLAMP ASSY _.... <MarkedinC>
MB-U78-115

© LIRS GRENERIB LA L, TEET &0y
© Check the replacement index for the above parts hefar odering.

(€ Vor dem Bestellen den Austauschindex obenstehenden Teile kantrollieren.

@ Avant de passer commande, consulter ['index de pigces de rechange pour les pigces ¢i-dessous.
@ Verificar el codigo de recambio de las piezas a anteriores, antes de hacer el pedida,

E. &t iREM % (BAS-622)/ Needle bar fiip-up mechanism (BAS-622) / Nadelstangehochsteltung (BAS-622) /

Mecanisme de sautée de la barre 3 aiguille (BAS-622)  Mecanisma del lanzador de barra de aguja (BAS-622}

REF.NO. CODE o'ty bt A of NAME OF PARTS Rmdl
1 $53197000 e wa—nz CYLINDER ASSY
1.1 $52688000 1|5 1) w5 12%85K5 CYLINDER, 12X5X5
1-2 553988000 3| & T EQ2ZHYLAS JOINT, KQ2H)4M5
2 552686001 NzasrEssssr SUPPORT BRACKET
5 062401006 | 2|+ ~3ax1p SCREW, PAN MAX10
6 $52687001 1Z51 KL 24014 SUPPORT PLATE
7 149853001 ugmytanz SPRING, PLATE
8 $52690001 ey kns- SET SCREW COLLAR
9 011679312 1|k % 2425765 SET SCREW, [FT) $M3.57
10 149865001 Neosray GUIDE $CREW
11 541533000 175w ssvya FLANGE BUSHING
118-U79-122

12
LS = H|EA!'| W TF'F NI B H TEI'TENE 'l

Do W L4 ETET R PICFINgE R T



F . * AB3R / Knife mechanism / Messer / Mécanisme du couteau / Meganismo del cuchilla

" ¥ Fiay@R fOPTION PARTS "

118-U73-225

13

ILMEIENTIE ¢



F. A ZB{®& / Knife mechanism / Messer / Mécanisme du couteau / Mecanismo del cuchilia

REF.ND. CODE o'ty [ MAME OF PARTS R
1 552507001 | N LR YR e ECCENTRICWHEEL W/SCREW
1-1 552508001 T FH AR T Erair i) o DRIVING ECCENTRIC WHEEL
1-2 014771022 2| FFPARIESTES SETSCREW, SOCKET (CP) SME.3S
2 548715000 Te2dsrlainyilvh [CONNECTING ROD, ECCEMTRIC
k! 118954000 Mz—KxFPULs MEEDLE BEARING
dq 54871600 NrZaouariwlndIne |ECCENTRIC CRANK
z 150936001 it 2638 SCREWY, SME. 35-28¥ 14
B 150937101 1MAh=— COLLAR
7 150938101 1|biig HINGE SCREW
B 151090001 1HASFARFHE WASHER, THRLIST
9 107017002 T|F2HzFHE WASHER, WAVE SPRING 6.45
10 110744002 1+ re3s MUT, SiE. 35
11 548776004 pAL-ArE SRV NP BUSH, ;U-FEEDSHAFT
12 5525049001 HEArlr s ROCKER ARM
13 553180001 N EE COLLAR
14 552512001 ZFHrARALiha CONNECTING ROD, A :I-KNIFE
15 516350001 2|22 773y SCREW, Sha 37
17 S52514001 H+HAZT LR DRIVING ROD, I-KMNIFE
18 552515001 1|xZ2FL¥E-1 KNIFE HOLDER, U
19 062670712 ¥ |+ 3357-40K7 SCREW, PAN SK3.57-40X%7
20 552516001 1| AZmd—m KMIFE HOLDER, M
21 112751003 2|54 52257 SCREW, SM3ISTHT
22 552517001 1|AZBLY -0 KMNIFE HOLDER, D
23-1 516248101 17438 UPFER KINIFE, B
25 112751003 2| A7 15T SCREW, SM3 57X7
76 536355001 MNMeFzdsaraan FIXED KMIFE, CERAMIC
27 148539101 i B R R SHOULDER SCREW, 52,38
28 552518001 [RPRI B CYLINDER ASSY
28-1 552519901 1] 1 .« & 16%45 CYLINDR,16X45
28-2 S53168000 1% F FEQZrOaME JOINT, KQ2KEQAM 5
28-3 553488000 LIVE S JOINT
20 553167000 T+ kMo MUT, BM10
20 552520001 T sl of CYLINDBR BRACKET
31 062681212 1| F~a37-a0%1z SCREW, PAN SM4.37-80X%12
32 532843001 2l#A00 CAM ROLLER
33 153057002 P E RN P O SCREW, BUTTON HEAD SiMA. 37
34 553160001 U B E 30 -2 JOINT ASSY, M5
35 506994001 1|4 %¥p35 SCREW, 406,35
356 55317490 1| Z~—t SPACER
37 S52521001 T|FAALL T 94T CYLINDER SUFPORT
38 52084910 3|7kl FEx e A BOLT, FLANGE M&X 16
39 555896001 1| FHFA2T - STOPPER BLOCK
40 018401436 1| F#ENL-4x14 BOLT, SOCKET M4Xid
41 Q28040246 FARE 2 - N WASHER, SPRING 2-4
a2 025040136 2EFY¥AFLana WASHER, PEAIN S 4
43 514874000 13 W2 Far—i1 SHOCK ABSORBAR
44 025100236 e SFHrFasig WASHER, FLAIN M 1D
i e I R 1 " QPTION PARTS "
<HAz1F = < Thin blade type >
23-2 153012001 Tl AA LIPPER KNIFE
TB-U73-225

1N IR Y P |

\in = JNMN - IFFETErEEE

1 VI s %)

14



G1 . '— % (BAS-620) / Gauge parts (BAS-520) / Lehren (BAS-620) /
Piéces du jauge (BAS-620) / Piezas de calibradores (BAS-620)

< EMA { ForJapan only = < it f For Export »

" 475 3868 / OPTION PARTS " " QMDA / For supply parts

118-U73-23
15

CAoIEr CESTEAMGREATEY BT R R " RN FE ' T



]

G1. 47 — LB (BAS-620) / Gauge parts (BAS-620) / Lehren (BAS-620) /
Piéces du jauge (BAS-620) / Piezas de calibradores (BAS-620)

REF.NQ. CODE oy X o NAME OF PARTS R
<EMRE = < For lapan ohly >
1-1 158810001 I GARE-E XL MEEDLE CLAMP ASSY, 10
1-1-1 146427001 2(FF ARG BYEE SETSCREW, SOCKET (CP) SiA3.18
3-1 552562001 IRV EE- R ] NEEDLE PLATE ASSY, 10
-1 552537001 T —TH4 Et0 LOOP GLUIDE, 10
<HHE > < For Export >
1-2 158811001 LI E-E 3 b1 MEEDLE CLAMP ASSY, 1200
1-2-1 146427001 2FPFFRAFTI180EE SETSCREW, SOCKET {CP) Si2.18
3-2 552562001 1AV E B2 F i MEEDLE PLATE AS5Y, 12
4-2 552538001 1| —H Fi12 LOQP GUIDE, 12
5 521921001 2|3 2 iaa8xe SCREWW, FLAT SM2. 38XE
5 §21921001 2|47 F vaasxs SCREWY, FLAT Sh2 3ax8
7 153208002 2| A Fa37 SCREW, SPA4.37-40X7
8 552525001 L NEARVIE - I o GUIDE, N-PLATE
9 153208002 2| A :iigar SCREW, ShM4,37-40X7
"A 7L RS “ QPTION PARTS
1-2 e T|ov)ar 42 MEEDLE CLAMP ASSY
3-3 # AV EE-E N MEEDLE PLATE ASSY
4-3 = MN—7HrE LOoP GUIDE
e ok " For 5upply parts *
7] w INPAVEE-£ - WNEEDLE PLATE S5ET
118-U73-221



G2 . 7 — LM% (BAS-622) / Gauge parts (BAS-622) f Lehren (BAS-622) /
Piaces du jauge {BAS-622) / Piezas de calibradores (BAS-622)

< &R/ For Export >

" HSHNE / For supply parts "

= @A f For Japah only =

" #7385/ OPTION PARTS "

118-U79-221

17

-

= AT IFrmprae

T CENTOMEEnTT



G2. 7 — JBBi% (BAS-622) / Gauge parts (BAS-622}/ Lehren (BAS-622) /
Piéces du jauge (BAS-622) / Piezas de calibradores {BAS-622)

REF.NO. CODE gy Ao NAME OF PARTS R
<EHMR > < For Japan phly =
1-1 $15830001 LN T R TG [ — -
1-1-1 14642700 | I S R F ) --
2-1 515831001 L AR A L £ —
2-1-1 146427001 1|FF+FE A3 E2 e
341 552562001 [ AT 201 G S ——————
4-1 552537001 L R o L T+ A ——
< it H > < For Exports
1-2 515834001 1| gaeq0 43 HEEDLE CLAMP ASSY, 121,
1-2-1 146427001 T|F+btasziaygz SETSCREW, SOCKET (CP SM3.18
2-1 S15835001 1) & €12r9 2 MEEDLE CLAMP ASSY, 12R
2-1-1 146427001 1| FHRAZZIBTHE SET SCREW, SOCKET (CP) 50318
3-2 52563001 INEARPIE B e ] MEEDLE PLATE ASSY, 12
3-2 552538001 1JLv—FFH b1z LOOP GUIDE, 12
5 521921001 2|45z a8xa SCREW, FLAT Sh12.38X38
7 153208002 2| A R g7 SCREWY, S4.37-40X7
a 552525001 AV -5 GUIDE, N-PLATE
9 153208002 2|-Aqvazy SCREW, Sh4. 37-40X7
"AF m ekt " OPTION PARTS "
1-3 b3 [0 AR RS ¢ MEEDH E CLAMP ASSY, XXL
1-3-1 146427001 [ W -7 R F- SET SCREW, SQCKET{CP) 5M3.18
2-3 4 LI X3 $ ) MEEDLE CLAMP ASSY, XXR
2-3-1 146427001 | el - 2 RE- R SETS5CREW, SOCKET (CP) SM3.18
3-3 £ LA EART IS - MEEDLE PLATE ASSY
-3 W 1= Fhag LOOP GUIDE
" WrAEEER " For Supply parts *
6 - GV E SR/ MEEDLE PLATE SET, R
10 = I FANTE- = SR - Ee i Y MEEDH E CLAMP SET, L
10-1 - HEVEE X8 MEECLE CLAMP ASSY, L
10-1-1 146427001 TF+baduagrgs SET SCREWY, SOCKET (CP) 5M3. 18
10-2 149831101 1| FPFdtbART38 SETSCREW, 5318
10-3 S130B5001 RS S AT SET SCREW, SM3 18
i1 i N EAUE-E 1.E.0 8 MEEDLE CLAMP SET, R
11-1 # 1|49 ER NEEDLE CLAMP ASSY. R
11-1-1 146427001 1NF+ b3 FI187 45 SET SCREW, SQCKET (CPY 50318
F1-2 149831101 1N FEe=27E 422318 SET SCREW, SM3.18
11-3 513085001 ThE 2 £373.18 SET SCREW, 5M3.18
118-U79-231

C oW IR TPRC CEN Fa RN R

1- R T R - B

18



G3 . & — B8{% (BAS-620, 622) / Gauge parts {BAS-620, 622} / Lehren {BAS-820, 622} /
Pigces du jauge (BAS-820, 622) / Piezas de calibradores (BAS-620, 622)




G3. 7 — L B{% (BAS-620, 622) / Gauge parts (RBAS-620, 622) / Lehren (BAS-620, 622) /

Pigces du jauge {BAS-620, 622) / Piezas de calibradares {(BAS-620, 622)

REF.NOQ, CODE Ty Bl NARE OF PARTS Rl
1-1 553428000 T2=UA 59 hgaz SLICE PLATE SET, 8-12
1-1-1 553429000 I ELUE E-EEF R SLIDE PLATE ASSY, 8-12
1-1-1-1 553430007 DR~ & SLIDE PLATE
1-1-1-2 553431001 1|7 wE PIMN
1-1-1-3 004401414 1| +% 534114 SCREW, FLAT M4Xi4
1-1-1-4 021400206 fl2eez+ra MNUT, 2 M4
1-1-2 553432000 1ent—= SEPARATOR
1-1-3 553433000 TR~ —1ra SEACER, A
1-1-4 553434000 | EXY SPACER, B
1-1-5 004300513 21+ 35 a1xs SCREW, FLAT M3Xs
1-1-B 553518001 1HAFxahs— COLLAR
1-1-7 018300836 1|F+#F | 3xE BOLT, SQCKET M3X8
1-1-8 028030246 T8+ %23 WASHER, SPRING 2-3

<EmHA > < For lapan only >
30 554656000 Negmsstiow 0 e
301 253442000 L L
30-2 SSABS5000 LR I Tt T Y [P —
30-3 WOI519001 S¢S I3 aaxa |
o i <.For Expart =
50 554660000 &3 xr 21002 BINDER ASSY, t2W-21
501 553442000 MNearmsEwer s BINDER ASSY, W
50-2 554653000 HEELEAF S BINDER, 12WW-21
50-3 WO15190401 Slot a3 2% SCREW, FLAT #0 M2X4
AT S " OPTION PARTS ™
1-2 W IELUE Kb DR ey SLIDE PLATE SET, XX-YY
1-2-1 =1 I EL L E T ' A S5LIDE PLATE ASSY, XX-YY
1-2-1-1 # HEREENES SLIDE PLATE
t-2-1-2 553431001 MNesewkn PIN
1-2-1-3 004401414 T+8Z 0314 SCREW, FLAT M4Xi4
1-2-1-4 021400206 1|zioa+vta MUT, 2 hid
1-2-2 553432000 1[iL—» SEPARATOR
1-2-3 553433000 FlRa—Ha SPACER, A
1-2-4 553434000 1|R~—145 SPACER, B
1-2-5 Q04300513 2|+t 7 335 SCREW, FLAT M3X5
1-2-6 553518001 MNrFEs05— COLLAR
1-2-7 018300836 F+dil ke BOLT, SOCKET M3X8
1-2-8 0280430246 1[HFFH 523 WASHER, SPRING 2-3
T EEES “ For Supply part ”
iQ B 1|33 # 2 Tuneyy BINDER ASSY, XXW-¥Y
10-1 553442000 INELFEA-F] BINDER ASSY, W
10-2 # EERET ALY BIMNDER, XXW.-¥Y
10-3 W0 S 19001 Blo#>a3t-12xa SCREW, FLAT #0 M2X4
20 # 15737 Zxxsry BINDER ASSY, XX5-YY
20-1 553447000 1T gsyz BINDER A35Y, S
20-2 H T2 Fuxs-ry BINDER, XX5¥Y
20-3 WR1519001 Slot >33 24 SCREW, FLAT #0 M2X4
151-620-231

® TP CTAENMEREATE

s . T, /il

20



23-2

I .

Mecanismo del cangrejo

H . 5 <7 B{% / Rotary hook mechanism / Greifervorrichtung / Mécanisme du crochet rotatif /

23-2-3 2322

118-U73-31

" P THHE . s ]

O MMEEOe IEIPNTEE

o pEr CE EIMECEE T |

21




H. % 7 Bk /Rotary hook mechanism / Greifervarrichtung / Mécanisme du crochet rotatif /
Mecanismo del cangrejo

REF.NO. CODE  |qTv e NAME OF PARTS RMY

3 062782512 | 2|+~ J63s-28x25 SCREW, PAN SM6.35-28X25

4 100197002 | 2[4z WASHER

5 509259001 | 2w u2azau BUSH, U

B-1 S08260001 | 2(292huUx%a ... tz2mm |THRUSTRING, A:1.2MM

6-2 509261001 | 2(23Z+Y¥8 ....... tamm |THRUSTRING,B;1.4MM

7 $07420000 | 2|=-FamFyny NEEDLE BEARING

8 S07419001 | 2{arwFuLy RETAINING RING

g 507417001 | 2|nw 4 4200 BUSH, D

10 3710512 | 225 Sarer sz SET SCREW, (CP) SM4.76-32X5

11 150967101 | 2|#=7+—yuy OPENER LINK

12-1 538213051 | 2|4 —T#—bLst—| QPENER LEVER, L

12-2 148005001 | 2|4 —7+—uss 5o SHAFT, ; O-LINK

12-3 025710232 | 2|es4#H k5247 WASHER, PLAIN 4.76

12-4 110161006 | 2|+ rare NUT, SM4.76

16 $13021001 | 2|4—FF—-Lsi-uo SHAFT, ; O-LEVER

17 013711012 | 2fr22var6r £ SET SCREW, (CP) 5M4.76-32X 10

23 §52675902 | 2|=Firunwnas: ROTARY HOOK ASSY, W/BOX

23-1 S52676002 | 2|mvy s ROTARY HOOK ASSY

23-1-1 S38550002 | 2|vhhvos OUTER ROTARY HOOK ASSY

23-1-1-1 151027001 | 4l FavtrorAss SET SCREW

23-1-2 509273001 | 2|sFavez INNER ROTARY HOOK ASSY

23-2 552677001 | 2|svwzsz CAP ASSY

23-2-1 155479001 | 2{¥3roiix TENSION SPRING

23-2-2 151029001 | 2|Faws iy TENSION ADJUSTING SCREW

23-2-3 151030001 | 2|39z hzay SET SCREW

23-2-4 159802001 | 2|3 # # ¥1.59%2 SCREW, SM1.59X2

23-2-5 $09284001 | 2|vsqrpqa HOLDING PLATE, ;L-THREAD

24 S07436001 | 1{$v7o+10L GEAR GUIDE, L

25 507437001 | 1|€4w.+ 1R GEAR GUIDE, R

26 108960002 | 4|45z vasy SCREW, FLAT SM3.57X5

27 SO7658001 | 2lenFau—da: PINCH SLEEVE ASSY

27-1 112700001 | 2| % %595 SCREW, SM5,95.28X32
<ERE > = Standard parts>

a1 $09285051 | 2|#E: BOBBIN, 2

42 509286000 | 2|oyFdEr i SPRING, ANTI-SPIN

50 38212001 |  1[#—7'+— OPENER

51 $38212001 | 1| -7+- ORENER

52 154965001 | 1|7+ %/ ¢ 357%2 BOLT, SOCKET $M3.57X8

53 154365001 | 1|7+ &4 k1sme BOLT, SOCKET SM3.57X8

118-U73-301

F T ke na

e

« SN|ER|-NT |EPE O 1=

T

22



J1 . §3hFEBIF (BAS-620) / Lubrication (BAS-820} / Schmierung (BAS-620) /
Lubrification {BAS-520} / Lubricacion (BAS-620)

5—133
1308 =149
r _______ =
TR —120-1

126—% :129-5§" 109, 129
| '

37— 1278 1129-4
ﬁg 128—0 1129.5— I[L——1254-a|

0y e ‘-__"'._Hf\:“:i-g_ﬁ“g

1" Sy _/&% N K\\

118-U73-350
23

SO OCLUCCMRCCTEIPTINgENETT 0 um = CHIEE -G EET Y T 1" T CTT



11 _$REER(R (BAS-620) / Lubrication (BAS-620) / Schmierung (BAS-620) /
Lubrification (BAS-620) / Lubricacién (BAS-620)

REF.NO. CODE  [q7TY Y NARE QF PARTS RIV]
3 538248001 Bl#F~H o x35748 SCREWY, PAN (5P WASHER) SM3.57
4 SO7A77000 2ladl) s EUBBER RING
5 SO7478000 ZlahdyT RUBBER PRESSER
& 938292001 2FrFahariy OIL ADJUSTING SCREW
7 538299001 2|FTFIm Uik QILADJUSTING SPRING
9 150988001 Tl ILg 42 O{L STOPPER PLATE
10 112717001 1At Iy et hz HOLDER, ; O-5TOPPER PLATE
17 062711012 1{#~3ar6-32%10 SCREW, PAN SM4.76-32X10
16 112753001 e FELT
17 509043000 Zlzz FELT
22 SO7A21001 Z|ETHHT WICK HOLDER
23 062670512 2| F A 03574005 SCREW, PAN SM3.57-40X5
24 555770000 2z EE WICK, L=28
25 5557690040 27zrex WICK, L=10
29 148394000 LN EAREE o k- NEEDLE BAR CAFP
an 140890009 Sla1iav7 QIL CAR
N 104821000 Ildaens RUBBER CAP 105
32 142274009 1|datsaz RUBBER CAF, 4.2
35 38266000 2 ATLEIFINER FELT
36 SO7ATR000 2|7t FELT
37 148762001 1|FekEw?Ilt FELT, ; T.TAKE-LIP LEVER
3s 538269000 o Zvsrall7ont FELT
39 S07571000 T4 T b FELT
44 112753001 27zt FELT
41 552550001 1N B - ] CIL TANK ASSY
41-1 S£52R51000 I ER - QIL TAMK
41-2 S07333001 HAThgFsrs FIPE, 5
41-3 552580001 A nesFrs 7L QIL FEEDING PIPE, L
42 552552000 FlAfbewd2a AP, O-TANK
43 552553000 1|re & o PACKING
44 062400816 4+~ oaxs SCREW, PAN MAXS
45 552556000 1N\E=—n®a-7F QIL TUBE, L =344
[ 19 552557000 NEZ-nFI1—+F QIL TUBE, L=580
47 552558000 1riex WICK, L=730
48 552559000 lleE=z—xFa—7F OIL TUBE
49 152948001 [N T - QIL WINDOW
50 013710512 1|k TFaTeydiz SET SCREW, (CP) ShM&.76-32X5
55 SOFAR500 T|#2Ex WICK, L= 200
56 11272800 1|75 E WICK, | = 50
57 1146%3001 7% WICK, L=34
L} 112735000 1|7:E% WICK, L=45
60 503289001 1% £ & Faxa WICK, 4X4 L =40
&1 553195000 1f# 2% WK
63 538481000 2(7?zEE WICK, L =41
B4 108802001 2|7 iETaxa WICK, 4Xa L =250
60 SO7462000 RN WICK, L=25
70 S07463000 2|7zE% WICK, L=70
i 538541000 2F ) QILRING
76 548734000 Mzzatkn FELT, D
82 521195001 e F PN o FELT SUPPORT
23 O62670512 2|+ ~a357-00K5 SCREW, PAN M3 57-20X5
91 SO787HT101 FlFLI-—9 A b — TURECLIP
101 062670612 2|+~ 357-00%6 SCREW, PAN Sh3.57-20X6
119 538251000 Fla o It =L OIL SEAL, PLUNGER PURMP
120 538261001 B S A TUBE SUFPQRT BRACKET, L
121 538264001 WA Far—FH4T OILTUBE SLUPPORT
123 062710612 2|F~oare-3xe SCREW, PAN SM4 76-32X6
126 538292001 MNFrLFIraeyii CILADJUTING SCREW
127 538299001 1|F2ra2aFg vt QL ADIUSTING SPRING
118-U73-350

24

rormagnEa

= WH|FA!| ¥ IF'} TR N



J1 . $5mEERR (BAS-620} / Lubrication (BAS-620) / Schmierung (BAS-620) /
Lubrification (BAS-620) / Lubricacion (BAS-620)

C—139
1304 o140
lr 129 |
|125~-s.>j - 129'2i 129
11294 0.6 |

[$29-3 —)5
—— s @14

i

_

118-173-350

T Crmrda i g npp T MM W FF Ao 1: TEMC"MEHE 17T




1. §ERRBAIR (BAS-620) / Lubrication (RAS-620) / Schmierung {BAS-620) /
Lubrification (BAS-620) / Lubricacién (BAS-620)

REF.NC. CODE o'TY [ MAME OF PARTS R
128 S07478000 ildaas+4x RUBBER FRESSER
129 552679001 LRE R . - B i I QI CASE ASSY
129-1 S48763001 1A fFedLr=3 OIL CASE
129-2 553175000 17488527 OILTUBE, L= 450
129-3 553176000 1|EZJFa— 7D OILTUBE, D ;L= 1355
129-4 S52177000 1|EzwFa-=-Fy QILTUBE, U ;L =175
129-5 553178000 N7 EeEE WICK, L= 240
129-6 553179000 1FLefz—7 DRAIN TUBE, L= 3200
120 Q60ERI1 2 21T 2 F a3r-a0x12 SCREWY, BIND SM4&.37-20X 12
131 111865001 1|6 CAP, &
132 549564001 1|d4atr1258 RUBBER CAP, 125
133 1179348009 1|datwrtis RUBBER CAP, 13.5
134 521196001 27T} FELT
135 104321009 T{d e+ 105 RUBBER CAP, 10.5
130 02606000 1zussrrzE OILGAUGE WINDOW
144 081014670 Mo 4rPwg O RING, P\W T4
143 112758009 I~ Exf 02 QI CAF
144 507481009 1A rhi—t OIL MARK SHEET
145 553184001 T famass OILTUBEJOINT
146 553196000 1|9 EE4x4 WICK, 4X4 ;L= 70
147 507327001 13— EkKa%IL CORD HOLDER, L
148 062670512 11+~ 3357.40K5 SCREWY, PAN SMM3.57-4DX5
149 504557000 v A PLTIM BAND, PLT 1084
150 SS5E98000 7T Abk FELT
151 (62670612 1|4~ 3357-20X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
152 025040136 R T WASHER, PLAINS 4
200 554993001 lffxmze-3i4+nez TERMINAL A55Y, LUB.
20041 5141891040 1=+ n TERMINAL
200-2 538448000 1Ez-Fa2— QILTUBE, L =200
200-3 S07459100 ilez—nzra2-7 QILTUBE, L =240
200-4 142274009 [} b= T RUBBER CAF, 4.2
200-5 S07464100 ilrsE=x WICK, L=53]
2 S55769000 1% Z = Faxa WICK, 4X4
202 555769000 1% = - Faxg WICK, 4X4
203 S$55304000 1% 2 e Eaxa WICK, 4X4
118-Li73-350

26

R T L

nn

omEEI YT PO

r RNy - ¥



J2 . 8570:R% BB (% (BAS-622) / Lubrication (BAS-622) / Schmierung (BAS-622) /
Lubrification (BAS-622) / Lubricacion (BAS-622)

=— 139

129l’:i|
&z ____ ___J
10 g ? 9._131 l' @ 149

,f” \\

7

) j

(S
IIII
———
I
L))

MB-U79 -350



Lubrification (BAS-622) / Lubricacion (BAS-622)

i2 . %@aERER (BAS-622) / Lubrication (BAS-622) / Schmierung (BAS-622) /

REF.NO., CODE oY Boies o MAME COF PARTS R
3 538248001 B|F~tF o 235708 SCREW, PAN {5/P WASHER) SM3.57
4 074770400 b L TN TR RUBEBER RING
5 507478000 2l9a4tI RUBBER PRESSER
& 538292001 HEEET 1R EF 3 CIL ADJUSTING SCREW
7 5382994001 2|FAnFIE SR QILADJUSTING SPRING
9 1M2A16e101 IRE R #.=E ] QILSTOPPER PLATE
10 112717001 NEESELEE-E & F4F HOLDER, :O-STOPPER PLATE
i 062711012 1|+~ 2a7632%10 SCREW, PAN SM4 FR-32X 10
12 112743001 2I7ieTH4T WICK HOLDER
13 OBOBT0ST2 2|49 1 i K 357-20%5 SCREW, BIND SM3.57-40X5
T4 112739001 2f P 2 EEHHI WICK SUPFORT
15 062670512 2| ~437.90%5 SCREW, PAN sS4 37.20X5
1% 112753001 2|7z EELT
17 509043000 2|7T b FELT
22 S0747 1001 2|EE¥HT WICK HOLDER
23 062670512 2|F ~0357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-30X5
24 528845000 K] eI A FELT
25 528845000 7Tk FELT
29 107155001 Z|FTAL FELT
30 140800009 Bl rHa-HyTF DIl CAP
31 104821009 I|dLtt-105 RUBBER CAP, 10.5
32 142274009 1|Jditiaz RUBBER CAP, 4.2
3 149834000 17zt FELT
3z 538266000 2{ATE IR FELT
E1 507478000 Z2l7zhr FELT
a7 143762001 MNFwEw7TI FELT, ;T/TAKE-UP LEVER
38 538269000 P E - FELT
39 SO7571000 17Tk FELT
A0 112753001 27Tk FELT
41 552550001 HEERIEE-E- OIL TANK ASSY
41-1 552551000 HEE QI3 r OIL TAME
41-2 50733300 2T Fevag Ty PIFE, 5
41-3 552560001 I EEFI-E T a1 QIL FEEDING PIPE, L
42 552552000 HEERT 3 -ar CAP, Q-TANK
43 552553000 T d o PACKING
44 062400806 d|+~T4x8 SCREW, PAN M4XE
45 552556000 = e OIL TUBE, L= 340
A6 552557000 1Eo~-Fa—F OILTUBE, L= 580
47 552558000 Tf#iE=E WICK, L=730
48 552559000 llez=nFz-—F OILTURE
49 152842001 I EE P N OIL WINDOW
50 013710512 1|Fadvareraz SET SCREWY, (CP) SM4 76-32X5
55 SO7465000 M zeF WICK, L=200
56 112723001 17 5EE WICK, L =50
57 114693001 1{#skF WICK, L=30
53 112735000 1{#:icx WICK, L=45
B0 503289001 1|7 2 EEaxs WICK, 4X4 L = 40
51 553195000 1l#zkx WICK
63 538481000 2l7iex WICK, L=41
&4 108802001 2|7 2 EFaxa WICK, 4X4 L = 250
63 S07462000 Mezes WICK, L = 25
70 507463000 2o iEE WICK, L=70
75 538541000 ZlHrnng QIL RING
76 149834000 17znr FELT
22 521195001 2|7 AHT FELT SUPPORT
83 062670512 2|~ 03570055 SCREW, PAN SM3 57-40X5
B4 1495626001 1|#2ex7x PUSHER
B5 WO1519001 TowFazi-axa SCREW, FLAT #0 M2ZX4a
21 507876101 TlFa—-7F2 pwin— TUBE CLIF
1M18-U79-350

N IR T . HUE

" FiME| 3T MM'MYTEFEE

28



J2 iR BB RE{R (BAS-622) / Lubrication (BAS-822) / Schmierung {(BAS-622) /
Lubritication (BAS-622) / Lubricacion (BAS-622)

139
130+¥  o—140

126 —)
372, g j 1278
128 —0
? 9—131
r ﬁ'.:;:._.‘.,\
FR
¥ i3 Wy

118-U79 -350
25



Lubrification (BAS-622) / Lubricacion (BAS-622)

12 . FEHERTEHR (BAS-622) / Lubrication (BAS-622) / Schmierung (BAS-522) /

REF NQ. CODE OTY B MADME OF PARTS Rivt
a9z 146253000 1|1F2-- 7 TUBE, L5
101 DB2670612 2+ N I5T-a0KE SCREW, PAN SM3.57-40X6
108 5487370040 B AR A E DAY PACKING, R
109 48738000 1HFrEq g PACKING, L
110 548739001 b Al - e CAP, R
111 548740001 HEEdEEiE-1t CAP, L
119 5382510040 E S P Ih QILSEAL, PLUNGER PUMP
120 53826100 HFEa—FraiL TUBE SLPPORT BRACKET, L
121 533264001 MNashsyr—owsT CILTUBE SUPPORT
123 062710612 2| F~aare-3z08 SCREW, PAN SMA.75-32%5
126 53829200 MNEroFasew iy OIL ADJUTING SCREW
127 538299001 1[¥F2saFaaeviri OIL ADIUSTING SPRING
128 307478000 1|daz4z RUBBER PRESSER
129 552679001 L ERPINE XK - ] OIL CASE ASSY
129-1 548763001 LHEESIFE 3- 577 2N OIL CASE
129-2 553175000 TNFxHeFa-—7F OILTUBE, L = 450
129-3 553176000 1EzlF2—-F0 CILTUBE, D ;L = 355
129-4 553177000 HE=ZLFz—-7FU QILTUBE, U :L=170
129-5 SSI178000 Mriex WICK, L= 240
129-6 553179000 1l T = ) DRAINTLBE, L=300
130 fe0681212 21054 L F a37.40X12 SCREW, BIND SM4_ 37-4D%12
131 111865001 1|e2s CAP G
132 549564001 13 st i-125 RUBBER CAP, 12.5
133 177934009 1|5 a+13s RUBBER CAP, 13.5
134 521196001 rd e P FELT
135 1048210049 MFat108 RUBBER {AP, 10.5
139 S02606000 HEY =L EEaray QI GAUGE WINDOW
140 081014670 1{oUx¥rwg O RING, PW14
143 112758008 1|~ E 749 DIl CAP
144 S07481009 I EE PN OIL MARK SHEET
145 553184001 Teamads OILTUBE IQINT
146 553196000 1% 2 kEaxa WICK, 4X4 ;L=70
147 507227001 l|la—kK241L CORD HOLDER, L
148 0626705812 1|+~ a357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
149 S0AR57000 T]ecm & PLTIM BAMND, PLT 1R
150 5558282000 17z k FELT
151 062670612 1|+~ 3257406 SCREW, PAN SM3.57-40KE
152 025040136 NeZ4HH- I WASHER, PLAINS &
200 554893001 (2 ze—zFes TERMIMAL ASSY, LUB.
200-1 S14189100 1&g—z+n0 TERMINAL
200-2 538448000 1r=-lFa-7 OILTUBE, L=200
200-3 SO7459100 fHlE=-n5Fz2z—7 OILTUBE, L= 240
200-4 142274009 I (Fat=-az RUBBER CAP, 4.2
200-5 507464100 1% 3% WICK, L=530
2 555769000 1% 2 Exaxa WICK, 4X4
202 555769000 {7 2 ETaxg WICK, 44
2032 S55304000 14 & =Faxa WICK, 4X4
T8-U79-350

30

S oEp |- IITRERMRITT:

=" YRR T OETEF N

1T B - o -, L



K . %l 2-BE{% / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorichtung / Mécanisme de I'enfilage f
Mecanismo del enhebrado

118-L73-4M
h |

PN EER R - | T TIL RS 1= = FITERT T W TR Ll FONi- . T



o

K. &3 Btk / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung / Mécanisme de IFenfilage /
Mecanismo del enhebrado

REF.NOC CODE qQ'TY = 3 | MNAME OF PARTS R
1 515584509 18 e APE 3= Rr R 2 UPPER THREAD TEMSION ASSY, D
1-1 508604001 B EE R TENSIONSTUD
1-2 508607901 1«1k F 3L THREAD TAKE-UP SPRING, L
1-3 S0BE0BO0 1|1 FEYER THREAD TAKE-UP SPRING, R
1-4 108254001 FAE SN SN & A - ) GUIDE ASSY, . T/TAKE-UP SPRING
1-5 146124001 1A %238 SCREWY, 5M2.38
i-6 108265009 T eFamifut TENSION NUT
1-7 158768001 2|2 5x20 PIN, 2.6X20
-8 507487101 1 Bl TENSIQOM RELEASE PLATE
1-9 538274001 TR b 2L a i SPRING, ; T-RELEASE
1-14 112712001 2| d 5373587 SHOULDER SCREW, SM3.57
1-11 SO748B001 1|5 b2 d el TENSION RELEASE PIN, L
1-12 158763001 1|+ Fatepg TENWSHON RELEASE PIN, R
1-13 145446001 4 bFIATLHS DISC, :TENSION
1-14 159805001 2| rFIS LS DISC PRESSER, ; TENSION
1-15 149566109 4 B R B S 8 TENSION BUT
1-16 144504001 i1 kFF1 4T RIS, ;THREAD GUIRE
1-17 154560001 HFlLTFwoansmNaA SPRING, ;PRE-TENSION (A)
1-18 1555710001 2| pFITLFVL TEMSION NUT
1-19 507490001 2 rFIALi TEMNSION SPRING
1-20 112709001 L R AT A NN STOPPER
1-1 062670512 1|F 3570045 SCREW, PAN 5M3.57-40%5
1-22 508605101 TNAA~—H— SPACER
1-23 508606101 HEEES COLLAR
1-24 S08609201 1|2 ke STOPPER SUPPORT
1-25 S08810101 LB R R A ] ABDJUSTING THUMB
1-26 013660612 IR R SETSCREW, (CPY ST 18
1-27 151148001 2MLvs 7Y KX STOPPER, ML
2 100064002 1) # 3 2157 SCREWY, SM3.57%8
3 112709001 L R EAT ¥4 STOPPER
4 OE2670512 1| F~20357-00%5 SCREW, PAN SWM3.57-40XS
LY $14677001 LR =PI TEMSION RELEASE SHAFT
B 062680812 1|+ ~3a37-a0x8 SCREW, PAN Sh4. 37-40%3
7 108266001 (Frdsr b Foudry THREAD GUIDE, U ; AR
g 554023001 HF -t rFraTm THREAD GUIDE, i
18 108960002 I FFiasT SCREWY, FLAT S0M3.57X5
12 549529001 NF—bt hFPedrpyz THREAD GUIDE ASSY, D
12-1 548760001 NFP=tLd bPwdq1D THREAD GUIDE, D
12-2 548761001 ERPARTIE B o e THREAD CLAMP
12-3 112301001 1| #3538 SHOULDER SCREWY, SIM3.18
12-4 549530001 1| bTFeFfLiiz SPRING, COMPRESSION
13 530505001 2EvAL AT RE THREAD RETAIMNER ASSY
1341 140527001 2(ZvAET LA THREAD RETAINER
13-2 150553003 2{F v k5as NUT, M5 .95
118-U73-401

32

It U | TUTHREE: .

Y. JIIR'BILLELET )

T o, e



L1 #A00) B8F (BAS-620, 622) / Thread timmer mechanism {BAS-620, 622} /
Fadenabschneidevarrichtung {BAS-620, 622) / Mécanisme de coupe-lil (BAS-620, 622) /
tecanismao de la cortadura de hiras (BAS-620, 628}

=y — 4 4941

118-U73-403
33

1Y 11 = RE i EgEmEIT " N MNE B e RN PO A



L1. %47 ) BA{R (BAS-620, 622) / Thread trimmer mechanism (BAS-620, 622) /

Fadenabschneidevorrichtung (BAS-620, 622} / Mécanisme de coupe-fil (RA5-620, B22}/
Mecanisro de la cortadura de hiros (BAS-620, 6223

REF.NO. CODE  |gTy b AT MABE OF PARTS Y|
28 $38419001 14 F& Y Lri-r THREAD TRIMMER LEVER, R
29 $3B420001 1 b3 L= THREAD TRIMMER LEVER, L
30 062681212 | 2|+ ~z437-a0x12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
31 S07519001 Haryn—za78 S5TOPPER SCREW, SM4.76
32 S07520001 21 FHULs—ss SPRING, EXTENSION
33 062671412 |  2|+~2357-40%14 SCREW, PAN SM3,57-40X 12
34 021670102 |  2{+v 121357 NUT, 1 SM3.57
35 S07521001 M1 rzuLssog CONNECTING ROD, R ;TR
36 507522001 Mrrzulwnet CONMECTING ROD, L ;TR
37 144526001 2|42 van SHOULDER SCREW, 5M4.37
38 146360002 | 2|+ ra.76%7 BOLT, SM4.76X7
39 025710232 | 2|es4szafamare WASHER, PLAIN 4.76
40 £53172001 It EANL - LEVER, M-KNIFE
41 120752001 2evens—~ SET SCREW COLLAR
43 100251001 &+ A% vEa8 SET SCREVY, SKB.35-40X6.5
a3 507524101 2t Emamr MOVABLE KNIFE BRACKET
44 062670812 4|+~ a357-a0%8 SCREW, PAN SM3.57-40XE
45 S07525000 | 2|v e bt SPRING, PLATE
46 141544001 Ay 2 257318 SCREW, 5h13.18-40X3
47 552549001 21 Fan MOVABLE KNIFE
48 148536001 |  Alsx3oa37 SCREW, W/SOCKET SMA.37-40X4 7
43 507527001 zlazF 1 n FIXED KNIFE
50 148539101 I PESIRT SHOULDER SCREW, SM2.38
118-L73-403

34

| uaimgpuR .

1Y NIE"NILEN.I. )

il P, ey



L2 . iU BRI (BAS-620, 622} f Thread trimmer mechanism (BAS-620, 622) /
Fadenabschneidevgrrichtung (BAS-620, 622) / Mecanisme de coupe-iil (BAS-620, 622} /
Mecanismo de la cortadura da hiros (BAS-620, 622)

" #*7aBE OPTION PARTS "

22 32 1-2

151-620-403
5

SO LT U | sy e T . FEMTFOE INIVGI(ME e 11 L —



L2. %87 BA{R (BAS-620, 622} / Thread trimmer mechanism {BAS-620, 622) f
Fadenabschneidevorrichtung (BAS-620, 622}/ Mézanisme de coupe-fil (BAS-620, 622 /

Mecanisrma de la cortadura de hiros (BAS-620, 622}

REF.NQ. CODE Q'Y B NAKME OF PARTS R

1-2 553524001 72744 K112 KMIFE GUIDE, 10-12

2-2 553484001 113F 1 10-12 FIXED KNMIFE, 10-12

31 553498001 M7 1 210027 3 NTHREAD KMIFE ASSY, 10-12

a-1 553507001 1+ bt 2 10-92 THREAD HOLDING PLATE, 10-12

5 553511001 MtAh-—F KMIFE GUARD

& 012500536 1|7+ S5s SET SCREW, SOCKET (FT) MSXS

7 853512001 A bEY R r e SEETTING SHAFT

2 012500536 2| F+EScxs SETSCREW, SOCKET {FT) M5X5

ic) 553513001 I R P - LZYLINDER BASE

10 Ob2632012 2|+~ 1437-20%20 SCREW, PAN SM4. 37-40X 20

1" 553514001 Vi) wHwFaiin ECCENTRIC SHAFT

12 048100142 1 FAZi 2 Tacn RETAINING RING, EXTERNAL C10

13 048060142 MNrx2Z%3mcE RETAINING RING, EXTERNAL CE

14 012060636 1|7+ 2ex6 SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6

15 8535315000 MNepwE—w3 CYLINDER ASSY

15-1 853516000 1z7 L4 15x20 AIR CYLINDER, 15X20

15-2 316603000 HaFa i)y K TURE ELBOW, WAVALVE

20 5534287000 1o eg—wz CYLINDER ASSY

201 553488000 I|vET JOINT

20-2 553439000 I[ZTFeve F18X10+ 15 AIRCYLINDER AEX10+ 15

21 553490001 Tt r®URpUwryy SETTENG BASE

22 553451001 MNFEEUHRS— COLLAR

23 553492001 11 Bk ing SPRING

24 012500536 1|7+ ESsxs SETSCREW, SOCKET (FTY MSXS

25 018301236 2|7 F & Rz BOLT, SOCKET M3X12

26 553522040 M+ bFH IR PIM, R

27 55329000 1 FdHT kL FIM, L

28 10740400 2liAazi0a SCREW, 5i11.98-64X 2
TFFLaEa " “OPTIQNPARTS ™

1-2 ] V|7 A LR FXnyy KMIFE GUIDE, XX-¥Y

2-2 % oz rrxxry FIXED KNIFE, XX-YY

3.2 Er] M7 b 2syys 3 NTHREAD KMIFE ASSY, XX-YY

3-2 b 1| b am L7 2 ey THREAD HOLDING PLATE, XX-¥Y

151-620-403

o | iliegrume g

" FrYEE]] T MM TEN

36




M . #%& ABAE / Tension release mechanism / Spannungsverminderrungsvorrichtung /
Mecanisme de la lache de tension / Mecanismo relajador de tension

118-U72-404
N . E—#H{% / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

118-U73-650
a7z

LY 7 bl DEE | GINENgREIMmOIT rs EETP IT N . TR N A . B I e———




M . k4 X BHR / Tension release mechanism / Spannungsverminderungsverrichtung /
Mécanisme de la lache de tension / Mecanismo relajador de tension

REF.NO. CODE  [oTy Exatf MAME OF PARTS RN
1 $53171000 | t|vussxos CYLINDER ASSY
i-1 515097000 T3 = 4 10x5 CYLINDER, 10X5
1-2 553438000 | 1|vx= JOINT
1-3 S14677001 | 1{rhznruy TENSION RELEASE SHAFT
118-U73-204
N. € — 2 Bk / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor
REF.NO. CODE oy s oA NAME OF PARTS RM|
1 $52493001 | 1|rFE-2F55v b MOQTOR BRACKET, H
2 018063036 3P FE b2 BOLT, SOCKET MEX30
4 152914001 | 2|an ROLLER
5 018402036 | 2|7+ raxzo BOLT, SOCKET M4X 20
6 100645003 |  2|¥ 5z WASHER
7 028040246 |  2|rx¥Haza WASHER, SPRING 2-2
8 S53166000 |  1|ny7Us¥1ax15 COUPLING, 14X15
10 018062536 |  4[F+ b h6xas BOLT, SOCKET MBX25
11 028060246 | 4|14 A2 WASHER, SPRING 2-6
12 JBOBBY00T | 1|CME-F577 ik MOTOR ASSY, CI
118-U73-650
33

H P INrREr Y

" ey I-



F. FHREBHEEG 7 a3 3868) / Lower thread detector mechanism (Option parts) /
Unteretadenabtastvorrichtung {Sonderzubehdr) / Détacteur de {il inférieur {Pices an oplion) /
Mecanisma detectar de hilo inferior {Piezas opcionales)

151-620-213

G . 5t L-2R B3R / Thread breakage detector mechanism / FadenbruchiGhler /
Mecanisme du détecteur de cassure du fil / Mcanismao del sensor de cortes en &l hilo

151-620-219
39

DN N e TR | e I 1"n HELY, M cElublldy o d T E - HE . . B



P

P. TRIBEMG (27 2 3 L 8a)/ Lower thread detector mechanism {Option parts} /
Unterefadenabtastvorrichtung (Sonderzubehir} f Détactaur de Fil inférieur (Pieces en option}f
Mechanisma detector de hilo inferigr (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE oY B o MAME OF PARTS R
1 552469000 1 PR i S PP IR TP DETECTOR SENSOR, L-THREAD
2 5852961000 2|7 F 1 rEp-Ga FIBER, FD-G4
3 552962000 [T F L AEX-MRS SIDE LEMS
4 (62300606 4|4+ ~03%6 SCREW, PAN M3X6
5 553421000 1{£=n¥z2—Fosp TUBE, L =93]
B 553423000 TIEZ-F3~F700 TUBE, L= 700
7 553422000 2|F T e SENSQR HDLDER
8 062300606 2{F ' 3KE SCREWY, PAN M3IXE
9 0622300606 2|F~axs SCREW, PAN M3XA
10 53617000 1| ¥+ ~ 20608000858 AIR TUBE, 0604000858
11 553613000 1T 7+ — 2 06030080E AlR TUBE, 0604U0080E
12 553978000 HFowFazdy BRANCH, ¥
13 5114233000 2|F—Z =7 Nans HOSE MIPPLE, 4045
14 021500316 232+ b5 NUT, 3 M5
20 552490001 FAEA BOBBIN
21 539115100 T+ vaz2151-5 WALVE, VQZ2151-5
22 553983000 17544 PLUG, 4
151-620-213
Q. Ryl BHERE / Thread breakage detector mechanism / Fadenbruchfihler /
Mécanisme du détecteur de cassure du fil /Mecanisma del sensor de cortes en el hilo
REF.NO. CODE  |aTy bk of NAME OF PARTS RiK
1 553425001 11 k& Lt BN T £ THREAD BREAKASGE BOX ASSY
1-1 553426001 [ —tArx FIXING PLATE, SENSOR
1-2 552966000 1|1 FHLEHdin43 SENSOR PCB ASSY
1-3 552758000 2| Zri=tEP3 SPACER, EP-3
1.4 0A4300805 2|+t 7 2 axana SCREW, PAN (S5/P WASHER) i 3X8
1-5 7436001 dF BT iF THREAD GUIDE
1-B 553427001 IR = PROTECTOR CaAP
1-7 047200642 PR ) S N AT PIM, SPRING ROLL AW2
2 Q08400804 2|+ P32 TJax8 SCREWY, TRUSS R4AX8
3 552462000 Mt bty —3a SENSOR HARMESS, 5-M/FCB
L 510242000 1[F 10> %3 NE-IN CORD HOLDER, ; NK-3N
5 0AS400805 1|+~ 7 2 AX80E SCREW, PAN (S/F WASHER) M4X2
151-620-219
40

IR TR 1 T

- PRI T MIMMTEArE

1] T T



R. 2% vAhH—M& (7 3 -308) F Stacker mechanism [Option parts) / Anhaufung (Sonderzubehr /
Mecanisme de l'empileur (Pidécas en option) /Macanismo de apilador (Piezas opcionales)

| L
1-112-2 1-1 1?_-§,_fl‘<; B

111241

G 1.
—1-15
B— 14

1-84 1-86
1-87 | 1-85

151-620-240
41

T e Sk J =B L1 rETEEE ILIET B0 1L 0 1 ", - I




e

R. A& % —BE(F 7L 2 - B&R)/Stacker mechanism (Option parts) / Anhaufung (Sonderzubehor) ¢

Mécanisme de |"empileur (Piéces en option) f Mecanismo de apilador (Piezas apgionales)

REF.NO. CODE  |o7y Bt NAME OF PARTS RN
1 554613001 11— & whss BAR STACKER ASSY
1-1 554114001 tagw~—x BASE PLATE
1-2 554115001 1Y TF7 le—t TAP PLATE
1-3 018108026 g1 7 FF N - 10%80 SCREW, SOCKET M10X20
1-4 028100246 AleixHFFH 2210 WASHER, SFRING 2-10
1-5 025100236 Al 3HFHFIFI 310 WASHER, PLAIN iV 10
1-6 554111001 T F34u h BRACKET
1-7 554110000 lFwaesr~—2 BASE
1-8 0181032036 A7+ FHI b oxIn BOLT, SOCKET M10X30
1-9 554116001 e dwadows CYLINDER BLOCK
1-10 018104038 27 R oxan BOLT, SOCKET M 10X40
1-11 55471120041 MNeFrw b SHAFT
1-12 01R501436 Bl7 i Rsxia BOLY, 50CKET M5X14
1-13 554113001 1| ZT-FoLe—p END PLATE
1-14 018121436 1[F@+HIFi12dg BOLT, SOCKET M12X14
1-15 028120246 HBES S E SR WASHER, SPRING 2-12
1-16 554108001 1|2 i FOy e STOPPER BLOCK,
1-17 C12105036 FAE R R BOLT, SOCKET M 10X50
1-18 028100246 2liavEHF210 WWASHER, SFRIMNG 2-10
1-1% 025100236 ZEZHFHR2FIR0 WASHER, PLAIN M 10
1-24 524089001 1|HF 0 ks BOLT, MEXE0
1-21 021080206 1|22+ vt MNLUT, 2 M8
1-22 S54597000 T| b aFiledt = TOGGLE CLAMP
1-23 C18061236 A\ 7FENkext2 BOLT, SOCKET M6&X12
1-24 D2R060246 AR R R WASHER, SPRING 2-6
1-2& 025060236 dlezHHzF21%e WASHER, FLAIN M 6
1-26 554123001 1Marrzl—krL FiXING PLATE, L
1-27F 554122001 1laFsr7L—knr FIXING PLATE, R
1-28 218102036 4|7 F 30 F 10K SCREWY, SOCKET MI0OX20
1-29 028100246 g HE210 WASHER, SPRING 2-10
1-30 025100236 dles¥HEFI10 WASHER, PLAIN M 10
1-31 554108001 AN EAVAE SRR b NN SHAFT,L=126
1-32 S84 T1700 T rdr a7 i FULCRLUM SHAFT
1-323 018082036 F|PFA I Ex20 BOLT, SOCKET MBX20
1-34 028080246 CAYAER 5k ) WASHER, SPRING 2-3
1-35 025020236 IesHHaFaop WASHER, PLAIN M A
1-36 Q18502036 1|7+ &L k520 BOLT, SOCKET M5X20
1-37 028050246 1|5 HHzes5 WASHER, SPRING 2-5
1-38 554125001 TR FM -0 STOPPER BLOCK
1-39 Q18082536 2| FFEI R axes BOLT, SOCKET MBX2s
1-40 028080246 2w Hazs WASHER, SPRING 2-8
1-41 025080236 2leFHFHFRF IS VWASHER, PLAIN M 8
1-42 554140001 HEEMFL T CLAMP LINK
1-43 554137000 v Uesd -5z CYLINDER A55Y
1-43-1 554136000 1|ZT 7 U= 205100 AIR CYLINDER, 20X100
1-43-2 553981000 2|2 A KKG2LOEDTS ELBOW, KQWLDGA1S
1-43-3 554135000 TFwonssaset KNUCKLE JQINT
1-44 S54118007 Vi) et o — CYLINDER HOLDER
1-4% 018063036 TP+ FEXI0 BOLT, SOCKET MEX30
T-46 554596000 1My ras— SET SCREW COLLAR
1-47 5541260017 If2FiywTh SHAFT
1-48 554127001 1T kK7L —F EMD PLATE
1-49 018081636 T|F#+H0FEX16 BOLT, SQCKET MBX16
1-50 022080246 1|MFH#Hraa WASHER, SPRING 2-8
1-51 554120001 1N EAS WIPER LINK
1-52 554595000 2T iiarmy BALL BEARING, ad04DDLINR
1-53 048200142 1| FATFe I RETAINING RING, EXTERNAL 20
1-54 546191001 1|Zre— SPACER
1-55 554119001 L FAS-E IS & PIPE
151-620-240

42

RN TRRNILY L T

AR TR

al ey e S —



R. A5 wh =Rk (F 7 a3 &)/ Stacker mechanism (Option parts) / Anhaufung (Sonderzubehsr) /
Mécanisme de |'empileur (Figces en optian) / Mecanismo de apilador (Piezas opcionales)

43

REF.NQ. CODE oy ki NAME OF PARTS A
1-56 554106001 g — HOLDER
1-57 012060636 2|+ Texs SET SCREW, SOCKET (FTY MEX6
1-58 554591000 MNP d-® 3 CYLINDER ASSY
1-58-1 554592000 1z7 4042208150 AR CYLINDER, 20X 150
1-58-2 553981000 2| X FeQLns01s ELBOW, KQWLIA01S
1-50 554594000 1AwkLLF ROD END
1-80 Q28080244 1|75 H 328 WASHER, SPRING 2-8
1-61 025080236 fesHdHaFamg WASHER, PLAIN I 8
1-b2 021080206 11222+ b8 BMUT, 2 M3
1-63 554121001 1arto-=U4 LINK, F-ROLLER
1-64 554128000 Mildwsd -4z CYLIMDER ASSY
1-64-1 554139000 1z 7o ue-s3mx12s AIRCYLIMNDER, 32x12R
1-64-2 553981000 2| T L FeQZLoE0S ELBOW, KOWLJAD1S
1-64-3 554598000 I E"E- - KMUCKLE IOINT
1-65 554118001 V1|5 1) 2 A R 1T — CYLINDER HOLDER
1-66 0180863036 1|7+ +Bx30 BOLT, SOCKET M&X30
1-67 554558000 1|£¥bhs- SETSCREW COLLAR
1-68 554126001 1|77 b SHAFT
1-6% 5541270041 NE K7l —t END PLATE
1-70 018081636 1|7+FL o BOLT, SOCKET M8X 15
1-71 028080246 1T FHER-8 WASHER, SPRING 2-8
1-72 554124001 V& Swave ) CLAMPER LINK
1-73 554595000 ZlaTLbay BALLBEARING, 6004DDUNR
1-74 048200142 (R K Torly] RETAIMING RING, EXTERMAL C20
1-75 546191001 1|2 =t SPACER
1-76 554581000 HPUREE-E TN CYLIMDER ASSY
1-76-1 554532000 HIPi e &200150 AIRCYLINDER, 20X 150
1-76-2 553981000 T F ROILOBNTS ELBOW, KOWLOGBO15
1-76-3 554135000 1N et B P I N KMUCKLE IQINT
1-77 554134000 17— 1 TABLE
1-B0 54606000 1Fs-—FI-da RUBBER FLATE
1-81 Q18103536 1|7+ #I |+ 10X35 BOLT, S0CKET M10X 35
1-82 028100246 1[4 H 3210 WASHER, SPRING 2-10
1-83 025100236 1eEZHaxFa0 WASHER, PLAIN M 10
-84 554129001 T[L-odru ) p CONNECTING LINK, A
1-85 018102036 1|7 #E0E 10K BOLT, SOCKET M10X%20
1-86 028100246 WilgHHE290 WASHER, SPRIMNG 2-10
1-87 025100236 T|eFHHEFann WASHER, PLAIN M 10
1-88 554123001 1l B2 BV el ALY, SHAFT
1-83 018061236 Z|FrHELax12 BOLT, SOCKET MaX12
1-80 028060246 2| FEHR2E WASHER, SPRING 2-6
1-91 025060236 2|ESHHLFITE WASHER, PLAINM &
1-92 554130001 LRI A AT, ¥ CONMECTING LINK, B
193 0180820356 17+ Faxn BOLT, SOCKET MBX 20
1-94 0280802446 1|1 aHH 228 WASHER, SPRING 2-8
1-95% 025080236 l|EsHHeaFIoma WASHER, PLAIN M 8
1-96 554105001 1|H=Fr-2A GUARD BASE
1-97 C18101236 2{FFHRL DK BOLT, SOCKET M 10X 12
1-98 028100246 2| RHFH R0 WASHER, SPRING 2-10
1-29 025100236 2|3 HAFa s WASHER, PLAIN M 190
1-100 554132001 1NHi—F GLUARD
1-101 554133001 2l ThF— PIFE COLLAR
1-102 018083036 FAld ok WIS X 1) BOLT, SQOCKET MEX30
1-103 028080246 E|NRFHFIE WASHER, SPRING 2-8
1-104 0253080236 ZlEsHHEF e WASHER, PLAIN R 8
1-105 5547107000 1A Y Nn—h3F— STOPPER COLLAR
1-106 £54605000 i A LHAIN
1-107 018061236 Tl kax12 BOLT, SOCKET MaX 12
1-108 018063036 1P+ 1 6X30 BOLT, SOCKET M&X30

151-620-240



R. 2727 —B& (7 % 3 = 888/ Stacker mechanism (Option parts) f Anhaufung (Sonderzubehdr) /
Meécanisme de "'empileur (Piéces en option) f Mecanismo de apilador (Piezas opcionales)

REF.NO, CODE Ty b s NAME OF PARTS
1-109 028080248 PARES- 55 F X WASHER, SFRING 2-8
1-11¢ 025080236 2les¥HRFahy WASHER, PFLAIN M &
T-111 021060206 13-+ ke NUT, 2 M6
1-112 554593000 Il Faz9 pg WVALVE UNIT, 4
1-112-1 554607000 1|F=F~1LFa MANIFOLD, 4
1-112-2 539116100 A\ i FyQzzisis.s VALYE, WOZ21515-5
1-112-3 554600000 1T v kgzLoeons ELBOWY, KQ2LO8015
1-112-4 140682001 1[4 Lt SILENCER
1-112.5 153274001 218k A CAP, 1/8
1-113 0125030326 2| P+ AN 5x30 BOLT, SOCKET M5X30
T-114 0280502456 PAAER I 3K WASHER, SPRING 2-5
1-115 554612000 1| 7o7zssz PEDCAL ASSY
1-115-1 554610000 1|7L7% PEDAL
1-115-2 554611000 2| T AEKQILOGD2S ELEQW, KQzLO6025
1-116 554609000 120 b oriil 7o CHECK VALYE, 06 ;3-PORT
1-117 554601000 2|z ¥+ — RoBDaALGETE AlIRTUBE, 0604113278
1-118 54602000 1|7 & — Ao604U035E AIR TURBE, 060LI0358
1-119 554603000 3T F o — A0604U0268 AIRTUBE, 06000268
1-120 S54604000 2| T ¥4 — Zoe0aunz2e AIRTUBE, G604UI0328
1-121 554599000 1| I F7+— 080601848 AR TUBE, 08061 184B
1122 555874000 1lAF—Fawto=5 SPEED CONTROLER
2 552471000 MWi-Rgvh—i=223 STACKER HARNESS
100 539821000 MNa—-F%5 w197 CORD CLARMP, 19P7
151-620-240

DT TN TR | L R 1 © . YA TF TR P 1 Fo T ., I



S . #3%R3% / Bobbin winder mechanism / Spuler / Mécanisme du bobineur /
Mecanismo del devanador de |a canilla

151-520-402
45




S. #RERR /Bobhin winder mechanism / Spuler / Mécanisme du bobineur /
Mecanismo del devanador de la canilla

REF MO CODE QY B A MAME OF PARTS R
1 152651401 MHWrtvexwssss BOBBIN WINDER ASSY
1-1 152356301 11 b= s BOBBIN WINDER BASE
1-2 539902001 Mt redE—95<r2 SUPPORT PLATE, ;B-W/MOTOR
1-3 004300513 4]+ 3 3us SCREW, FLAT M3X5
1-4 154024001 [N e o BOBBIMN PRESSER
1-5 152645001 HELSEL EE S BOBBIN HOLDER
1-& 062300616 1|F~amixs SCREW, PAN M3XA
1-7 025030233 leEsHHaF2r: WASHER, PLAIN k1 3
1-8 154092001 AR S E S-S BOBBRIN WINDER CLAW
1-9 014680422 2| TFpARTaITREE SET SCREW, SOCKET (CPY ah4 .37
1-10 152361001 TtrTH - LEVER, ;BE-WINDER
1-11 152362001 MNrewedav SHOULDER SCREW
1-12 1119420401 1wz SPRING, PLATE
1-13 111943001 IIRENTES # F WASHER
1-14 DE0660S12 19 - F31g-a0xs SCREW, BIND SM3.18-40X%5
1-15 1523632001 I E 3-UFLEFA SPRING, TWIST A
1-16 047301042 || ESRIRPE S PIN, SPRING ROLL AW3
1-17 145571101 IR SCE L - GUIDE BRACKET ASSY, :B-WINDER
-18 1454456001 ZIfbFInLHS DISC, ;TENSION
1-14 100401001 HEREERFIAT ] TENSION SPRING
1-20 100136001 14 FFEaridr NUT, TENSION
1-21 146197001 HERE - THREAD NIPPER ASSY
1-22 028040243 1|ezH#4xaa WASHER, SPRING 2-4
1-23 025040233 2|lEFHHhEFany WASHER, PLAIN M 4
1-24 062401006 1+~ 24x10 SCREW, PAN M4AX10
1-25 021400103 1M+v k1422 NUT, 1 K4
1-26 539847001 MIERSCE L B F ] MOTOR 2557, :B-WINDER
1-27 535032101 2| 4 RS2 EXES SCREW, M2 BX5.5
1-28 Q22260242 FARLE£ 5 N WASHER, SPRING 2-2.8
1-29 539901001 Rl L S SHAFT, ;B-WINDER
1-30 014300332 ZlFroEZ SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3
1-31 152364001 2= - COLLAR
1-32 158587001 LI S S A STOFFER, ;B-WINDER
1-33 516669000 1(7oF 4 xnp5a PROTECTOR, 0.5A
2 032311306 BlewAEr 2531013 WOOD SCREW, ROUND M3 1X13
3 552459000 LR I FAT 4 BOBBIN WINDER HARNESS
4 552460000 TfF=Z&w110 GROUND WIRE
5 DAS400B0S 1|+ s+~ ax8Ds SCREW, PAN (9P WASHER} MAXE
151-620-402

4b

IERE TR Lo RUH

g MR Hukl s L

] o S rEE -



Mécanisme de la pression d’air (BAS-620) / Mecanisme de la presion de aire {BAS-620)

Tt . B (BAS-620) / Air pressure mechanism (BAS-620) / Luftdruck (BAS-620) /

-
¥ p]
A &
=z S
g A -
c H -
3] =
BB o 5 o
- w
R g m B5 %r
v 0 Q
< m
NE _m
% F -]
z_.m m/m
™ ™
o K
v v :

47

! 'THE 'Y N{IIETHANEES

LI



T1. ZZERR (BAS-620) / Air pressure mechanism (BAS-620) / Luftdruck (BAS-620) /
Mecanisme de la pression d'air (BAS-620) / Mecanismo de la presion de aire (BAS-620)

REF.ND, CODE oTY B NAME OF PARTS Rivt

1 5539400040 T Foazw k2 VAIVE LINIT, 12
1-1 539116190 FHUL YOI 15155 VALVE, VQZ21515-5
1-2 539115100 Blri-TFugza1sis WALVE, VQZ2151-5
1-3 553082000 bl b e BV R R SV N I BLAMKING PLATE ASSY
1-4 5539221000 1| T FKG2L06015 ELBOWY, KOWILO6D15
1-5 5539834000 6|73 %a PLUG, 4
1-6 140682001 T]# o L o SILENCER
1-7 153274001 2118 A CAP 1R
2 553942001 IR EAY iRl -] VALVELUNIT, 9
2-1 539116100 2|58 FyQris1s.s VALVE, VZ21515-5
2-2 539115100 S5 [HFygza151.5 VALVE, VQZ2151-5
2-3 553982000 H7FvadwdzL—bo: BLANKING PLATE ASSY
2-4 553981000 1|z -Frg2LI06018 ELBOWY, KOWLOBD1S
2-5 553983000 1MN7544 PLUG, 4
2-6 140682001 T o Lo SILENCER
27 153274001 2ligk A CAP, /8
Z2-8 553980000 10 ¥ FECHNa015 JOINT, KCHO4015%
29 553979000 S| & T KIs0a01s JOINT, KISG4015
2-10 553978000 s Fa-giy BRAMNCH, Y
2-11 53977000 2l¥2L—=arizig REGULATOR, ARJIZ1D
2-12 553483000 P EE S JOINT
3 Q18503036 27 FRA kN30 BOLT, SOCKET MEX30
4 028050246 2|RFRR s WASHER, SPRING 2-5
z 553944000 MNZA - FIl——»2 FILTER REGULATOR ASSY
51 553945000 ifTr—a=v} AIR UNIT
L2 S09231000 1| —rinF1m BALL WALVE, 1/4
5-3 153252000 1|PT#F—-X PT-10INT
5-4 553949000 T ARSI =007 8 PLUME ING MODULE A55Y
5-5 SG43910040 1|Famh-=Silm MIDDLE NIPPLE, 1/4
L] 018501036 2{FFHEAL L5x10 BOLT, SOCKET MSX10
ri 028050246 2|/ EHH 25 WASHER, SPRING 2-5
a 025050236 2|k oH¥HLFIIs WASHER, PLAINDM 5
9 SORBS 700 1|ZTFH-52 AR GUN ASSY
9-1 506858000 1zrFH AlR GUN
9-2 SO6R59000 Plar—ft— R CURLTUIBE
10 554608000 2| BN F0a CHECK VALVE, 04 :3-PDRT
11 553984000 175 % PLUG, &

<F T LrATELE> < For without option vaive
12 553984000 17374 PilG, B

CIFwh—% H> < For without stacker >
13 553585000 i[7548 PLUG, 8
14 553986000 Hll-Fal-—54& 5 REGLUILATOR ASSY
14-1 512165000 1 eF2l—F— REGULATOR
14.2 553488000 VE - JOINT
14-2 553988000 T{¥ ¥ FKQ2HIAME JOINT, KQZHO4AMS
15 (118400836 2|7 F i haxe BOHT, SOXKET M4AXE
16 (28040246 FAEAE B T S WASHER, SPRING 2-4
17 025040236 e s HHrFasa WASHER, PLAIMN I 4
20 149790001 NTht=Ah+ivs AR HOSE, W/CONNECTOR
21 S53960000 1|z 7 & — Apa2500388 AIRTUBE, 042500388
22 553961000 1|T 7+ — 0425003968 AIRTUBE, Q42500396
23 553362000 1T P k- 052500258 AIRTUBE, 042500258
2a 553963000 1| FH&— Z0425U0265 AIR TURE, 0425110268
25 553966000 1| 7+— Zoaz500128 AIRTUBE, 42500128
151-620-514

48

VI et B | v pgm

- M| 9 M'TATEPPE

a . wmiryemmy =



T1 . ZZEEA{% (BAS-620) / Air pressure mechanism (BAS-620) / Luftdruck {BAS-620) /
Mécanisme de la pression d air (BAS-620) / Mecanismo de la presidn de aire (BAS-620)

AT RATRLE
{ For without option valve >

p—12

< AEuh—EBLA
{ For without stacker »

13

151-620-514
48

T PR ELIL L ag ) S PIPMATST MIMITECE I [ o w— W




T1. ZH &% (BAS-620) / Air pressure mechanism (BAS-620) / Luftdruck (BAS-620) /
Mécanisme de la pression d'air {(BAS-620) / Mecanismo de la presion de aire (BAS-620}

REF.N{O. CODE OTY koo NAME OF PARTS R
26 553967000 1T Fh— Zo425U0118 AIR TURE, 0425U0118
27 553968000 1| 7#F = 2na2s0u0088 AIRTUBE, 04250098
23 553962000 1| 7 — 2042500098 AIR TUBE, 0425U409B
29 553974000 1[X P& — A 0az50003E AIRTUBE, 042510038
30 553975000 1| 7= — Apazsuoi4s AIRTUBE, (425010148
31 553976400 1| 7+ — 2042500108 AIR TUBE, 04250108
3z 555008000 1| =T 74— 2042500270 AIRTUBE, 0425U027E
33 553958000 1| T 7% — R0az5U0448 AIR TUERE, 042510448
34 553953000 1T 7&E= 042500428 AIRTUBE, 0425100428
35 553964004 1 I 74— 2042500328 AlR TUBE, D425UD32E
36 553965000 1|z P+ — Zaa2500308 AR TUBE, 042510308
37 553969000 1| T 7# — A060450828 AIRTUBE, 060450828
38 553971000 1[I 75+ = 2080451058 AIR TURE, DB0451058
39 553071000 1|x 7R — A060430748 AIRTUEBE, 060450748
40 5550712000 1| 7+ = Aas0aU0808 AIR TURE, 0604110808
41 553964000 1| 7P+ — 2042500328 AIRTUBE, 042500328
42 SE3%62000 1| 7&— Zpaz500258 AIR TUBE, 04250258
43 553952000 1| 7+—2042551158 AIRTUBE, 042551158
45 555011900 1| Fi+— 2042550968 AIRTUBE, D4255096E
A6 553354000 1| 7F— 2042551108 AIRTUBE, 025451108
A7 555009000 T|I7Fk= 082550668 AIRTUBE, 042550668
48 555010000 I 73k~ Z(d550708 AlR TUBE, D42550705
49 553951000 1| 7 — Z04255107E AR TUBE, 042551078
50 555013000 1| 7+ = 2042550888 AIR TUBE, 042450R88
51 553954000 1T 74— Z0425%1108 AIRTUBE, 025451108
52 553952000 1|x 74— 2042551158 AR TUBE, 0425951158
53 554614000 1| 7h— Z0425%1228 AIRTURE, 042551228
54 554615000 1| 7 — 2042551 258 AIRTUBE, 042551258
53 554615000 Tz 7+ —-2042551258 AIR TUBE, 042551258
56 553973000 11 ¥ — 2 060450568 AlIR TUBE, 060450568
57 554104000 1[I ¥ — Z0604LH D08 AIRTUBE, 06041908
70 S52973000 3|PE=F#TRFID0 REPEATE CABLE TIE, RF100
71 504557000 12 fELTIM BAND, PLTIM
72 TA92E7000 1| +10ws5w7 CORD HOLDER, 7N
73 552908000 1|o— k&4 f1a CORD HOLDER, 14N
74 158581000 12— FFragzs CORD HOLDER, 24N
Fis 0A5401005 3|+t 1008 SCREW, PAN {S/P WASHER) MAX10
76 539821000 2l - FoZw7F19r7 CORD CLAMP, 19P7
7 S10859001 2ivsn7 CLAMP
73 402200603 W o oL SCREW, PAN M3X6
749 555303000 1| Xt 3 0808 SPIRAL, 80%

20 £55974000 ¥ —arz REGULATOR ASSY
20-1 555972000 2| EQ =3 REGULATOR
BO-2 553734000 4| I A EKGQILOGMS ELBOW, KQ2LOBMS
3t S55Y980000 1T Pk — 242550298 AR TUBE, 042550248
82 555980000 1|z 7 #— Rae2s50248 AIR TUBE, 02550248
83 555982000 1|z 74— Aoe2550250 AIRTURE, 06255026E
B84 SE5S8E3000 21X 7 & - 2060450048 AR TUBE, G&045048
85 SORS7I000 I TR TR SR b QUICK EXHUST
151-620-514
50

1131 Ump |- FIERgEM

D, ITH'ETHLE L. )

i cr el



T2 . 2[R (BAS-622) / Air prassure mechanism (BAS-622) / Luftdruck (BAS-622) /
Meécanisme de la pression d’air (BAS-622) / Mecanisme de la presion de aire {BAS-622)

\
|
|
|
)

e
(5]

) s
\ A

4

< TR
/ For Needle bar flip-up >

oA TFiraILTELE
/ For without option valve =

.12

<28 vh—ELE
{ For without stacker >

“u—13

51

151-622-514

T FFTHENITN E . H1I1'T1E N L . [+ - . TR -]




T2 . ZE[LRAk (BAS-622) / Air pressure mechanism (BAS-622) / Luftdruck (BAS-622)/
Mecanisme de la pression d'air (BAS-622) / Mecanismo de |a presidn de aire (BAS-622)

REF.ND. CODE oTY Biraa MAME OF PARTS

1 553940000 (B AT i Bl N ) WALVE UMNIT, 12

11 539116100 3|0 FVQE21515.5 VAIVE, VOZ21515-5

1-2 539115100 Bl - Fvgzaisi-s VALVE, VQZ22151-5

1-3 553881000 1|z esfirg2Loegis ELBOW, KQWLORO1S

1-4 553983000 87544 PLUG. 4

1-5 140682001 T4 4 Lo e SILENCER

1-6 153274001 2|18k At CAP, 1/B

2 553942001 |sndazv b VALYE LINIT, 9

2-1 539116100 2|0 FYQEIIS155 VALVE, WIDZ21515-5

22 539115109 B{/O0 T VQZ2151-5 VALVE, VQZ2151-5

2-3 553982000 NFFerd 20— 72 BLANKING PLATE ASSY

2-4 553981000 1L FROQ2L06015 ELBOW, KOWLOBD1S

2-5 553983000 17544 PLUG, 4

2-B 140682001 1N R R SILEMCER

27 153274001 2l1gr 2 b CAP, 1/8

2-8 S53SRO00O0 105 & FKCHOA015 JOINT, KCHG4a01s

2-9 553979400 5| EFrISDa0g JOINT, KJIS0401S

2-10 553978000 1| FrwdFazgey BRANCH, ¥

2-11 553977000 2lEal-—Fariz10 REGULATOR, ARIZ1D

212 553488000 2|HEF JOINT

3 018503036 2{TFH b 5XI0 BOLT, SOCKET MSX 30

4 028050246 2(iixFHxas WASHER, SPRING 2-5

5 553244006 172 e—F—2 2 FILTER REGULATOR ASSY

5-1 553945000 WIF=a= AlIRUNIT

5-2 509231000 Mk —mrsa 7 BALL VALVE, /4

-3 153252000 1\PTF—= PT-IQINT

5-4 553949000 [N EAR s IRl Sk BR[O PLUMAING MODULE ASSY

5-& S04831400 1|Fara =y Fla MIDDLE MIPPLE, 174

b 018501036 2|FFHEL K0 BOLT, SOCKET M5X10

7 028050246 PIBE S SR WASHER, SPRING 2-5

8 025050236 2eZ¥HTFarks WASHER, PLAIN M 5

] S06857000 HzPHL 23 AR GUN ASSY

91 SOEESE0A0 (N A AR GLN

-2 506859000 =2 CLIRL TUBE

10 354608000 2| edr b A F 04 CHECK VALVE, 04 ;3-PORT
AT LN TRLE > <For without option valve >

12 553984000 117=%s PLUG, &
wAxah-ELE> < Far without stacker =

13 553985000 1|75 78 PLLG, 8

__________ N I S B

14 553986000 N IR NP ] REGULATOR ASSY

14-1 S12165000 MLyl —%— REGULATOR

14-2 5534838000 1|7&F JOINT

14-3 553928000 1|7 & FKQ2HDamMs JOINT, KG2HO40MS

15 18400836 2| FHFILaxs BOLT, SOXKET MAXS

16 028040246 FARAE & N ) WASHER, SPRING 2-4

17 025040236 2|EFHHRAFI S, WASHER, PLAIN M 4

20 1497960{1 [N e I R e B TS AIR HOSE, W/CONMNECTOR

21 553960000 1|z 7&— A oa25U0388 AIR TUBE, 042500388

2?2 553967000 1|T 7+ - Zo4azsun3ge AR TUBE, 0425103498

23 553962000 1| 7= Z0a25U0258 AlIRTUBE, 04251)0258

24 553963000 1| 7R — A04250068 AR TUBE, 042500268

25 §53%66000 1T 7+ —Roazsun1ze AIRTUBE, 04250128

26 S53967000 1|TF+—20a25U011E &IR TURBE, Q425U0118

27 SSI968000 1| T ¥ — 2 pa25U009E AlIR TUBE, 0425000986

151-622-514

TR LI I BaE In . TN 19 TIPS AF . ar AR



T2 . ZF % (BAS-622) / Air pressure mechanism (BAS-622) / Luftdruck {BAS-622) /
Mécanisme de la pression d’air (BAS-622) / Mecanismo de |a presion de aire (BAS-622)

= HADERER
/ For Needle bar flip-up »

< dFmgniNIRLAE
/ For without option valve =

.12

< AFwh-mLHA
{ For without stacker >

o -13

151-622-314
53

TIFA Uit "E L IIITEEETE L rs BT T R — ar L T —————



T2 . % (BAS-622)/ Air pressure mechanisnt (BAS-622) / Luftdruck (BAS-622)/
Méecanisme de |a pression d'air (BAS-622) / Mecanismo de la presién de aire (BAS-622)

REF. NG CODE aTyY ki NAME OF PARTS R
28 553968000 1|z 7F — 2042500098 AlRTUBE, 0425UJ09B
29 553374000 1fT 7 # — 2042500038 AIR TUEE, 042500038
30 553975000 1|7+ = A042508148 AR TUBE, 042500148
31 553976000 1| 74— 2042500108 AIR TURE, 022500108
32 $55008000 1| T — %0a250027E AIRTUBE, 0425U027B
33 553358000 1T 7&— Zoa2sunaap AIRTUBE, 042500448
34 553959000 T Fsh— Z0425U0428 AIRTUBE, Q42510428
35 553964000 1|z 74— Zpazsunaze AIRTUBE, 0425U032B
E1) 553965000 1| 7+ = Agazsupipg AIRTUBE, 042500308
37 5539690080 1| X 7+ — Z0e04s0968 AR TUEE, 060450968
g 553971000 1| 74— 2060451118 AIRTUBE, 060451118
39 553971000 1|z 7# - 2066451118 AIR TUBE, 060451118
40 555011000 HI7F®—R0a2551048 AIRTUBE, 042551048
41 553964004 1| Fad— 2042500328 AR TUBE, 042500328
42 553962000 1| 74— Zoazsu0258 AR TUBE, 0425U0258
43 5539520400 1| 74 = Agazssi1s58 AIRTUBE, 042551158
45 555011000 1|Z 7+ — 2042551048 AR TUEE, 042551048
46 553954000 1T 7 — 2042551108 AlRTUBE, 025451108
47 SR5009400 1[T 7 — A 042550668 AIR TUBE, (42550668
43 555010000 1| T 74 — 2042550708 AlIR TLRE, 042550708
49 553951400 1|TF®— 2042551078 AIR TLIBE, 0425%1078
50 S55013000 1| 7k— Z0az550328 AlIR TUBE, 042450888
51 553954000 11X ¥k — 042551108 AlRTUBE, 025451108
52 S5E307000 1| 7k — Z042551088 AIRTUBE, 042551068
53 554614000 1| 7+ — 2042551228 AlIRTUBE, §42551228
54 554615000 1T 7+ — 2042551258 AIRTUBE, 042551258
55 554615000 1| F+— 2042551258 AlRTUBE, 042551258
56 553973000 1[I ¥h— 2060450518 AR TUBE, 060450518
57 554104000 1|7+~ 08041908 AIRTUBE, 06041l 1908
70 552973000 I|UE— L& rrRI00 REPEATE CABLE TIE, RF 100
71 504557000 1|tz £ PLTIN BAMD, PLTIN
72 149287000 1|+ 0wrss7 CORD HOLDER, 78
73 352908000 Tla~- k&1 CORD HOLDER, 14N
74 158581000 1|23 — FFdI-sf #2a CORD HOLDER, 24N
Fi DAR401005 3|+ F~¥y LaxioDr SCREW, PAN [S/P WASHER) MAX10
76 539821000 22— F4 37 voes CORD CLAMP, 1987
17 510859001 257 CLAMP
73 002300603 e ~23xe SCREW, PAN M3IXE
79 555303000 LA 5 s SPIRAL, BOS
4] 555974000 PAIPE RNV E - REGULATOR ASSY
80-1 555973000 2 -Fap —a REGULATOR
BO-2 553734000 4| T 1 AHRQ2LAGMS ELBOW, KQZ2LOEMS
81 555980000 1= P — A0435%0248 AIR TUEE, 04255024k
82 555980000 11T 75— 2062550248 AR TUBE, DB255024R
83 S55982000 X Fr— A0B2550268 AR TUBE, 062550268
B4 555983000 2| 7k — A 060450048 AR TUBE, 060450048
85 555979000 1l B RV e o R 8 QUK EXHUST

< BHETEREE > < Far Needie bar flip-up >
100 553950000 1t Fazwpz VALVE UNIT, 2
100-1 539115100 2|1 Funraisis VALVE vQZ2151-5
100-2 S54A¥62000 1% X FEQ2HOE01S JQINT, KQ2H06015
100-3 S53%83000 17545, PLUG, 4
100(-4 14068200 1|9 L thir SILEMCER
100-5 153274001 PARE: R AP, 1/8
101 555298000 3| P — Z042550948 AIR TUBE, 042550948
151-622-514

1= HETT . [TEM LU ) LT

P T ————

54



U . EEABE/ Power supply equipment machanism / Stromversargung /
Mécanisme de I'equipment en alimantation électrique /
Mecanismo del equipe de alimentacicn de corriente

< I8 200V, 220V, 380V, 400V, 415VE ;| =200V, 220V

/ For "3-pahse 200V AC, 220V AC, /For 7200V AC ™. |
330V AC, 400V AC & 415V AC" > & J20V AC" =
@,
< A 220V - < 360V, 400V, 415V
/ Far "2-pahse 220V AC" = / For "380V AC, 400V AC
& 415V AC" >




U . ELEE / Power supply equipment mechanism / Stromverso rgung /
Mecanisme de "eguipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF. MO, CODE oY Bl a o NAME OF PARTS %
1 552768000 152 TRANSFORMER, T 4KWVA
? 0718061236 dlFFtn raxiz BOLT, SOCKET Méx12
3 028060243 AlHizHFEH 226 WASHER, 5PRING 2-8
4 025060236 4ESHNIFIAE VWASHER, PLAIN M &
< = 8200V, 220V, < For "3-phase 200V AC, 220V AC,
380V, 400V, A15VE = 380V AC, 400V AC & M5 AC" >
51 552472001 1|7 eswiapsr = POMWER SLIPPLY SWITCH ASSY, 3P
<HRIZOVE > < Far “2-phase 200V AC" >
5-2 552968001 T| 5 e e 2pir £ POWER SUPFPLY SWITCH ASSY, 2P
& QABADGROS 2|+ FHF 2 5 axsoe SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X38
= 200V, 220V > < For 200V AC & 220V ACY >
71 547900000 17 1= H=n10a BREAKER, M ;104
< For "380V AC, 400V AC
= 380V, 400V, 475VHE > S 415V AC" >
7-2 552437000 1|7 L-—famsa BREAKER, M ;54
3 852727000 T|F k- TERMINAL COVER
9 552475000 1| Flh=R—NF—% X HARMESS, BR-MNF
10 540820000 IBE FAS N NPT SETTING PLATE, ;:PCB
11 LARAQORBOS 2+ F T 5 aAXE0E SCREW, PAN [9/P WASHER) M4X8
12 540616001 LN A i i P Y S NOISE FILTER A55Y, EMC
13 045400805 A +F <4 3 axane SCREW, PAN {S/PWASHER) M4X8
14 52478000 1|7 =2 € PE GROUND WIRE, PE
15 0A5400805 1|+ 1K & 2 AxBDE SCREW, PAN (S/PWASHER) M4AXE
16 552476000 1|NE-TIv—3 R HARNESS, NE-T
17 552439000 Taven—x = HARMESS, T-AVR
18 552440000 ANREE PSSV IS - ¥ FCB HARNESS, A T-H/PLR
12 552441004 1TPErizen—32 20 PCB HARMESS, B ; T-P/PCE
2 546738000 NATYF e TFFL-FL POWER SUPPLY, SWITCHING
ral 045300805 2| +F o9 Zaxipe SCREW, PAN (5/P WASHER) M3IX8
23 500554000 Fl L SUPPORT, BNS
24 538111000 2| - ka3 SUPPORT, 65
25 552443000 1A iP5 5 POWWER SUPPLY HARNESS, P-IM/PCRE
26 552444000 1|1t —Fin=32 3 INVERTER HARMWESS, P-h/PCE
27 552457000 1N7¥FEswh—23 FOOT SW HARNESS, NYPCB-BOX
28 0A 5400805 1]+ F~4 7 5 axane SCREW, PAN {S/P WASHER) M4AXa
29 552952001 1Y —F 7 Teixb 5 SERVO AMPLIFIER ASSY, 62X
30 018061436 Z|FFE FEX14 BOLT, SOCKET MbX14
31 Q280602446 2| Hxi2e WASHER, SPRING 2-6
32 552442000 =g —n—-5%= SERVO POVWER HARMESS, T-AMFP
33 552445000 1|#—Fn=33 SERVO HARNESS, M/PCE-AMP
34 552447000 HIwa—4n=33 ENCODER HARNESS, AMP-ROT
35 552448000 TE—agnF—n—3%3x M/POWER HARMESS, AMP-MOT
36 552448000 1|2 wE—gvd—n—%23 MOTOR POVWER HARMESS, PPCE-MOT
37 DASAG1006 1+ ~3 02 B 44010 SCREW, PAN [S/PWASHER) MAX 10
38 552908000 12— kFAILE 414 CORD HOLDER, 14N
30 OASA01 006 1[F~anaE3axin SCREW, PAN {S/P WASHER) MAX 10
4 552732000 1{7— 216800 GROUNDWIRE, L= 1600
31 552733000 2|7 -2 €050 GROUND WIRE, L= 1050
42 (:8.5400805 Al e 047 2 axsne SCREW, PAN {S/P WASHER) 4X8
43 SE2AS0000 AT i Fon—%x2 AAAIN VALYVE HARNESS
151-620-515

CIFT i, g |-l pagpiminn

I F'F AR R4 IRFEE

iar - . R - e

36



. BE MR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mecanisme de I'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

‘K"‘x\ 71

"

< 43200V, 2206V, 380V, 400V, 415V3 <200V, 220VA .

-r"ll 1 -
/ For "3-pahse 200V AC, 220V AC, fFor “J00VAC ™~
380V AC, 400V AC & 415V AC" > & 220V AC" >
_' " # ' !
< ¥ 220V N < 380V, 400V, 415VA i 21—
/ For "2-pahse 220V AC" » / For 380V AC, 400V AC| +p ﬂ
& 415V AC" »

P caregpiE o 1t T TR LL L I N




U . BEAEIFR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique /
Mecanismao del equipc de alimentacion de corriente

REF NQ. CODE o'TY [ NAMKE OF PARTS RN
44 512463001 FARCREL LGP SEMSOR PCE ASSY, 1
45 044300605 2|+ F~HF 7 2 IN6DA SCREWY, PAN {S/P WASHER) M3X6
46 552449000 e tgn—3232 MYSENSOR HARMESS, CYC-MYPCE
a7 552744000 1| A3 FazzE-M-11 SWITCH, AZ22E-M-11
48 552461000 TIEMSW v — 2 2 EMYSW HARNESS, EMISW-R/PCE
70 500480000 23— EHL4 s CORD HOLDER, SN
1 552907000 1|a—kFi-ssin CORD HOLDER, 10N
72 PARAG1006 3| ~ariiesain SCREW, PAN [S/PVWASHER) MAX10
73 149287000 1|F1Dues7 CORD HOLDER, 7N
74 S09141000 Bla— K& 57 16L CORD CLAMP, 16-L
75 509142000 1a—-FK&ZF720L CORD CLAMP, 20-L
76 531760000 dicks7 F - F2EL CORD CLANMP, Z6-L
a0 852466000 VT —n—x3 POWER HARNESS, 7
<BAS-B22FH > < For BAS-622
100 552470000 LI E - BTy | VALYE HARNESS, N-BAR
1531-620-515
58

[N TRIITRY L TR

. FFFRRIFEY PR E

ar T CR . )



V1 . Tl Bd{% / Cioth control system mechanism / Stoffiihrungsvarrichtung /
Mecanisme de la systéme de contréle du tissu / Mecanismo de la sistema de control de tela

Cn

" AT a R
/ OPTION PARTS "

|

| S

| 1122 @y ™

| 1-1-20 > )

| o |

| T 1) |
1-1.24 —1-1

| 1.1-26 — 1%J <1./1/;5 |

| 1128 ¢ Mg 1.1.6 > ‘*»E"j_1 118 |

| 1127 & . |

I 1-1-$1 ]

I

|

|

- — 1215—@f
I T 1214—&3@ 'l
I 1-2 1-2-16

. T —— e el e ——

151-620-516

1T R P CATERFEMR M Tl -1 ML BIICM G ™ 1M1 . mmitcielliiill | =



V1. IR / Cloth control system mechanism / Stoffihrungsvorrichtung /
Mécanisme de la systéme de controle du tissu / Mecanismao de la sistema de control de tela

REF.NO. CODE a1y B o NARE OF PARTS RiY
1 553531000 a4 IT2207 3 CARRIAGE FEED ASSY, 220
1-1 553532001 1|+ 44472005 £ CARRIAGE FEED ASSY, R-220
1-1-1 553558001 1At i—pex CARRIAGE FEED LEVER ASSY, R
1-1-2 533561000 AR BR r l V e I ¥ |- CLAMPING SCREW, SOCKET MSX8
i-1-3 553564001 1|z Fvxs COUPLING
1-1-4 012060630 1|7+ Z6XE SETSCREW, SOCKET (FTY MBXE
1-1-5 553533001 B e VN WYL SETTING LEVER, R,
1-1-6 018062036 2| FHE N Ex BOLT, SOQCKET MeX2)
t-1-7 022060246 2l FHFH7 28 WASHER, SPRING 2-6
f-1-8 025060236 2|k FHIFare WASHER, PLAIN M &
1-1-9 553534000 G e e PAE SPRING, PLATE
1-1-10 008400604 2|+ bTAO4%E SCREW, TRUSS MAXG
1-1-11 553535001 1|% % %3635 SHOULDER SCREW, SME_35
1-1-12 553536001 T|#44%IR CARRIAGE FEED, R
1-1-13 553537001 1|2edid v SUPFORT BRACKET
1-1-14 018501238 2| FHEL ke BOLT, SOCKET M5X12
1-1-15 028050246 FARES S ES R WASHER, SPRING 2-5
1-1-16 553538001 LR STOPPER & POSTIONING PLATE
=117 060400812 21441 2 Fraaxa SCREW, BIND M4XS
1-1-18 553539001 1#s— COLLAR
1-1-19 18502036 1[7+#J)- s BOLT, SOCKET M5X 20
1-1-20 553540001 U wad—ar CYLINDER BASE
1-1-21 1155030M 1|~ & az7 SCREW, 504,37
1-1-22 018501036 1| P+AEH RS0 BOLT, SOCKET MaX10
1-1-23 5535410040 T2l ws -7z CYLINDER ASSY
1-1-23-1 514666008 1% 1) w2 16:X20 CYLINDER, 16X20
1-1-23-2 5121500040 1|F— 2T I-Ha-sHL-a TUBE ELBOW, M-5HL-4
1-1-23-3 581433000 1|F—2 = #Iams HOSE NIPFLE, 405
1-1-24 553553001 s L= 55 JOINT
1-1-25 553544001 1| =002 PIM, 002
1-1-26 GAB025342 1 AE2S RETAIMING RING, E2.5
1-1-27 553545001 Ut iii— LINK LEVER
1-1-28 002300603 I i SCREW, PAN M3XE
1-1-29 553548001 I ENEEEE - LINK SHAFT
1-1-30 553547001 Utz a HCOLDER FLATE
1-1-21 521258001 41 + 4 = J4¥B SCREW, FLAT MAXG
1-1-32 553548000 ] FAS - e il o B ) SPRING HOLDER PLATE ASSY
1-1-33 008300604 A+ 32 23%6 SCREW, TRUSS M3XE
1-1-34 553551001 N EEER ST FOLDING PLATE, R
1-1-35 553552000 i PREE BV - N SPRING, FLATE
1-1-30 553553000 2lVmrgTii SPRING, PLATE
1.2 553554001 lprtatrzzaoLy z CARRIAGE FEED ASSY, L-220
1-2-1 553562001 E i = P AT -] CARRIAGE FEED LEVER ASSY, L
1-2-2 553561000 2T ELY2Y ) a=5 CLAMPING SCREW, SOCKET M5XE
1-2-3 553564001 NE = Sr B 2 COUPLING
1-2-4 012060636 1|#+ & F6x6 SETSCREW, SOCKET (FT) MEXA
1-2-5 553555001 IRE R = VN S £ SETTING LEVER, L
1-2-6 018062036 2| P+ ke BOLT, SOCKET M&X 20
1-2-7 028060246 2| xHFH 326 WASHER, SPRING 2-6
t-2-8 025060236 Z|lESF¥HIFIASE WASHER, PLAIN M 6
1-2-9 553534000 HEEERETIE: SPRIMG, PLATE
1-2-10 (08400604 2l b5 A 0axs SCREWVY, TRUSS BAAXE
1-2-11 553535001 ERE 2% SHOULDER SCREW, SME_35
1-2-12 553556001 1|#+4FH%ITL CARRIAGE FEED, L
1-2-12 553537001 | iid SUPPORT BRACKET
1-2-14 018501236 2| FFENLkGK12 BOLT, SOCKET M5X12
1-2-15 028050246 FARER & 3 B WASHER, SPRING 2-5
1-2-16 553538001 &1 a STOPPER & POSTIONING PLATE
1-2-17F 060400812 2|44 - Fraaxa SCREWY, BIND MaX§
151-620-516

b



V1. TnliHBEA{E / Cloth control system mechanism / Stoffihrungsvorrichtung /
Mecanisme de la systéme de contréle du tissu / Mecanismo de |a sistema de control de tela

-
1
—_

" A ER
/OPTION PARTS "

T—— — — — — — L. A L _smmaa S — — —

151-G20-516




V1. #lfEE 5k / Cloth control system mechanism / Stoffiihrungsvorrichtung /
Mécanisme de la systéme de contréle du tissu / Mecanismo de [a sistema de control de tela

REF.ND, CODE QY B MWAME OF PARTS R

1-2-18 5535633001 H#5— COLLAR
1-2-19 018502036 1|74 rsx20 BOLT, SOCKET MSX20
1-2-20 553540001 Mol —4r CYLINDER BASE
1-2-21 115503001 I PR SCREW, 5h14.37
1-2-22 018501036 TtF+Fi-Fsxin BOLT, SQCKET 85X 10
1-2-23 553541000 1ol wsd—2z CYLINDER AS5Y
1-2-23-1 514666000 1|3 42 & 16um CYLINDER, 16X20
1-2-23-2 512150000 T|#—Z T e M-5HL-4 TUBE ELBLWY, M-5HL-4
1-2-23-3 5114330040 1| =2 = FIamM5 HOSE NIPPLE, 45
1-2-24 553543001 T Wwdlii—wErF HOINT
1-2-25% 55354400 ) =i PIM, 002
1-2-2h 048025342 1|+ 27Ez25 RETAINING RING, E2.5
1-2.27 553545001 U ai— LINK LEVER
1-2-28 002300603 1|+ +~ 338 SCREW, PAN M3X6
1-2-2% 553546001 NEEEES- L R-EIT LINK SHAFT
i-2-30 553547001 LA e o ) HOLDER PLATE
1-2-:1 531258001 4|+ 3 2axa SCREW, FLAT M4XA
1-2-32 553548000 FAPAS % b - ) SPRING HOLDER PLATE ASSY
1-2-33 008300604 A+ F 3 A 03XE SCREW, TRUSS M3XE
1-2-34 553557001 =R FOLDING PLATE, L
1-2-35 53552000 P R R SPRING, PLATE
1-2-36 553553000 2|U il SPRING, PLATE
2-1 SS6006000 2|tAAH T TLAYE CARRIAGE FEED RUBBER ASSY, A
3 062020316 6|~z SCREW PAN M2X3

R SRR " OPTIOM PARTS "
22 SSROO7000 FAE S = T CARRIAGE FEED RUBBER AS5Y, B
2-3 S5R008000 2AFAHTL15Y 8 CARRIASGE FEED RUBBER ASSY, 1.5
2-4 S56009000 Z|FFFHEThzr: CARRIAGE FEED RUBBER ASSY, 2
25 356010000 PAE T - = T CARRIAGE FEED RUBBER AS5Y, 3
1651-620-516

62

I NMARIFY MIMIEFFE

"ar TEEIFE | W



Ve  EIEE (7L a > H5) f Cloth control system mechanism (Qptian parts) /
Stoffihrungsvorrichtung (Sonderzubehdr) f Mécanisme de |a systéme de contréle du tissu (Pigces en oplion) /
Mecanismo de |a sistema de control de tela {Piezas opcionales)

————

91-7 51-12 5111
o1- 5—Ej

51-1p h @}

51-10-2 51-10-1 |

151-620-516

TR TR e nun ™ i TGS MIAFATAEREEE I P —



V2 THlER G (F 7 3 - 88&)/ Cloth control system mechanism (Option parts} /
stoffihrungsvorrichtung (Sonderzubehir) / Mécanisme de |a systéme de contrale du tissu {Pigces en opticn)/
Mecanismo de la sisterna de control de tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE aTY B NAME OF PARTS R

<HELH > <For packt flap >
50 553565000 1 Z2FWTHHIRy FLAP CLAMP ASSY, R
501 553566000 HEEERET RS AUXILIARY PLATE
50-2 008400604 5]+ k> AT4x6 SCREW, TRUSS M4xXE
50-3 553567001 N7 uFerwys FULCRUM SHAFT
50-4 553568001 1 =77 kins NUT PLATE, M5
50-5 Q04501606 Z2[+4535K16 SCREW, FLAT MSX16
50-& 553569001 1739w 73HIn FLAP CLAMP, R
50-7 553540001 1|t vl — &1 CYLINDER BASE
50-8 115502001 T2 Xira3y SCREW, sMa 37
50-0 018501036 1| PFENL 50 BOLT, SOCKET MEX 10
50-10 5535410040 INEAPRE S ] CYLINDER ASSY
50-14-1 S14666000 T Ui F1exen CYLINDER, 16X20
50-10-2 512150000 1|# — AT ILFM-5HL-4 TUBE ELAOW, t-5HL-4
50-10-3 553542000 117 % FMSHA JOINT, WISCREW M5
30-11 553571001 1 U ss IQINT
50-12 553572001 LB SHOULDER SCREW, M5
50-13 021500216 tladvzrubs MUT, 2 M5
50-14 533573001 1257 Fd4 7L —Fa FLAP CLANMP BLADE, A
5(3-15 5535740080 |72+ H#TFL—FB FLAP CLARAP BLADE, B
S(-16 553575001 HZF¥ 74zl —FC FLAP CLAMP BLADE, C
S0-17 553989000 Il EEN AR i = ¥ RPLH SPONGE, 258XBX3
50-18 008300604 Al+ FFA03%8 SCREW, TRUSS M3XE
50-19 553576001 2lxa K4 STUD, BW/SCREWW M5
5020 21500216 2o+ pg NUT, 2 M5
50-21 553577000 1WWFzvFF-5y3 FLAP GAUGE ASSY
S0-22 $53580001 2HFFPFA Y- FLAPSTOPPER
50-23 002300603 2+ F~a3xs SCREW, PAN M3XE
51 553581000 HFENAE & - FLAP CLAWMP AS5SY, L
511 553566001 BEEE Rt k] AUXILIARY PLATE
51-2 ORA006R04 5|+ FZFA04%8 SCREW, TRLISS MdXa
51-3 553567001 NS HFLTFmis FULCRUM SHAFT
51-4 53568001 MrZF#+ ks MUT PLATE, M5
51-5 04501606 Z[+¥ 7518 SCREW, FLAT M5X 16
51-6 553582001 1|75y 7a4+4xe FL&P CLAMP, L
51-7 553540001 1|t -4 CYLINDER BASE
51-8 115503001 T|ir & iaz7 SCREW, 5M4a. 37
51-9 018501036 1|7+ HE 85y BOLT, SOCKET M5X 10
51-10 533541000 TeWwd—2Z CYLINDER ASSY
51-10-1 514666000 1|50 4 18%20 CYLINDER, 16X20
51-10-2 512150000 1|8 - LI M-EHL-4 TUBE ELBOW, M-5HL-4
31-10-3 553542000 1% ¥ FMsHa JQINT, WSCREW M5
51-11 553571001 et duwiFr JOHINT
51-12 353572001 IR 30 SHOULDER SCREW, M5
51-13 021500216 1|22+ s HLUT, 2 M5
51-14 553573001 1|F3 ¢ 7FAYI I L= kA FLAP CLARP BLADE, A
51-15 553574000 125y FF+HTFL-— KB FLAP CLAMPBLADE, B
51-16 553875001 ZFw T FL—FC FLAP CLAMP BLADE, C
5117 553989004 1|2 oY T HI AR SPOMGE, 258x8X3
51-18 00AR00604 dl4 b5 20358 SCREWW, TRUSS M3XE
51-19 553576001 PSRN ] STUD, 8 W/SCREW M5
51-20 $21500216 2zzra+t ks MUT, 2M5
51-21 853577040 NFFwFar—Lot FLAP GAUGE ASSY
51-22 553580001 2|7 v T A FLAF STOPPER
51-23 002300603 2|+ +~3I%6 SCREW, PAN M3XE
100 552454000 1| ZF7r 7t FLAP SENSOR
101 552961000 2| 7T 1 GEs FIBER, FD-G4
102 552962000 2|t F L TFX-MRS SIDE LENS
103 552965001 1|DINL— 1 DIN RAIL, 75
151-620-516

B4

TP R OMFF O IMTITY R

Ny HEWN s

[TH} . TERI“"NT 7T



v2 . fnmliH B (7 i 3 /8Ré) f Cloth contral systern mechanism (Option parts) /
Stoffihrungsvarrichtung (Sonderzubehar) f Mécanisme da la systéme de conlrdle du tissu (Pigces en aption) /
Mecansmo de la sistema de control de tela {Piezas opcionales)

50

51 o 50-1
~.
J—---*“"'f R‘Q“??i?iﬂ_i _________
—
51-7 51-12 51.11
51-8 —@ 51_5_‘?
A, al
RS
51.10 .

i
18

51-10-2  51-10-1 H5

111110 1087

.
oy

106101

151-820-216
65

111 11 1I"TWE | .CINFENEINIII|I T T=1 T IDNENIIE HIrR Iy T . T T



V2 i ®IN R R (7 2 a - B dn) / Cloth contral system mechanism (Option parts) /
StoffUhrungsvorrichtung (Sonderzubehor) / Mécanisme de la systéme de contréle du tissu (Piéces en option} f
Mecanismao de la sistema de control de tela {Piezas opcionales)

REF.NCL CODE OTY s o NAME OF PARTS R

104 008400604 2|+ F SR8 SCREWY, TRUSS MAXE

105 553588000 2| A0t T L7058 SPIRAL, 72055

106 002200603 Al F~03%6 SCREWY, PAN M3X6

107 $53583000 1| dr SENSOR HOLDER, R

108 553584000 1|tk SENSCR HOLDER, L

10% 553585001 2FFV TR =HTF SENSOR GUIDE

119 018300636 2| FFHE N I1xE BOLT, SOCKET MIX6

i11 553586001 2 —T&EUE SENSORSTUD, M5

120 5102432000 1 |FT0%9 7 FNK-3N CORD HOLDER, ;NK-3M

121 149287000 1FH 0wsswF CORD HCQLDER, 7N

122 045400805 2| +# <& Eaxapg SCREW, PAN {S/P WASHER) Ii4X8
151-620-516

65

TR BRIt s Ll

Ny I ol B L

ir . WEmO. e



W .

F1) s MEERIEE 7 Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /
Tableros de circuitos impresos

131-620-318

X . ¥ —71—Ba{% / Marker mechanism / Markierungsvorrichtung / Mécanisme du margueur /

Mecanismo del marcader

&7

151-620-221

WE || EEEIWmLIN “reyg ! ITANIITE MIrTEreeEEEs 'l - T I I




W. 7 1] b+ BAREA{R / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /
Tableros de circuitos impresos

REF.NQ. CODE Ty T NAME OF PARTS
1 553000001 ] EE SV LA ) MAIN PCB A%%Y
2 552963000 1|7 FKp2aps FAN, KD2404
3 062302506 2|~ 3Nz SCREWVY, PAN M3X25
a4 028030242 FAREE E ESE WASHER, SPRING 2-3
5 552749000 1leROME20 4 o = PROM, BASE20 ;MAIN
G S52750000 1|PROMEZOFR S+ o PROM, BASHZQ ;SEWY
7 552751000 1|PROMB20E — ¥ PROM, BASEZ20 ;T
I} 553007001 T|[Fwsresmerz PCWER SUPPLY PCB ASSY
8-1 152566000 1|ex-=c FUSE, C ;2401 25Y
B-2 152565000 21 - 2B FUSE, B ;RA/125Y
8-3 552741000 1|GFUSERAT 25 GLASS FUSE, A/ 25V
8-4 s08030000 1= —=saFe FUSE, 544250
8-5 153242000 2l -6 FUSE, 64/250Y
-6 530229000 | 14|eax—-ZF)FF219P FUSE HOLDER, ;F219p
8-7 JO27270M 1#oE2—-T 28350 GLASS FLSE, 2Af250V
9 0AS400805 B+ ~idr e 2 axans SCREW, PAN (/P WASHER} MAXB
10 0AS4AN1205 1| +#+~%7 3ax1208 SCREW, PAN (/P WASHER) MaX12
151-620-518

X. ¥ —7 — Btk / Marker mechanism / Markierungsvorrichtung / Mécanisme du marqueur /
Mecanismo del marcador

REF.NO, CODE QY Bk MAME OF PARTS
1 552464000 Jlm—h-—2 MARKING LIGHT ASSY, 2
2 553601000 v Enip M-LIGHT HOLDER, B
3 553602000 L] B A 7L v 8 SHAFT, H
4 018501636 I|F+FEL 8 BOLT, SOCKET MSX 16
5 553603001 EARE b W PE SHAFT HOLDER
B 018061236 J|(FFFELex2 BOLT, SOCKET MaX12
7 553604001 1|7—H2vTE SHAFT, M
3 018061636 4|7+ FEX1E BOLT, SOCKET MeX16
o 553605001 P|Zamrdsey) SUPPORT BRACKET
10 018501636 2|7FHEM 5K BOLT, SOCKET MEX 16
11 5524630080 1|zt ke —Hh=r—23 ML-HARMNESS, M/PCE-ML
12 553R0GO00 RS- AT ) CONMNECTOR SETTING PLATE
13 553607000 1 =R RUBBER BALL, W/SCREW
14 08400604 20+ 5 A 04axg SCREWY, TRUSS M4Xe
15 S04557000 1|/ & £ PLTIM BAND, PLT1M
151-620-521

VA vest TR [ :ITERFRAI |-* i MWEIEE M NIREMNE 1 - [ ———



Y . BE R IBE{E / Operation panel mechanism / Schaltkasten /
Meécanisme du boitier de contrdle / Mecanismoe del caja de controles

151-620-530
AA . BEIRBA(E / Foot switch pedal mechanism / FuBbetitigung / Mécanisme de (a pédale /
Mecanismo del pedal

151-5620-631
()

BRI THEILEY L. Rl . Ich | . NMENIIE H'INErems 1'r 1 L =T IS



Y . BE/ SR LR / Operation panel mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo del caja de controles

REF.NO. CODE  |q'Tv ki NAME OF PARTS R

1 552964001 1 Prk SR P ] CPERATION PAMEL ASSY

1-1 553611001 1 a— PANEL COVER

1-2 553612001 1fecpdrri— LCD COVER

1-3 552955000 1|LcDw 2 LCD ASSY

1-4 552752000 g2~ =010 SPACER, 5Q-10

1-5 553003000 1[sedlepeiing 2 LCD PCB ASSY

1-6 044300605 A s F Ao 5 IxEDA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-7 553615001 1|AAYF7L—F SWITCH PLATE

1-8 553616000 1lswir—p SWITCH SHEET

1-9 Q08300604 41+ A 33%6 SCREWVY, TRUSS MIXE

1-10 553005040 T LsWE -2 8 SWITCH PCB ASSY

1-1 0A5A00805 B+ F T 2 axang SCREW, PAN {S/P WASHER) Mi4XE
1-12 540443000 1A wrsi-— % IMWERTER

1-13 52753000 3lE~—#5pn SPACER, 5P-10

1-14 (144300605 S+ «4 7 2 10604 SCREW, PAN (S/F WASHER) M3XE
1-15 0A4301005 1|+~ 7 2361004 SCREWY, FAN {(S/F WASHER) M3X10
1-16 625010000 | 1|# 4D 2% 5 THK-20 CORD HOLDER, NK-2N

1-17 552477000 T ASwn— 3 2 PAMNEL SWITCH HARMNESS

1-18 5404550040 [NEAE N B PP I Iy B, | INVERTER HARNESS, PANEL

2 552754000 1 [PROMG2OSEZ PROM, BASE20 :PANEL

3 553613001 ez mit—25 PAMNEL REAR COVER

4 553614001 I =5 i PAMEL SIDE COVER

5 107321003 14w 3ifars SHOULDER SCREW, SM4.76

L 1972017002 T|Finsgwhsx WASHER, WAVWESPRING 5,45

7 008400604 41+ F>2oax%6 SCREW, TRUSS MaxX6

8 552458000 Trvdmn—32 PANEL HARMNESS

9 0A5400805 | 1]+ F+~ ¥ % £axens SCREW, PAN (S/P WASHER) MAXS

[ SRR [ For Area limitation |
54 552582001 1|2 &FdroasS~in MERCUIRY WARNING LAEE 14XV P2
151-620-530
Al . BEIRER / Foot switch pedal mechanism / FuBbet4tigung / Mécanisme de la pédale/
Mecanismo del pedal
REF.NO. CODE QY boed o NARME OF PARTS R

1 552960001 1|30 = 7 R 3-PEDAL FOOT SWITCH

1-1 S3I2166000 ] PRS- Nr- FQOT PEDAL BASE

1-2 542867001 NFErH8:¥31 5 TREADLE ALXILIARY FLATE

1-3 004200603 al+HFaraxs SCREW, FLAT M4AXE

1-4 538170001 I|FvbEaAdILAR SPRING, COMPRESSION

1-5 552959000 1|3l 7% bSWHA =3 A7 3 3-PEDAL FOOT SW HARMESS 455Y
1-5-1 544807000 |32 bsywriv—2 2 3-PEDAL FOOT SW HARMNESS

1-5-2 536260000 AV FURE AR MICRO SWITCH, WX PIN BUTTON
1-6 062301205 B|+F~m3xK12 SCREW, PAN M3X12

i-7 228475000 10 [ w182 B 1LSXE0 FASTENING BAND, 1.9%80

1-2 S38174000 E RN FOOT PEDAL

1-9 538175001 I|~FhFdr= PROTECTION PLATE, ;PEDAL

1-10 538176101 R FFHTAR SPRING, FLATE

1-11 0023200403 Bl+F~axa SCREW, PAN M3X4

1-12 228030246 Bl 232 WASHER, SPRING 2-3

1-13 025030236 AlESHFHTFIYI WASHER, PLAIN M 3

1-14 538177001 J|FH ATy SHAFT, :F-PEDAL

1-15 Q48050346 Ok 7ES RETAIMIMG RING, ES

1-1h 052400606 | FANINFETANE SCREW, PAN (5/F WASHER} hMaXs
1-17 117936001 14|Jat-ua RUBBER CAP, 9.4

1-18 S52957000 Tlazxs+t72171 CONMNECTOR, 17217241

i-149 552958000 1222 Hhi—527183 CONMNECTOR COVER, 527163

1-20 532059000 3902 B NGFIF RUBBER CAP, ;NG7IF

151-620-651

11T IER [+ IITEEEIMIm:

" PN FTRE. TR M {E F

70



AR . Eh H 2 BAR / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de 1a machine /

Mecanismo de la mesa de la maquina

"AFi g ER
{ OPTIDN PARTS "

1—182

166 167 ¢ 136
-—137

ﬁmg

AT BR
/OPTION PARTS
<A Fira TR
f For with vaive of
apllon =

122

140

151-620-652



in

AR . B01 &1k / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de [a maguina

REF.HO, CODE QTy EA NAME OF PARTS A
1-1 554782000 2|7 Ra~-20 AL USTING SCREW, 20
1-2 S408B3000 2|¥v 25 —100 CASTER, 100
1-3 540884000 2IA R ARSI 100 CASTER W/YSTOPRER, 100
1-4 510661109 Al rFLd a4 RUBBER
1-5 503999000 rd FAYLE - BEAM CAF
16 553624001 1 FoTuFmiie FULCRUM SHAFT, H
1-7 017082016 2| HIe rax20 BOLT, M&X20
1-8 028080246 PIREL FE SN WASHER, SPRING 2-8
1-9 025080236 2|EF¥HRrFaINE WASHER, PLAIN M 5
1-10 553625001 RS 3T SETSCREW COLLAR
1-11 012060636 2 FFETEXE SET SCREW, SOCKET (FT) M6XS
1-12 553626001 1|2 = H2a SPACER, 24
2 553627001 1Ml7—7n TABLE
3 018102036 2ITFHN F10x20 BOLT, SOCKET M10X20
4 025100236 2lesH¥HTFIN0 WASHER, PLAIN 8 10
5 028100246 IR Y BT WASHER, SPRING 2-10
(7 553628001 H R NE & P COMNMECTING SHAFT
7 018103036 1|7+ T F10%30 BOLT, SOCKET MIOX30
2] D28100246 1[iadHT20 WASHER, SPRING 2-10
a 025100236 MNesHaEFami0 WASHER, PLAIN WA 10
10 507356001 HEEEFEL S SET SCREW, (FT) SM6.35-28%17
11 553629000 2loar RUBBER LEG
12 018501236 2| FFEM R 5%I2 BOLT, SOCKET M5X12
13 025050236 2lESHHzF2as WASHER, PLAIN M 5
14 55363000 M EFEE T SUPPORT BASE, A
15 553631001 HPEEES: SUPPORT BASE, B
16 553632001 M PEEERY SUPPCORT BASE, €
17 018062536 BT+ kEX25 BOLT, SOCKET MBX25
18 023060246 AREL & F3 N WASHER, SPRING 2-6
19 53633001 NV L SUPPORT SHAFT, F
20 553634001 MNewnyss SHAFT W/SCREW
A 55363500 | R L B A SHAFT STOPEER
22 021080206 | F o NUT, 2 K8
23 025080336 1eES¥Hrars WASHER, PLAINLS
24 542619001 1t¥bhs- SET SCREW COLLAR
25 012400436 1|7+ Saxa SETSCREW, SOCKET (FT) M4X4
26 153568001 MES = FLEFY SPRING, A ;COMPRESSICHN
27 018401238 1|7+ axiz BOLT, SOCKET M4Xi2
28 553636001 I EAEE ik SPRING HOLDER, A
29 55363700 2|z 4Ta S5PRING HOLDER, B
30 004431003 2|+ 45 3 Laxio SCREW, FLAT RM4XI0
31 553638000 MNrsrtsd SUPPORT METAL FITTINGS
32 018061435 2|P+Hl kEx14 BOLT, SOCKET MEX 14
33 0280602456 PARER & E R WASHER, SPRING 2-5
34 025060236 2es¥HEFre WASHER, PLAIN M &

35 553639001 17w HOGQK
36 144526001 2|5 R azy SHOULDER SCREW, SMA.37
37 1519510601 17 F—Lrn—p&rs SPRING, EXTENSION
38 553640001 MWeimna SPRING HOOK
29 517971000 I A D] SHOCK ABSORBER, GAS
40 549638001 2| s iioD LINK SHAFT, D
41 107153002 A4 # & WASHER
q2 37963001 4|7+ TR 8 SNAFPIN, 8
44 553643001 MNesgsrn SUPPORT BASE, D
45 0185008356 bl b o TN BOLT, SOCKET MSXSB
48 553644101 1R Fgeriri_p LEVER, A
40 553645001 T hoFud L ri—g LEVER, B
50 159027001 It o-—-3 PRESSER ROLLER
51 017061616 3|HEA kEXTE BOLT, MEX 16
g2 028060246 I EHFHLLE WASHER, SPRING 2-5
53 553646000 Al braar BEDSUPPORT
151-620-652
72

LR TR Nyl

ST

ETE FIL b s

MmME 1 . .E'OY



AB . Bh) BBAME / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de |a machine /
Mecanismo de la mesa de la méquina

73

CUI[ 11T PR [ CITTEENY L D

. ETAENIFYr NIFTHINEEE 1r

Il ' -4

REF.NO. CODE oy Bt o MAME OF PARTS R
54 553647000 8 B A B CLISHION
55 553648001 o wq-hs - CUSHIN COLLAR
1 012063036 P+ F )k EXIND BOLT, SOCKET MBX3(
R7 028060246 Gl HLIE WASHER, SPRING 2-6
58 154886001 AR e B WASHER
59 5536490M E|F—FHUAEFA TS POSITIONING PLATE
&0 018401636 TN R AKIE BOLT, SOCKET MAX16
61 028040246 qliiFxHHrza WASHER, SPRING 2-4
B2 53650000 lo-#—sA2F=-Fav = CORRMNER KMIFE TABLE ASSY
62-1 553651001 1a—F—Z23F-FI. CORRMER KMIFE TABLE
62-2 118550001 pd ERFAFE SOV PIN, DOWEL
63 553685001 gl X 3 VEX16 SET SCREW, MBX 15
B4 553652001 IF—FIA -4 TABLE SPACER, W/SCREW
&5 G21080306 J3raFI s NUT, 3 M8
b6 553653000 1|4 7FF—7FIn AUXILIARY TABLE, R
a7 853685001 2 FARSExK8 SETSCREW, MBX16
68 008400602 3« FF20ax6 SCREW, TRLISS M4XE
649 553654001 1Mo F5r—Fuhssyryta BRACKET, A
in 553655001 1 FFs—77F3r~ e SRALKET, B
A 018501238 Bl F+HH FsKtE BOLT, SOCKET MSX12
72 J280502456 Blriz¥FHirs WWASHER, SPRING 2-5
73 0250502346 BlESHHIFIIS WASHER, PLAIN M 5
74 5536560040 1|#7F =701 AUXiILIARY TABLE
75 008400604 4+ FF 2 3aK6 SCREW, TRUSS MAXE
76 553657001 Moo hmnsd— MAGNET HOLDER
77 553658000 T —a— i MAGHNET,. D=10L=10
7R 0280602486 1[I FHFH 26 WASHER, SPRING 2-B
79 025060236 HNeEZH¥HEFams WWASHER, PLAIN I &
a0 321060206 1|23+ e NUT, 2 Me
81 553659000 szt a 5 SLIDE PLATE, C
g2 003400604 2l: b5 A0axe SCREW, TRLUSS MAXE
83 SS3660000 17— FiL TABLE, L
84 017083016 I|Faaxz0 BOLT, MEX30
a5 28020246 EIBES S EE: WASHER, SPRING 2-8
26 Q25080236 I eEFHHIFINg WASHER, PLAIN M &
a7 553661000 1[7—-Fan TAELE, R
88 018501436 | TFHEAL kSNTg BOLT, SOCKET MSX14
89 328050246 EAFAE A WASHER, SPRING 2-5
a0 025050236 A ESHHEFINS WASHER, PLAIN M 5
91 S02738009 1af-4%—-= ACCESSORY CASE
92 02740000 tlzzir FELT
93 502739000 N &y ey F RUBBER MAGNET TAPE
G4 39411215 2IMESZ R YE L Ax12 TAPPING SCREW, TRUSS 1 h4x12
a5 S3BE20000 J|Fi-ans BUSHING, 35
ag 546583000 1| Fw 3182533 BUSHIMNG, TB-2533
a7 5529370000 1w 2211118 BUSHING, TB-1116
a8 540533000 i|f-7FF¥35 HOLE PLUG, 35
110 53662000 1|l FFdr% VALYVE PROTECT COVER
111 553663001 o4z amssr HOLDER
112 002300603 1+#F~ 336 SCREW, PAN MIX6A
113 553664001 1|44 SUPPORT ROD
114 553665001 PR i ] SUPPORT BRACKET
115 Q02300603 1+ +~oaxe SCREW, PAN MIXE
116 553666001 A e PIN
117 048840142 A - Eo T RETAINING RING, EXTERNAL C4
118 553867000 1|F3rmsi. HINGE
119 008400604 3|+ FFA0ax6 SCREW, TRUSS M4XE
120 032461606 I+ 245086 WOOD SCREW, ROUND M4 5X 16
121 554747000 1|75 & 21DDB-1520 BUSHING, DDB-1520
130 53668001 T 4T PAMEL SUPPORTER
120 032461606 I+ vNETRE ARG WOOLD SCREW, ROUNDC BMA.5X 16
121 554747000 17 % 2 DDhB-152) BUSHING, DB-1520
151-b20-b52




LI p EiE o

AB . &1 BEME / Power table f Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE o'TY AR NAME CGF PARTS Ry
1340 53663001 INEAE ¥ d=d PAMNEL SUPPORTER
131 018501636 AP+ HN L EEIE BOLT, SOCKET M5X16
132 028050246 Alei X+ H 525 WASHER, 5PRING 2-5
133 025050236 dlEsHHrF s WASHER, PLAIN Kt 5
134 543274000 117 372938 BlISH, TB-2933
135 S5I6RA001 pAPLE- NP PR e SUPPCORT SHAFT, B
136 018062036 2 FFEL pEXZ0 BOLT, SOCKET M&EXZD
137 028060246 2R HHFE WASHER, SPRING 2-6
138 025060236 ZesHHEFINE WASHER, PLAIM M &
139 S53670001 2|15V b PANEL JOINT
1440 017063516 & [ k6X35 BOLT, MBX35
141 553673000 FAESZArE - I P FIXING BLOCK
142 18501436 2|FHiN koxTa BOLT, SOCKET M5X 14
143 553674000 INE32 -2 CLOTH SUPPORTER
144 004401003 4]+ 4 F 3 axig SCREWY, FLAT MAX10
11 512508001 N e R AIR GUN HOOK
161 008400604 2H+ 33 0ax5 SCREW, TRUSS MAXE
162 53675001 1[F¥ e ZRhN— BOX COVER
163 008400604 Bl+ T Z04x6 SCREW, TREISS MAXE
164 553676001 17— 4Lhei- ARM COVER
165 QoB4A00ED4 &+ R FZJA%6 SCREW, TRUSS M4AXE
166 555308001 TR FHii— SWITCH COVER
167 0AS401006 2FHarnizEFax1d SCREW, PAN (S/P WASHER) MaAX 10
174 553677000 17 FFafreasr s Ofl PAN ASSY, BAS
170-1 553678001 1| FFSrreas OILPAN, BAS
170-2 153230101 AT hzFH oz DRAIN
170-3 OR2670512 1|7~ 3357-40%5 SCREVY, PAN SMA3 S57-40K5
11 553679000 1&TwFsdys CATCHCLIP
172 553680000 1N B R HINGE
i73 5536810400 18 Fadr R R S SRR BAND, 252X20%0.5
174 553682001 T+ bA NUT PLATE, A
175 553683001 1|+~ bB NUTPLATE, B
176 018300536 4T+ F -k 3XE BOLT, SOCKET M3X5
177 28030246 q |5 H 23 WASHER, SPRING 2-3
178 025030236 Qe HH2Frry WASHER, PLAIN B4 3
180 133172003 WFFsthids BRACKET, :QIL
181 aca400604 1|+ F20aK6 SCREW, TRUSS MAXS
190 553684001 1|BASEZ0E — 7 A i— MOTOR COVER, BASB20
191 018401036 2|7+ R A0 BOLT, SOCKET M4AX 10D
192 D2E0A0246 2|ixFHEA WASHER, SFRING 2-2
123 025040233 HeSHSEIFImy WASHER, PLAIN M 4
194 521964000 1|7Fvea BLISH
200 553689001 Il usz CHAIMN ASSY
20 018300536 2| FHA N b3S BOLT, SOCKET BM3IXS
202 553690001 3|7 ay HOOK HOLDER
203 062400805 3|+ 4KE SCREW, PAN MAXS
204 022040245 FrH ARz WASHER, SPRING 2-4
210 539821000 FlIZ—Fa 3271997 CORD CLAMP, 19F7

"FTLg R *“QOPTION PARTS ™
CFF AR < Far with valve of cption>
122 552972000 1|9 S aTR-1520 BUSHING, TB-1520
150 S53671000 [ 1|o4usayasay b HOLDEING BRACKET
151 018082036 2] F FK L R0 8OLT, SOCKET Max20
152 553072000 1Ry CURVED BAR
153 553673000 2A VYA -t FIXIMNG BLOCK
154 01850143% 2| T+H i Fsxia BOLT, SOCKET M5X14
155 553674000 1|4 er ir CLOTHSUPPORTER
156 004401003 4]+ 85 3 anig SCREW, FLAT Max10
157 554117001 U T wsse FULCRLIM SHAFT
158 018501022 1|7+ bsxD BOLT, SQCKET BSX 10
182 511148001 G FIrtuaiie s ADIUSTING SCREW ASSY
151-620-652

. "MV 'INTEFEEEE

1:] HE I e

74



AC . O—3— A XS / Corner knife mechanism / Eckmasservorrichtung / Couteau de coin /

Mecanismo de cuchilla de corte de esqguina

RO - -~

y | .f m|w,L ._|m_.,w

y—

pua UL =L
7l R

" A aBE&E I OPTION PARTS "

151-620-656

LERTR
_'_,_,_,-'-""
iy

w307

3-2-8-|— !
ey
Iy
y g
N
S~

Lt B = =
— L N — o —
58 % 3Lag s
OO0 0 00O 0O OO
A — e s —— —
E — e —————————
E B!
< N
=i ;
A - ;
£ (B
5 (EE |
o Ecw m
o 35
= )L iy
m [ = N *
EE v ,_lm
T E & m_ e
[r- e -
T e -._.lﬁ ..Im
_Dm___.m Lar] W DB = | S
S S Y
v CUCD0N  CUCIOO0N O O
M — — — — —— e — T
[

C T — W

e

S5 TR E T TREERE

SL I

[T



AC. 32— — X ARk / Corner knife mechanism / Eckmessarvarrichtung / Couteau de coir /

Mecanismo de cuchiila de corte de esquina

REF.NO. ZODE QTY | MAME OF PARTS R
1 553700000 To—F—AR27KSayv CORMER KNIFE DRIVING ASSY, &
1-1 Q18082036 4|7 FE) b EN2D BOLT, SOCKET Mgx20
1-2 025080236 dEFHFHEFTrms WASHER, PLAIN M 8
i-3 553702000 1[U=7H1E LINEAR GUNIDE
1-4 012062036 LY oF ST BOLT, SOCKET MEX20
1-5 5101330400 I E R X-PULLEY BASE,B
1-6 018501636 4|7+ F Ik sxg BOLT, SOCKET MSX 16
1-7 028050246 4 x¥Hi2E WASHER, SPRING 2-5
1-8 025050236 dlESHHEFINs WASHER, PLAIN I 5
1-8 018502036 1|7 #En k5K BOLT, SOCKET MEX20
1-10 530138001 2T rasF ) SE MICRO BEARING, &
i-11 048160242 2|FATTFFEAOE RETAINING RING, INTERMAL £ 15
1-12 510087101 MNedse47=1n TIMING PULLEY, B
1-13 012400436 2|7+ e saxa SET SCREW, SOCKET (FT) iaXa
1-14 310134001 1[xF—-Ui#np X-PULLEY SHAFT, B
1-1% 048080142 2| b a7Se g RETAIMING RING, EXTERMAL C&
1-16 553703000 T8 w5 b TIMING BELT
1-17 510078001 2T A — it SPACER, T-BELT
1-18 510079101 1N E O B BELT HOLDER
1-19 018401036 2|7+ raxo BOLT, SOCKET f4X 10
1-20 0280402456 2R H Rz WASHER, SPRING 2-4
1-21 943192200 i[frllZE—axy s PULSE MOTOR ASSY, X
1-22 S27844101 e 57— TIMING PULLEY, A
1-23 014770622 2|FHFRARFRISTHE SET SCREW, SOCKET (CP) 5M6.35
1-24 018401236 d|FHH N R ax2 BOLT, SOCKET Mdax12
1-25 028040243 it Rza WASHER, SPRING 2-4
1-26 553705001 e —H 1L CYLINDER SUPPORT, L
1-27 (18501636 Z|Prada hexiE BOLT, SOCKET MASX 16
1-28 0280502456 pAES & E SR WASHER, SPRING 2-5
1-29 553706001 IEwtr—k% SENSOQR DOG
1-30 008400604 2|+ F T EZ04aKE SCREW, TRUSS M4Xa
1-31 553707001 1aFrs7ous FIXING BLOCK
1-32 018501436 2(FFEN 512 BOLT, SOCKET MSX 14
i-33 028040246 2 EH T2 WASHER, SPRING 2-4
1-34 025050236 Z|es¥HsFass WASHER, PLAIN M 5
1-35 018062036 1 FF#F N Fex20 BOLT, SQCKET 06X20
1-36 853708901 PR R Xk CYLINDER SUFPORT, R
1-37 018501236 2|7+ F5KI2 BOLT, SOCKET M5X12
1-38 028050246 FAEAE & o SR WASHER, SPRING 2-5
1-39 553709000 2| # —25%757 CYLINDER A55Y, 25X75
-39 553710000 1| & —25%75 CYLINDER, 25X75
1-39-2 553734000 4 X A KQ2L0EMS ELEQW, KQ2ZL06MS
1-41 532294001 B|7+#raxzs BOLT, SOCKET M4X35
3 853714000 MNa—F—-+21n2z CORMER KNIFE BASE AS5Y, A
21 553735001 Wo—F—aam=219% CORNER KNIFE BASE a%5Y, L
3-1-1 553715001 1A—F-sAZN—7L CORNER KNIFE BASE, L
3-1-2 553561000 LT ELFae)a-M5 CLAMPING SCREW, SOCKET hsxs
2-1-2 553718101 1A= A s —1 C-KMNIFE SETTING BRACKET, {
3-1-4 553717101 Ha—+—xz2rUIrd1-2 C-KMNIFE SETTING BRACKET, 2
315 062301414 Z|F~amaxia SCREW, PAN M3X 14
3-1-6 553719001 27U Yy k3 NUT, WHIRL-5TQP M3
3-1-7 012500536 1|7+ F5x5 SET SCREW, SOCKET (FTHMSXS
3-1-8 853730107 1T — 2 25 Sty CORMNER KNIFE STLID
3-1-9 SE3FHOM Z|HF A= SPACER
3-1-10 553722101 4|7 HE 3 WM SCREW, WEDGE M3X12
3-1-11 553712001 VI tedrwy Frw oL CONMNECTING BLQCK, L
3-1-12 018501236 1|7#FEuL k512 BOLT, SOCKET M5X12
3-1-13 553713001 Mlasrranx SPRING, PLATE
3-1-14 002300403 2| +F~a3x4 SCREVY, PAN MIX4
151-620-656

76

[} | |'I i Irr | .I'I'I.!.a.rl.rllnll-

© My F ORI {EFF

np - WONCANE—



AC . O—7F— A BH{% / Corner knife mechanism / Eckmesservorichtung / Couteau de coin /
Mecanismo de cuchilla de corte de esquina

= 12~16mmMH
fFor12mm io 16mm =

103 102

<

8-~10mmHE
J Far Bmm to 10mm >

|

hod

i

14
g1

BN

Illl -

e

5 4
3-1
f—J________“
l
! 18— |
Sl s
|37 65 &g {@‘%ii:ﬁ
L ¥
£ = |
| 3-1-6— ,./%3—3-1-31
R gy e
“1- N -1-B
|3-1-1—%€% E
3-1-12
I &:E’%ﬁ_a"“” d.-—~=
| ?‘E\ "]
(31318
161-620-656
7

11 TER -TINTEEET™ T

v pebeml e FH UMY {AH R

. weiMCHEEN




AC. Q=7 — X ARk Corner knife mechanism / Eckmesservorrichtung / Couteay de coin /
Mecanismo de cuchilia de corte de esquina

REF.NO., CODE QY EiAo NAME OF PARTS RNl
3-2 553736001 a—#—2a~=7R%"x CORMNER KNIFE BASE ASSY, R
3-2-1 553718001 l|lZ-+—22~~—2R CORMER KMIFE BASE,R
3-2-2 523561000 L AR R e i S e Ry T [ CLAMPING SCREW, SOCKET ME5XR
3-2-3 553718101 1a-F—azZ b UYaradr—1 -KMNIFE SETTING BRACKET, 1
3-2-4 5R3MT10¢1 1Ma—F-"tArUyhrar—3 €-KMIFE SETTING BRACKET, 2
3-2-5 062301414 2|+ ~amMIxKia SCREWY, PAN M3X 14
3.2-6 553719001 2|7 U KA+ bz MUT, WHIRL-STOF i3
3-2-7 012500536 1|7+ eSsxs SET SCREW, SQCKET {FT) M5X5
3-2-8 553720101 1[O—F—a g CORMER KMNIFESTUD
3-29 553721001 2|HF R —— SPACER
3-2-10 5537221 Fo4E w3 SCREW, WEDGE M3X iz
3-2-11 553711001 1o dnusr CONNECTING BLOCK, R
3-2-12 018501236 1|7+ 5Kz BOLT, SOCKET R5X12
3-2-13 553713001 MNaFttariz SPRING, PLATE
3-314 Q02300203 2|+ ATIxg SCREW, PAN M3Ixa
4 553723000 2|a-F—x2a ... #~10mmB |CORMNER KNIFE, A-1 .. <For Emm to 10mm =
5 553724000 Zla~#-22a2 ... s~1ommB |CORMNERKNIFE, A-2 _...... «<Forgmmto 10mm>
6 553725000 2la-F-AAp1 .. 12~16mmB | CORNER KNIFE, B-1 . <For 12mm to 16mm >
7 553726000 2|3—F=xZag .. 12-16mmHA |CORNER KNIFE, B-2 ..... <Forl2mmtoiEmm>
14 553733001 i BN EEY L ECCENTRIC PIN
15 081003670 2|0l - rwy O RING, PYW3
100 552453000 1a-#+—s2 27 -n—32 /K POWER HARNESS, M/PCR-MT
101 S52722000 1A-—F—AZLU -dEy CYLINDER SENSOR, UK
102 552722000 Ha—+— A2 Tttt HOME POSITION SENSOR, CrK
103 062301006 1|+ ~m3x10 SCREWY, PAN M3X 10
04 582724000 Ta—F—xit-tHn_22 SENSOR HARNESS, (/K
120 539821000 4ia— k457 19pF CORD CLAMP, 19P7
121 625010000 1#+10-F =7 nK-20 CORD HOLDER, NK-2N
122 552907000 Ha-rF&Lsgp10 CORDHOLDER, 10NN
123 045401006 2| AP ETARID SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
124 S04557000 T/ ® TRLTIM BAND, PLT1M
125 555302000 1|2 5% S lapoL SPIRAL, 400L
126 555305000 2 salzzoL SPIRAL, 22dL

TEF T varEa " " OPTION PARTS "

2 553727000 2la—#—AAc1 . ig-20mmH# |CORMER KNIFE, C-1 ... < For 10mm to 20mm =
9 553728000 2la~F-Hzc2 .. 18~20mmB |CORNERKNIFE, C-2 ..... <For 10mmio 20mms>
10 53729000 2(a=F—22p1 ... 2226mmB [CORMER KMIFE, D-1 ..... <For22mmto 26mm s
11 553730000 20— —232p2 ... 2r26mmBE |CORNERKNIFE, D-2 ...  <Far2dmmto2Emm s
151-620-656

(EEFRET TR, L UG

| HEIIS.- N 'FrATEF mip .

7B



AD . 21 3B BI{F: / Feed device mechanism / Varschubvorrrichtung /
Dispositif d * entrainement / Mecanismo de dispasitivo de alimentacidn

1-84 —

1-84

151-620-G57




AD . iE!) ZBEMF / Feed device mechanism / Varschubvarrrichtung /
Dispositif d " entrainement f Mecanismo de dispositivo de alimentacién

REF.NCQ CODE QTY bled of NAME OF PARTS Rl
1-1 553742001 1|l7-vywz PULLEY SETTING BRACKET
1-2 018062022 2|7+ FL rexzn BOLT, SOCKET RMEX20
1-3 0250602356 2|ESHHEFIE WASHER, PLAIN M &
1-4 028060246 FHxH¥HE2E WASHER, S5PRING 2-6
1-5 512078000 2|2RESFeTLa e BALLBEARING, 2 DEEP GRQOVE
1-6 553785001 17— —a TIMING PULLEY, A
1-7 512079000 2|ln5-2 COLLAR, 2
1-8 512076000 MNF=Uu—-on PULLEY SHAFT, D
1-9 012500536 2|7+ ES5us SET SCREW, SOCKET (FTYM5X5
1-10 553743000 UEEEF LI TIMING BELT
1-11 076002450 2[a T d rennznn BALL BEARING, 600200
1-12 553744001 17— —x PULLEY SHAFT
1-13 S12067000 1% = KEY, 5X35
1-14 D48150142 T[kAFZsancs RETAINING RING, EXTERMNAL C15
1-15 53787001 1[7—u—-8 TIMING PULLEY, B
1-16 116920001 MFrusrsazap fns RING, THRLUIST
1-17 012060635 2|7+ EFexE SET SCREW, SOCKET (FT} M6X6
1-18 S53745000 1lFrox>£res SPLIR GEAR, 66 :PA
1-19 012500536 1|7+ES55a5 SET SCREW, SQCKET {FT) M5X5
1-20 553747000 1= —sx30 KEY, 5X30
1-21 553748001 T[E—g kU wirrs MOTORSETTING PLATE
1-22 Q18501236 &%+t b sx12 BOLT, SOCKET M5x12
1-23 553749000 2|V =7 H1 F15x700 LINEAR GUIDE, 15X700
1-24 018401436 | 14{7Frl b axia BOLT, SOCKET M4X 14
1-25 028040246 | 14| xwFHs24 WASHER, 3FRING 2-4
1-26 553750001 HEEERFEE-LE-E FEED BRACKET
1-27 18401636 BT H+HI haxie BOLT, SCCKET MAX 16
1-28 028040246 Blrxtraiizs WASHER, SPRING 2.4
1-29 553751001 LI AR BELT HOLDER
1-30 018501636 &7+ F 5316 BOLT, SOCKET M5X16
1-31 553752001 2|V bF -} LIMITPLATE
1-32 018501236 4| 7K k512 BOLT, SOCKET M5X12
1-33 1048210049 d|dAat-105 RUBBER CAP, 10.5
1-24 553753000 2| g =z CYLINDER A55Y
1-34-1 853754000 2l r U Hrsns AR CYLIMDER, 25%12
1-34-2 5537EROO0 dlzE—FawrO=-% SPEED CONTROLLER
1-35 018061422 Blm+4#J tox1a BOLT, SOCKET MBbX (4
1-36 553756001 2|l —ngF CYLINDER SUPPQORT
1-37 55375700 2| eFLLy FULCRUM SHAFT
1-38 018301036 4| FHALENFIND BOLT, SOCKET M3X10
1-39 553758001 T —F K CYLINDER GUIDE
1-40 018502036 2| FTHE N 5520 BOLT, SOCKET MEX20
1-41 553759001 1MHa-—k#dz e CORD SUPPORT BRACKEY
1-42 062061012 2|F~aex1 SCREW, PAN MBX 10
1-43 553760000 15+ ~7Lvez RUNER FLEX
1-44 002501003 2|+ FATEX0 SCREW, PAM MSX10
1-45 025020236 St AHEFn WASHER, PLAIN M &
1-45 553761001 HEEE R e s SHAFT
1-47 018500836 2|7FEN F5xy BOLT, SOCKET M5X8
1-48 553762001 2|7 AT OV FA ADIUSTER ROD, A
1-49 553763000 I E X KMNOB
1-50 553790000 2|FF¥Ay—0%FE ADIUSTERRCD, A
1-51 553765001 MN2F1FFL—ha 5LIDE PLATE, A
1-52 553766001 M251F7FL=-tg SLIDE PLATE, B
1-53 553767001 a4l 7 pri— STOPPER
1-54 0184020356 27+ b axan BOLT, SOCKET MaAX 20
1-55 118550001 B|lsSvEE PIN, DOWEL
i-56 553788001 ALt LAM LEVER
1-37 5537832001 dlvAvrOw e ROD
151-620-657

B0

TR TRl o

LTI MM TR

N T %



AD &) % FEAR / Feed device machanism / Vorschubvorrichtung /
Dispositif d * entrainement / Mecanismo de dispositivo de alimentacion

s 1-70 9 I
1-74 1-?‘% 1-7 88
175 !

1[”"
/.?_1-@1. 7

151-620-657
81

TOIU 10 T OURE | 1 regEne e (] SRS MM T R T D



AD X ) ZERE / Feed device mechanism / Vorschubvorrrichtung /
Dispositif d ' entrainement / Mecanismo de dispositivo de alimentacion

REF.NO, CODE oTY B ea NAME OF PARTS RV
1-58 021400306 Blzza+wba MUT, 304
1-59 012500536 4|7+ F5x5 SET SCREW, SOCKET (FTYMEXS
1-60 553544001 Y Lol 1 ¥ PIN, 002
1-61 048025342 4|k #7E2S RETAINING RING, E2.5
1-62 510208001 Al Kt SPACER, MOVABLE KEMIFE T=0.4
1-63 553769000 1|3 =rg CYLINDER ASSY
1-63-1 S53770000 1[I 7)o S 1B%ED Y LINDER, 16X50
1-63-2 553771008 2| ¥ F KQIVFoAMS JOINT, KQ2VF)4M5
1-64 018401636 4 FFFELan1s BOLT, SOCKET MaX 16
1-65 553772000 1Az Owv ek TRAMSFER RCD
1-66 553773001 I ER- - -, T SENSOR DOG, F/B
1-87 008400604 2|+ 3R 0ax6 SCREW, TRUSS tA4X6
1-68 5537724001 TSV EST - FEED BRACKER COWVER, L
1-64 018501636 A4[FFHFEI LK1 BOLT, SQCKET M5X 16
1-70 52974200 1|7+ E I b5x5 BOLT, SOCKET M5X50
1-1 021500216 T|2ie2# |5 MUT, 2 M5
1-72 553775001 HER- K Ed YAt FEED BRACKET COWVER, R
1-73 (18081636 I TFFHEAL FENIE BOLT, SOCKET M&X16
1-74 553776000 2l=F i reyuF MAGENTIC CATCH
1-75 002300603 4]+ +~31%B SCREWVY, PAN M3X6
1-76 025030236 AlesHE3FIrn: VYASHER, PLAMW B 2
1-F7 004200513 2|+ #5a3x5 SCREW, FLAT M2X5
1-78 532257001 2O k3 NUT, CAPR3
1-79 025030236 2ESHHAFIN] WASHER, PLAIN M 3
1-80 S33TITO0 2|APURA= L HINGE
i-21 5537780080 IR - I - R WA COVER
1-82 Q08400804 4l + b 52 34%8 SCREWY, TRUSS M4X6
1-83 55377900 1A %UrOAhei— REAR COVER
1-84 008400604 |+ + 5 A 04%85 SCREW, TRUISS MAXE
1-85 553780001 VNF&UFrsTr FEED BRACKET SUPPORT, F
1-86 18501636 S5[PF+FI) L5X16 BOLT, SOCKET MSX 16
1-87 028050245 S|MAHHR2E WASHER, SPRING 2-5
1-88 553781001 Lk - i h e FEED BRACKET SUPPDRT
1-89 018082036 8| 7+A)r b ax2o BOLT, SOCKET MEX20
1-80 028080246 B(rixFHrza WASHER, SPRING 2-8
i-91 553782001 2|FSu ANGLE
1-92 17082016 Al kaxag BOLT, mMax20
1-893 028080246 dlicFsH T2y WASHER, SPRING 2-8
1-94 553783001 A B30 e VR e S PP SENSOR SETTING PLATE
1-95 008400604 4]+ kX448 SCREW, TRLISS MAXA
100 852452000 1T U7+ AREASENSCE
m S53917000 2|t HAF I MEGLE SENSOR BRACKET, MS-GLB
102 062300806 3|(+~23%8 STREWY, PAN M3X8
105 625010000 S|+ 40275 TNK-2ZN CORD HOLDER, NK-2M
106 L52947000 23— KahM-a#10 CORD HOLDER, 10N
107 504505000 2 |[CKE7 3 W 713-H CORD CLAMP, 13-H
108 QASA01005 7|+ #F 9 tax10DB SCREWY, PAN (/P WASHER) MaX 10
109 552451000 Mz rFrttn-532 AREA SEMSOR HARMNESS
120 552974000 1|H—+HE—2200WF = SERVO MOTOR ASSY, 200w
121 18501236 AT+ ksx12 BOLT, SOCKET MSX 12
122 553784000 1 =20 SPURGEAR, 20
123 012060636 2|F+ESeNe SETSCREWY, SQCKET {FT) M&EXE
151-620-657

B2

Ca| [ 11T ME[ CTITTEEFTCTL

" FAFME1 o '3 EEEE

ar o C eI W



AE . /5 4 —H{% / Binder mechanism / EinfaBvorrichtung / Bordeur /
Mecanisme de ribeteado

§.20
— 818

G919
9.22 —
9-23- %’1 T
9.22

151-620-658

83



AE . /3 2 4 —B3fR /Binder mechanism / EinfaBvorrichtung / Bordeur /
Mecanismo de ribeteado

REF.NO. CODE  [a'ty bt of NAME OF PARTS Y|
9.1 533792001 Nzt wFl=r hAIN PLATE
9-2 553793001 i FeT—} FLATE
9.3 018501636 4| FF A 5xTE BOLT, SOCKET MEX16
0.4 028050246 Al ¥ Hias WASHER, SPRING 2-5
9-5 553794001 N1 Fr o AT} INDEX PLATE
-5 (318503036 2 |FFHEM RS0 BOLT, SOCKET M5X30
9.7 Q2050246 2lx Y HFs WALHER, SPRING 2-5
9-8 517523000 1 A FLUMNGER
G-9 553795001 1N P d T L=+ CYLINDER PLATE
9-10 004501003 2+ 3 a5x10 SCREW, FLAT PSX10
9-11 553796000 1dw-drs CYLINDER AS55Y
31141 553797000 T[T 72 ) 2 4 20%50 AlRCYLIMDER, 20%50
o-11-2 553820000 1 Framaends SUPPORT BRACKET
9-11-3 55387130400 2|z ibFos1m EiBCE, 04-1/8
9-11-4 552456000 Hriqwdby BINDER SENSOR
9-12 S08352004Q 1llowET. R ROD END
9-13 018501036 4P HEI FSX10 BOLT, SQCKET M5X10
9-14 Q28050246 I EWHI2E WASHER, SPRING 2-5
9-15 Q18082536 1{F++ i ax25 BOLT, SOCKET MBX25
916 028080246 1|rizvH2za WASHER, SPRING 2-8
917 025080236 2|ES¥ R Fass WASHER, FLAIN M 8
9.18 553798041 1mwahrsl-— b SPRING HOOK PLATE
2-19 318401036 2lFFEN R4 BOLT, SOCKET M4X10
9.20 028040246 2R FH T LA WASHER, SPRING 2-4
9-21 553790000 L RTAES=Eo T A SPRING HOOK POST
9-22 021080206 2|22+ by NUT, 2 MB
9-23 025080236 l|EZ¥HEF I8 WASHER, PLAIN M 8
9-24 553800101 I Rk b o A3 SPRING, EXTENSION 13.1X71.1
Q.25 553630001 1|4 SPRING HOOK
9-26 553801001 17— 4 ARM
9.27 508332000 MNESARFY s BUSH, BM1212FE
9-28 508238000 Z|ASAPNTY L BEARING, THRLIST
9-29 S0B239000 ASA LTV Ly WASHER, THRUST
9-30 S08240000 FHEZSANTY Ly WASHER, THRLUST
9-31 S08342001 1|2 ARANTU S hii= THRUST BEARING COVER
9-32 553802001 TlowFiis FULCRUM SHAFT
0-33 021120304 1|#F ¥ bk3irziz NUT, 3012
9.34 553803001 I EE L SN FULCRLUM SHAFT, BINDER
9-35 508338001 HERE R PRE-LOAD NUT
8-36 508339001 Tz K s LOOSENESS STOPPER
9.37 012060636 1|7+ & Sexe SET SCREW, SQOCKET (FT) MEXE
9-38 521921000 TfFFLTAFULY BUSH, BM 1 208FB
9-39 S0B238000 FHESZ NPT N BEARING, THRUST
9-41] Q08239000 AASA LTIy WASHER, THRUST
9-41 553804001 1Y RhT— SET SCREW COLLAR
9-42 018501036 T|FFELF5K0 BOLT, SOCKET MESX10
9-43 S08343000 1\ h&Z7FA7 CAM FOLLOWER
9-44 025050236 2lEFHEHF Fags WASHER, PLAIN M 5
9-45 028050246 1|4 R H 525 WASHER, SPRING 2-5
9-46 021500216 123+ % kg NUT, 2 M5
9-47 553805001 1 AL740F )15 SETTING PLATE
9-42 018501636 Z|PHFELLSE BOLT, SOCKET M5X16
9-43 02B050246 2t Hazs WASHER, SPRING 2-5
3-50 S08230000 2| % —axax1s KEY,4X4X 16
9-51 553806001t INEAERrE 3 R & Y BINDER SETTING PLATE, A
0.52 018062036 1|F##M rexz0 BOLT, SOCKET M&X20
5.53 553807000 1lasFruvrras BINDER SETTING PLATE, B
2-54 018501636 Z|F+FEn e BOLT, SOCKET MSX 16
9-55 G28050246 2 HRes WASHER, SFRING 2-5
151-620-658

a4

v L1 T[] fIITEFIN e

. FTARTEOF- IR TR

"y | E



AE . 1A 4 —BAf% / Binder mechanism / EinfaBvorrichtung / Bordeur /

Mecanismo de ribeteado

ﬁ;—ﬂ-zu
—9-18

G919
9-220—@
923 & a5

151-620-658

T .

T FTARIFYT MM TR

TIUL wEp | ILIy[EgET .



AE . /N1 1 4 —BfR /Binder mechanism / EinfaBvorrichtung / Bardeur /
Mecanismo de ribeteado

REF.NO. CODE oy bt o NAME OF PARTS Y|
9-56 521006001 1| T#/5FTF BRACKET, F
49-57 018301236 2| FEEL 2 BOLT, SOCKET M3IX12
9-58 028030246 FARAEE WASHER, SPRING 2-3
9.59 553208000 T|r&215 5PRING, PLATE
9-80 062301006 1|+ ~zzx10 SCREW, PAN M3X10
9-61 553809001 e H1 FFP-4LR CLOTH GUIDE ARM, R
9-62 553810001 Mt EF=8L CLOTH GUIDE ARM, L
9-63 018301236 2|7 FEN 32 BOLT, SOCKET M3X 12
-fd 018301636 Z|PFE e BOLT, SOCKET MIX16
2-55 0213003203 2+ b3bzs NUT, 3M3
9-66 018301236 2| FFFEILF IR BOLT, SOCKET M3X12
g9-a67 021300303 2|33 NUT, 3 M3
9-68 S53811000 1|5+~ ER CLOTH GUIDE, R
9-69 553812000 HE2#H1 KL CLOTH GUIRE, L
9-70 061020506 d|#+5a2x5 SCREW, FLAT M2XS
9-71 521008001 &V HATELTi-SGs FULCRUM SHAFT, C/GUIDE
972 521009001 2EFIHSET A N=-F SLEEVE, CAGUIDE
.73 530014001 Zl7 &3 M3 SCREW, M3
y-74 12400436 1|7+ EFaxa SET SCREW, SQCKET {FT) MdX4
9-75 S5395300M 1|3 &adiine. kil HAMNDLE
9-76 553956001 14T 7L-—+ CLAMP PLATE
Q-77 55395700 HVELEFERE £ - BINDER FIXING SHAFT
9-78 55397200 T|oramgsw NUT, SPECIAL nB
4-70 018401436 T|7#ELEkax14 BOLT, SOCKET M&x14
59.80 553821000 \FFasvesF KNOB
9-81 018061436 T Fahil bax1a BOLT, SOCKET MEX 14
9.32 021060206 1|zvat+vtks NUT, 2 M6
10 514703001 Mt rsusunz THREAD TAKE-LUP ARM
11 141592001 B EFEST S SHOULDER SCREW, SM4.76
12 553815001 1j &7 ) ars CURVED WIRE
13 12300336 27+ S33%2 SETSCREW, SOCKET {FT) M3X3
14 553816100 1| wg—2z CYLINDER ASSY
14-1 S53B17000 17w dipxs AIR CYLINDER, 10X5
14-2 512150000 2Hh—Z T hHn-cHL-A TUBRE ELBOW, M-SHL-4
14-3 S39122000 1+ a1 trma KMUCKLE IQINT, M4
15 018400836 2|PH+EMEANE BOLT, SOCKET M4XE
16 553818001 2P FULCRLUM PIN
17 012500536 §| 7 EF5K5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5SX5
18 553686001 EEE RS POSITION|NG PLATE
19 520355002 2| Adaxas SCREW, M3XE.5
100 552759000 1[5wW-D3m-pk 2.3 MICRO SWITCH, D3M-0DTK2-3
101 0020212058 2l s F iz SCREW, PAN M2X12
102 5h246B000 [NEDEEE- JAT AR SWITCH HARNESS, sW-M/PCE
103 510243000 1105w 7FNK-3N CORDHOLDER, ; NK-3N
104 0AS400805 1| +F 747 2 axane SCREW, PAN {5/ WASHER) M4X8
105 552455000 1 hzewlaAns vt SENSCR, WELT
106 06230038068 |+~ 3x8 SCREW, PAN M3X8
107 149809000 J&rSuL BEAD BAND, L =200
108 S0ARRF000 T{#voe & f PLTEM BAMND, PLTIM
109 £25010000 1| F10-7F %7 NE-2H CORD HOLDER, NK-2N
110 044300605 1| +F~H 7 & 3x60a SCREW, PAN (S/P WASHER) M3IX6
151-620-658

86

By ML UEE L

ayp - . e



Z1 . {1 ZERBE / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

71 8

16—

___________ ™

B H——>12-8 I

& ;;1/12-1?-2 I

- H“?% I

12.17-5 |

. 12-17-4 |

J 12-;.3-3 |

) e /y l

. e ]

3 12-1 ]

L 12,46 I|

12-17-3 ]

B }

I
t 1%
Rt — Sk

118-1J73-810

87

SUUIP vt M |MNITERRFEYIY. [l 4 C TERIPYC FATECOE Y| © e W



21 . fTEMER / Accessories / Zubehar / Accessoires f Accesorios

RS CHIITEY I L 2T,
@ The details of indluded accassories are subject to changa,
@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehare sind varbehalten.

@ Les details des accessoires inclus sont sujets 3 des changements.
& Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

I-Irl [RENE TR Lo AT

D RIS 19 Y TR

HE| E . . 1A

REF.NC CODE GTY [ O NAME OF PARTS R

7 153011416 15 22w T MTXI19077 £ NEEDLE ASSY, MTX190 (#16)

-1 1532011016 Az e ) mTKtg0 MNEEDLE, MTX 190 {#16]}
<TG > = 5tandard parts>

L] 509285051 AHE - BOBBIN, 2

12 502767409 T FRFAETYIITHF COTTON SATMD ASSY, 3THF

12-1 150189109 175459k COTTONSTAND BRACKET

T2-2 Q2773001 NFFrd bty b C-5TAND BRACKET & SCREW SET

12-2-1 JE2060806 2|+ ~es SCREW, PAN MeXE

RE ey e F| =M arxan HOOE-SCREWROENE- -2

12-3 150180001 3| yS SPOOLSTAND BASE

12-4 150182000 F|AF vt SPOOLMAT

12.5 126863001 3|A7-howLa. SPOOL CUSHION

12-6 504108001 IR R el e & o L SUPPORT BAR, ;TR-GLUIDE

12-7 142937001 TN bhFat13 THREAD GUIDE, 2

12-8 540639001 Nasonszesrusvs COLUMMN PIPE WiCAP

12-8-1 150174000 1|25 Laspur COLUMN Cap

12-9 150173003 | N = A P COLUMN IOINT

12-10 521798001 IR —NESEYE SPOOL & SCREV SET

12-10-1 150179002 I zF-niivs SPOOLSHAFT, B

12-10-2 028050246 EIERE % a3 WASHER, SPRING 2-5

12-10-3 021500106 313+ s MUT, 1 M5

12-11 150185009 1 B T THREAD GUIDE HOLDER

12-12 138843001 L e o JOINT

23 151880680 ATt 3 4 T 5 RO HOLBER-SHPPORT—A

12-14 502779009 1| 27—k d-3 SPOOLHOLDER, 3

12-15 S0278800%9 1 ZL P En—-4 27 THREAD HAMGER A55Y, 3

12-15-1 502739009 ALY Enwi—3 THREAD HANGER, 3

12-15-2 153183004 J| T A THREAD HANGER BASE

12-15-3 142990001 F|lALYEFw L THREAD BLISH

12-16 150172003 1 ashandF COLUMMN PIPE

12-17 540641001 N2 F=nSsrieyba SPOOLSHAFT & SCREVY SET, A

12-17-1 0215001086 T1eZ+w ks NUT, 1 k15

12-17-2 062501406 2| F-rasx1a SCREW, PAN MS5X14

12-17-3 062503506 1|+~ amsx3s SCREWY, PAN MEX35

12-17-4 062501406 2|+ ~a5x14 SCREW, PAN M5X14

12-17-5 026050136 PesFHaadss WASHER, PLAINS S

12-18 540642001 (NEFE- S o TS L HOLDER ICINT & SCREVY SET

12-18-1 014060632 2|7+ E 6N SETSCREW, SOCKET (CP) B X6

12-18-2 021500106 112yt g MUT, 1 M5

12-1B-3 62503506 1F~amMsx35 SCREWY, PAN MSX35

2ot B 500G e e NHARAS

21 BFHSAAS F[F 4TS gnwan WOOE- SCREVWROHRE-MASK 2

42-+9-3 B2 oEHE06 |z 5 X 10 TEREWY M-S

16 516248101 1 w2 x28 LIPPER KNIFE, B

18 4486002 BB e 4 QILER

19 Q08400604 31+ FFAT04ax6 SCREW, TRUSS MaX6

118-U73-210

&8



I

22 {1 RBIE / Accessaries / Zubehér f Accessoires / Accesorios

9

50

ks

52

33

2

85

1L MR P TIITEEEIIAL

e T—

-a--EEEE| X

151-520-510




22 . TR SR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

Cal [ 11T TRE [ TICERERYTIN: LI

REF.N{. CODE Ty e MAME OF PARTS R
1 115157001 V|eHh 4 Fry ZiFg HEXAGONALWRENCH, &
2 150235001 167y 045 HEXAGOMNALWRENCH, 5
3 118064001 1|eh & EAri+a HEXAGONALWRENCH, 4
4 142721001 11682 i3 HEXAGONALWRENCH, 32
5 154125001 1|68 7Ky ZivF+25 HEXAGONAL WRENCH, 2.5
6 142002001 T|eh @ Ziix2 HEXAGONAL WRENCH, 2
¥ SO07 783001 1lef Z Ry it 15 HEXAGOMNAL WRENCH, 1.5
B 514696001 1|2 ro+11x12 WRENCH, 11X13
i 1077800M 1| R/ 8-10%12 WRENCH, 10X12
10 100887001 1z F8x9 WRENCH, 8X9
1 142205001 1| 2wk 758 WREMNCH, 7X8
12 S08132001 1|AriFss WRENCH, 5.5
13 SOB170001 1|1ZH® 3 ¥=T 5 SCREW DRIVER, (Z-TYPE
15 122991001 1|74 P EwFU 240 ACCESSORY BAG
16 142443001 1|3 %77%19%52 SCREWY DRIVER, 1.9%52
17 118837001 13277 23,4570 SCREW DRIVER, 3.4X70
12 101572101 &= 7 55X190 SCREWY DRIVER, 5.5X 1490
19 501943001 MNehsFErri=a416 SCREW DRIVER, HEX, 1.6
20 117466000 1 b PINCETTE
21 154702101 [NE - L QI TANK
22 114483002 1|47 —22 QILER ASSY
23 114424001 L RETE - ) MOZZLE
24 117486001 1w g PACKING
30 55402200 1|4 FFig ot THREAD GUIDE
50 152566000 tEa—-2C FUSE, C;2A/125Y
51 152565000 Py == ey FUSE, B ;5A41 254
52 552741000 1 [GFusEsAT25Y (GLASS FUSE, 6A/125Y
53 508030000 1|G6E 31— Zsare FUSE, 547250\

54 153242000 2|2 —2En FUSE, 6A/250Y
k5 JOZ727001 1|#wrca— 22azs0y GLASS FUSE, 2442504
< FHIEBHOP)mBEE > « Option parts for lower thread detectors
0 552430001 L E o BOBBIN
151-620-910

BHEROBAIME TSI s aUET.

& The details of included accessories are subject ta change.

@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten,
@ Les détails des accessaires inclus sont sujets & des changements.

@ Los detalles des accesorios induidos pueden variar.

 HTERI B i e b el [T B TEER T T



Gal . 77— LB —Fi ¥k (BAS-620) / Gauge parts List {BAS-620) / Lebrenliste (BAS-620} /
Liste des Pigces decartment (BAS-620} / Lista d’ePigzas de calibradores (BAS-620)

$HI2Emm HEEi0mm fHE12mm G 14mm §HtE16mm
MNeedle gauge : Bmm |Needle gauge @ 10mm|Needle gauge : 12mm|MNeedie gauge © 14mm(Neqdie gange ; 16mm
G1-1-3 S00835-001 158310-0M 158811-01 S024465-001 SO0936- N
sHa T it 0i E3d 2E A1 ] Haf128 #Hia+1488 21618
Needle lamp assy Neadle clamp assy, | Needle clamp assy, | Meedle camp assy, | Meedfe clamp assy, | Needle clamp assy,
Amm 10mm 12mm 1dmm 16mm
G1-6 852571001 552572001 552573-001 552574-001 552575001
SRt b iRt b 10 F izt |- Higldt v - HEIGtEw
Meedle plate set Meedle plate set, 8 | Neadie plate get, 10 | Needls plate set, 12 | Neadla plale set, 14 | Needls plate set, 16
Gi1-3-3 552561-001 552562-001 552583-001 552584001 3525650071
iHEH $HiECE i1 048 fimi2ag HE148 eG4
Meedle plate assy | Moadla plate assy, 8§ |Meadle plate assy, 19| Meadla plate assy, 12| Noedle plata assy, 14 |Maodle plate azsy, 16
G1-4-3 £52536-001 55263700 S552538-001 552539-001 Sh2540-001
—HAFE N—TH1 S L—TFHAF10 L—FHrx 12 M—FH1 14 N=FHA F16
Loop guide Loop guide, 8 Loop guide, 10 Loop guide, 12 Loop guide, 14 Leop guide, 16
&3-1-2 553428-000 553435-000
BUKRTF Uy b8-12 RUEL> H416
I U Stideplats set, 812 . Siide plata set, 1416 |
G3a-1-2-1 853428-000 853435-000
AL i #uimiEg-12 RUtEET4-16
Ikt S U Sideplateassy 812 . |.._ . Sideplateassy 1416
G3-1-2-2 35343000 S53430-002
AU SRS Tt LR
Slide plata Shde plate Slide plate
ﬁ“;‘,ﬁ“ ETY|  S554652-000 $51656-000 §54660-000 554664000 $54668-000
Doublz welting g £ FREAW-13 i1 0W-17 TiEE12W- EREIIW-25 = HE16W-29
- £ Binder assy, BW-13|Binder assy, 10W-17|Binder assy, 12W-21|Binder assy, 14W-25 | Binder assy, 16W-23
=
R e R 8
EE%% 853441-000 553450-000 553454-000 553458-000 553452-00H
o £X% EREEW-14 THRMEIOW-18 FRE12W-22 AT 4W-26 FHIATEW-29
2 4’__395 !ETEU Binder assy, 8W-14 |Binder agsy, 10W-18|Binder assy, 12W-22|Binder assy, 14W-26| Binder assy, 18W-29
@ = ]
% G320 | B,
M pmgmn | E %E 5£54654-000 554658-000 S84662-000 554666000 554570-000
Singleweling | = E | ERBAS-14 ERIEN0S-18 EHE 12522 ERE145-26 EHREICS-30
E % E Binder assy, BS-14 | Binder assy, 105-18 | Binder assy, 125-22 | Binder assy, 145-26 | Binder assy, 165-30
EC R AR
=
,ﬁﬂ7 o 553446-000 $53452-000 S53456-(00 $53460-000 S53484-000
LT IEES ZI885-15 HRIAT05-19 =Hi2125-23 EIRE145-27 FHR58165-31
@ = %E Binder assy, 5-15 | Binder assy, 105-19 | Binder assy, 123-23 | Binder assy, 143-27 | Binder assy, 165-31
|
AC 553723-000 S53724-000 553725000 553726000
d=F=AZ J=F=AZ A1 a—-F—AZAZ a—+—»ZB-1 a—F—AxBE-2
Comar knila Corner knife, A-1 Comer knife, A-2 Correr knife, B-1 Cormer knife, B-2
£2-1-8-2 £53493-001 552524001 553525-001
HAL EAZHA BB EAZAAEI0-12 LEARHA 1415
Thread trimmer “Knile guide, 8 Knife quide, 10-12 knife guide, 14-16
L2-2-2 553521-001 S53d494-001 553495001
Fu i L BER10-12 EER14-16
Thraad trirmmer Fixgd knife, 8 Fixzd knife, 10-12 Fixed knife, 14-15
L2-3-2 553522-01 5534948-001 853501 -001
E Jull L x2BE L2 210-1248 L& 214164
Thread timmer | WThread knife assy, 3 N/Thread knife azsy, 10-12 N/Thread knile assy, 14-16
L2-4-2 553523-001 S53507-001 B553508-001
Al FREIED #EFFE10-12 HERE14-16
Thregad timmer | Thraad holding plate, B Thraad helding plate, 10-12 Thread halding plate, 14-18

&1

R R T EELEE T T

R el T LT T pr—

151-620-Gal



T OI'MrU'ee ndTeehd,

Gal — UG —%Ek (BAS-620) / Gauge parts List (BAS-620) / Lehrenliste (BAS-620) /
Llste des Fiéces decartment (BAS-620) / Lista d’ePiezas de calibradores {BAS-620)
! £HHE18mm #4E20mm $HE22mm $t45 24rmm 145 26mm
~ jMeedle gauge - 18mm | Needle gauge EEJmm !_\!sadle gauge : 22mm|MNesdie gauge : Edmm Heedle gauge : 28rmm
G1-1-3 ! S09468-001 S00937-001 £35587-001 S535588-001 S35589-001
P Hatism P00 228 Hiax2438 #2648
Meedle clamp assy, | Meedle dlamp assy, | Meadle clamp assy, | Needle clamp assy, | Needle clamp assy,
Meedle clamp assy
18mm Z0mm EEmm 24mm 2B
G1-6 88257601 552577-001 552578- 0{:1 3525?9-0{!1 552580 001
HEEyH it 20t - HR22w |- itE244z o 281w b
Meedle plate set | Needie plate set, 18 | Needle plate set, 20 | Needle plate set, 22| Needls plale set, 24 | Needle plate set, 26
G1-33 552586001 852567-001 552568-001 S52568-001 S52570-001
HER itik1888 HIERZ0E HEE224 gHE2aid 268
Meedle plate assy  |Needle plate assy, 18| Neadle plate assy, 20| Meedts plate assy, 22| Needle plate assy, 24 | Needle plals assy, 28
51-4-3 S52541-HN 552542-0M 552543-00 552544-001 552545-0011
—FHLHR N—=TFHA K18 —FH4 F20 N—THA 22 N—TFHA 24 N—="THA F26
Loop guide Loop guide, 18 Loop quide, 20 Loop guide, 22 Loocp guide, 24 Loop guide, 26
G3-1-2  §53437-000 5§53439-000
RUulktw AU H18-20 FUEEy F22-26
Slide plato sat Slide plate sat, 18-20 Slide plate sat, 22-26
G3-1-241 553438-000 E53440-000
Righy v R G820 B2 E-26
| Slioeplateassy | Sideplateassy. 1820 | Side plate assy, 22:26
23-1-2-2 853430-003 553430-004
RUE LaF ME - FLMUE
Slide plate Slide plate Slide plate
ca1e | 5,
mEa | E %E S5ET2-000 S54676-000 S54660-000 554684-800 854658-000
Double weling| oy £ B | SEAL1BW-23 TR 20W-37 ER22W-41 EHIE24W-45 T 26W-49
+ 3 E Binder assy, 18W-33|Binder assy, 20W-37 | Binder assy, 22W-d1 | Blnder assy, 24W-45| Binder assy, 26W-13
=
E
ﬁ ESE| 553465000 $53470-000 $53474-000 53478000 $53482-000
5 % £I%| EMEIBW-34 BERIAZ0W-38 EHIAZEW-42 R IE2AW-46 XA 2EW-50
= 4_4.&5?' EE,E Binder assy, 18W-34|Binder assy, 20\W-38 | Binder assy, 22\W-42|Bindar assy, 24W-46 | Binder assy, 26W-50
o ha
i; 5 = e e
3-20 k=0
AT T IR "?" @ 554674-000 S54678-000 554682-000 E54686-000 854630-000
Sgeweting| R E 5 | ERE18S-94 THH205-38 Ti11225-42 EHH1245-96 TR Z65-50
&% £ [Binder assy, 185-34f Rinder assy, 205-38 | Binder assy, 22W-42( Binder assy, 24548 | Binder assy, 265-50
i B U U
_& EE%% S53468-000 553472004 553476000 553480000 553484-HM}
£F5 SERIA185-35 EHB205-39 TRH225-43 ERA245-47 FRE265-51
é_é?b ™ <@ | Binder assy, 185-35 | Binder assy, 205-32 |Binder assy, 22W-43| Bindet assy, 24W-47| Binder assy, 265-51
FE
Al S53T27-000 SEAF2E-000 553729-000 553730-000
a—F—23 a—F—* 201 aA—F—XR0C-2 a-+—A2Z01 a-+—#2x0-2
Comer Knife Comer knife, G-1 Corner knite, C-2 Cumer Icnrfa D-1 Comer knife, -2
L2-1-8-2 553525-001 55352?—01}1
WU FAZHA E18-20 EAZHA Y2226
Thread trimmaer Knifs gulde, 18-20 Knife guide, 22-2&
L2-2-2 553496-001 85349701
#U BEFA15-20 REAL2-26
Thread ttimmer Fixed knifa, 18-20 Fixed knile, 22-26
L2-3-2 553503-000 553505-001
HiTy Lt X18-204 b 222-26
Thread tnmr‘ner M/Thread knile assy, 18-20 N/Thread knife assy, 22-26
L2-4-2 $5235093-001 S53510-001
FAML #FIFR18-20 FeR ¥ 22-26
Thread rimmer Thread holding plate, 18-20 Thread holding plate, 22-26
151-620-Ga1

| FEYEEETC.JL LOTEE:

P —————

92




e

Ga? . '— & —5XK (BAS-620) / Gauge parts List {BAS-620) / Lehrenliste {BAS-620) /
Liste des Pieces decartment (BAS-620) / Lista d'ePiezas de calibradores (BAS-620)

$Hasmm

G3-10
AR
Double watting

%

Hetr

hE#A

Medium-waight
matarials

NmE

Light-weight
materials

Meedle gauge - Bmm

§554652-000
EHEEW-13
Binder assy, BW-13

553441000
TREEW-14
Binder assy, 8W-14

EtaET0mm
Meedle gauge * 10mim

£54556-000
EEE10W-17
Binder assy, 10W-17

85—}

553450-000
THE10W-18
Binder assy, 10W-18

18

|
9

HeE12mm
tleadle gauge - 12mm

S54660-HH
= 12W-21
Binder assy, 12W-21

553454-000
EREI2w-22
Binder assy, 12W-22

§t14mm
Needle gauga - 14mm

HE16mm
MNeedlz gauge ; 16mm

S54664-000
THIA14W-25
Binder assy, 14W-25

25
125

553458-00¢
ERA1AW-25
Binder assy, 14W-26

553563-000
FHREI6W-29
Binder assy, 16W-29

B53452-000
FHIB16W-30
Bloder assy, 168W-30

S53446-000
ETHHARS-15
Binder assy, 83-15

553452-000
FHIEI05-19
Binder assy, 105-18

563456000
EHER125-22
Binder assy, 1253-23

S53460-000
EEIE4E-27
Binder assy, 145-27

T
2 10 14
=
W
# 554654-000 S54658-000 B54562-C00 $54666-G40 S54670-C0¢
TMEss14 ZHE105-18 THA125-22 EHE145-26 FHiE163-30
Binder assy, 85-14 | Binder assy, 1i5-18 | Binder assy, 125-22 | Binder assy, 145-26 | Binder assy, 183-30
E
=y
BT
Bis
=
E_E £
=
G3-20
FEREL
Singla welting

553464-000
ERE165-31
Binder assy, 165-31

;‘;‘“ 15 31
ge — -
£33 g r 23
L
HE,E
8 0 156
1
151-620-Ga2
=
IR CWE | CIITEE T LTI MIMECEEE | R TR




Gaz2 . &— VAR —E &K (BAS-620) / Gauge parts List (BAS-620) / Lehrenliste (BAS-620) /
Liste des Piéces decartment (BAS-620) / Lista d'ePiezas de calibradares (BAS-620)

$#eg18mm e 20mm £ 6 22mm HE2dmm HEEEEmm
Meadle gauge : T8Bmm (Needle gauge : 20mm|Needle gauge : 22mm |Neadle gauga : 24mm|Neadlz gauge : 26mm
554672-000 554676-000 S546R0-000 394684-000 SR4628-DH)
EHE1EW-33 EHEZOW-37 EREI2W-41 EHAZEW-45 A EH 26\W-40
Binder assy, 18W-33 |Binder assy, 20W-37| Binder assy, 22W-41| Binder assy, 24W-45: Binder assy, 26W-4%
I
5
D 0 37 , 49
xiE 215
HER
L TE
=
G310
G R 3 I 5
Doute weling o5
@ 553466-000 3534 70-000 £53474-000 353473-000 553482000
Z’ EEM18W-24 F M 20W-38 EMAZ2W-42 FHRB24W-46 E M ZBW-50
!_éé?' Binder assy, 18W-34|Binder assy, 20W-38|Binder assy, 22W-42| Binder assy, 2dW-45|Binder assy, 26W-50
% o 34 42
®Td 17 21
31— .21
REs - ]
SE
g 18 t
% 22 24 2R
5 : —
) 554674-000 S554676-000 554582-1HH) 534686-000 854890000
ERiE165-34 AHIE205-38 ERIE225-42 EHE245-46 ERR263-50
Binder assy, 185-34| Binder assy, 205-38 | Binder assy, 225-42 | Blnder assy, 245-46 | Binder assy, 265-50
5
E'E % 24 42 45
HLE 25 I 4
=S | | I
-E-E E ' : i
= | | | .
c3.20 ? 9 ; ;
HERHL —
angk weltng 18 20 22 24
ééj S53468-000 S53472-000 553476-000 553480-000 553484-000
T EA185-35 EHEE05-3% EHEEEE43 FHRA24547 AHHE265-51
%7’ Binder assy, 185-35 | Binder assy, 205-39 | Binder assy, 225-43 | Binder assy, 24547 | Binder assy, 265-51
g, a5 39 43 ~ 47 51
e i.{ iﬂ 92 ] _i.i
£33
Ri - - -
=
20
151-620-Ga2

RER: 1EELEd 3. sull

Ty

r'Er. 10 |00 T Commm

94




Ga3 . &'~ UHS—TFi#&k (BAS-622) / Gauge parts List {BAS-622) / Lehrenliste (BAS-622) /
Liste des Pigces decartment (BAS-622) / Lista d'ePiezas de calibradores (BAS-622)

$Hia 10mm

He512mm

G2-1a
Gz-11
Hertoy -
Meedle clamp set
G2-1-3
G2-2-3
sta4il
Neadla clamp assy

Meedle gauga ; 10mm

Meedle gauge : 12mm

$HaBmm
Meedle gauge : Bmm
S14607-001 i 514608-001
ety i Hu+8RE > I
Megdle clamp sel BL 1 Neadla clamp set, BR
51582600 i S15827-001
fHa+iE8L 1 BHAFHSA

S14808-001 | 314610001
§tE10LEy b | SHES10RY v F
Needle clamp sef, d0L @ Meedle clamg set, 10

I
Y

£$15830-001 | 515831-001
ol : $Ka £ E10R
Needle dhamp assy, 10L 1 Needle clamp assy, 10R

S14611-001 | $14612-001
sHE412Lew b HER12RE v b
Mol clamiy set, 121« Needle clamg sef, 12R

515834-0M1 S15835-001
iargizal Ha+BE12R
Weede thamp assy, 121 :Neade clamp assy, 12R

G5
HERzy
Meedla plate st

Needle clamp assy, 8L 1 Needla clamp assy, BR
I

SE52571-001
HEsEw b
Meedle plate set, &

S52572001
Hig10t =k
Meedle plate set, 10

552573-001
fE124 |
Meedle nlate get, 12

G2-3-3 552561-001 Shansz-001 552563-001
R HiEGH sHE108 HEiZHE
MNeedle plate assy Needle plate assy, B Needle plate assy, 10 Meadle plate assy, 12
_____ ¢é14-3 | ss2sss-001 | ssesareo1 | se2s38001
—THL R M—7HA KR8 N=FHA £10 N—=THA K12
Loop guide Loop guide, 8 Loog guide, 10 Loop gulde, 12
G3-1-2 553428-000 S534.30-001 S53429-000
AUy b Aupmte 12 FHRE RBUEIAG12
- Slide plate set Slide plate set, 8-12 Slide plate Slide plate assy, 8-12
Ga1o | &,
HERRLN| EEE S54652-000 $54656-000 S54660-000
Pioublg wefing ﬁ EE JEM BW-13 EEM10W-17 EHRIZW-21
E_E ﬂEi Binder assy, BW-13 Binder assy, 10W-17 Binder assy, 12W-21
R T e ERETEEEEE
é@ E o $53441-000 $53450-000 $53454-000
520 - |BXE AEBIHEBW-14 EMHIOW-18 RN ZW-22
= % E%E Binder assy, 8Y/-14 Binder assy, 10W-15 Binder assy, 12W-22
o . — — —
& ﬁ%ﬁ“ B %’% $54654-000 §54658-000 $54662-000
Singe weltng | oy € 35 4 6S-14 L0518 ER1125-22
ﬂ-% E Binder assy, 8514 Binder assy, 105-13 Bindar assy, 125-22
- ,g ___________________________________________________________________________________________
=g = S53446-000 $53452-000 $53456-000
ép/ £EZn EIREES5-15 EHEI05-18 FialE125-23
_a@ ﬁfé,fEﬂ Binder assy, 83-15 Binder assy, 105-19 Binder assy, 125-23
-

AL 553723000 S53724-000 553725000 553726-000
a—F—-+AZ a-F—AZ A1 a—F—AZAA2 I—7F—AZB1 Qa—34—AAB-2
Corner knifa Comer knife, A-1 Corner knite, A-2 Corner knifg, B-1 Comear knlfe, B-2

L2-1-8-2 553493-001 853524001
U LAZHAEE LEEAHA 1012
Threaad tHimmer Krife quide, 8 Knife guide, 10-12
L2-2-2 253521-001 5534494001
&y EEHHS EEA10-12
Thraad fimmer Fixed knife, B Fired knife, 13-
L2-3-72 S53522-001 5534488001
U LhAzeHl ExARI0-1288
Thread trimmer N/Thread knite assy, B | MiThread knife assy, 10-12
[2-4-2 $53523-001 ! $53507-001
#iu FFINIED FRER10-12

Thrgad timmer

Thread helding plate, 8

Thread halding plate, 10-12

g5

COqIY vien mep | .eiregpumien

¥ H

Iy MR OTE 1T, TR

151-622-Gald



Ga3 . 5—BR&E—TE (BAS-622) / Gauge parts List (BAS-622) / Lehrenliste (BAS-822) /
Liste des Pieces decartment (BAS-622} / Lista d ePiezas de calibradores (BAS-622)

g iamm & 18mm a1 Bmm ¥ 20mm
o Nee:_jle gauge : 14mm Needle gauge - 16mm Heedle gauge : 18mm Meadle gauge - 20mm
G210 S14813-001 S14615-001 514617-001 T T B1a618-00
ik b Hat1dlt vk HiEF16lEv - HEaF18 Y R0l bk
_Needieclamp set | Needle clamp set, 141 | Nesdle clamp set, 16L | Needle clamp set, ¥8L_ | Needle clamp set, 20L
G211 S14614-001 514616-001 S14618-00 514620-001
it A 14RE v At 16RE v k HB@WF 18R+ - HEF20RE - F
Megdle clamp set | Needle clamp set, 14R | Needle clamp set, 16R Meedle clamp sat, 18R Needle clamp set, 20R |
G2-1-3 S15838-001 515842-001 515846-001 S15850-001
§tiat4a HatidaL $tia4816L a4 8L #Hia4AEa00
| Needle clamp assy | Needle clamp assy, 141 | Needle clamp assy, 16L | Meedle clamp assy, 18L | Needle clamp assy, 201
&G2-2-3 515839001 3155843201 515847001 515851-00
itia+ig Hiz+4E14R Hh+1|1ER FHH+i18R ¥+ 120R
MNeedle clamp assy | Needle elamp assy, 14R Needlo clamp assy, 16R | Meedla clamp assy, 18R | MNeedle clamp assy, 20R
G2-6 552674001 S52575-00 552576-001 SE2RFF-OM
HiEtrw |- g4ty | HE1GE Y HE g v b HE20E » -
| Meedleplate sel | Needleplateset, 14 | Mesdleplatasel, 16 | Needleplatesel, 18 | Needle plate set, 20 __
G2-a-3 852554-001 E52565-001 S82568-001 S52587-001
Bty - §HiE 1448 HHigiGl HE164 20|
| Needle plate set | Needloplato assy, 14 | Needleplato assy, 16 | Needioplato assy, 18_ [ Noodle plate assy 20
G1-4-3 552535001 855254000 S52541-001 S52542-001
=1 F M=THA F14 He=FHA F16 =FHA 18 A= H 20
Laop guide Laop quide, 14 Loop guids, 16 Loop gquide, 18 Loop guide, 20
Ga-1-2 553435-00C £53436-000  §53430-002 | $53437-000 553438000 353430-003
Ry b RUEE Y P16 RUKRHI4E FURVE | #UREY F8-20 BUREIS20 irowmug
Slide plate set Slide plate set, 14-16  Slide plate asey, #4-16  Slide plate | Sido plate sel, 1820 Slide plate assy, 1320 gjige plate
Gao | &,
Gxamn | ET S $54664-000 $54668-000 $54672-D00 554676-000
Double wettng| i £ & EMRIE1AW-25 ERIEI6W-29 =31 8W-23 *RA20W-37
&2 Elnder assy, 14W-25 Binder assy, {6W-23 Binder assy, 18W-31 Bindar assy, 20W-37
=
L_ _-_.g_.._ _______________________________________________________________________________________
£ ET $53456-000 §53462-000 S53466-000 $53470-000
= £35 IR 4W-26 AR 16W-30 ERE15W-34 FHHRZOW-38
e é%é' E%, E Bindar assy, 14W-26 Binder assy, 16W-30 Bindar assy, 18W-34 Binder assy, 20W-38
o |
®| Gaeo | T,
¥ eEsgu | E2g S54666-000 S54670-000 S54673-000 S554672-000
Stogle weting | & £ 481 45-26 = HE165-30 *103A185-34 *iRiA205-34
33 E Binder assy, 145-26 Binder assy, 165-30 Binder assy, 165-34 Binder assy, 205-28
=
e e 5
é& E5a S53460-000 853464-000 S53468-000 §53472-000
ra 3G EIRIE148-27 EHi8165-31 EHE1BS-35 ERA208-39
é”fc,‘_é_’/ E{},E Binder assy, 145-27 Binder assy, 163-31 Binder assy, 185-39 Bindar assy, 205-39
|
AC $53725-000 $53726-000 $53727-000 §53728-000
a=F—2A3 a—Fr—AZBEA1 I—1—+*2B-2 a—F=AA0A a—F—AZX0C-2
Comer knifg Cormer knifg, B-1 Corner knifa, B-2 Cornet knile, G-1 Comer knife, C-2
L2-1-B-2 553525001 553526301
FU LAZHAF14-16 EAZHA F18-20
Thread trimmer Knife guide, 14-15 Knite guide, 18-20
L2-2-2 553495-0017 5534968001
#Finu EERN14-16 EEF18-20
Thread timmer Fixed knife, 14-16 Fixed knile, 18-20
L2-32 $52501-001 $53503-000
P et X14-164 %A 216-201
Thread trimmer N/Thread knite assy, 14-16 NiThread knite assy, 18-20
L2-a-2 S53508-001 553508-001
Htn FEHR1416 *EEE18-20
Thraad trimmer Thread holding plate, 14-16 Thraad hetding plate, 18-20
151-622-Gal

FOI[ ITe g [toErggpTap

I MMAIrYe iniee e ir

©  SEENICETEENE| X

96



Gad . 7'— AR —%X (BAS-622) / Gauge parts List {BAS-622) / Lehrenliste (BAS-622} /
Liste des Piéces decartment (BAS-622) / Lista d'ePiezas de calibradores (BAS-622)

fHéagmm HE10mm g1 2mm
Neadle gauge : Bmm Needle gauge - 10mm Needie gauge : 12mm
S$54652-000 534656-000 S54660-000
EFREW-13 ERE10W-7 ERiE1ZW-21
Binder assy, BW-13 Binder aszy, 10W-17 Einder assy, 12W-21
£
hoy
i w
E —
£1
oSS 10.5
&3 E
1
=
Ga-10
EFIRE L
Dbl welting
ﬁ S553441-000 553450-000 553454-000
EREAW-14 FRMENW-18 Efl12W-22
% Binder assy, 8W/-14 Binder assy, 10W-18 Binder assy, 12W-22
5
¥ 3 14 18 22
EIEG 7 s AL ]
#if . = i
= : : :
5 W
E 8 10 12
@
"
L 554654-000 55465E-000 554662-000
EiREAsS-14 ARE10518 FH128-22
Binder assy, 3514 Binder azsy, 105-18 Binder assy, 125-22
E
=4
T o
EZw 14 22
5 C
=
'E"E E "_"!
=
G3-20 +
B XL
Gimiple wilting 8 12
ﬁ‘ 553445-000 553452-000 553456-000
EHIBS-15 EHMEI05-19 E#E125-23
ér_g,,é_—/’ Binder assy, 85-15 Binder assy, 105-19 Binder assy, 125-23
S 15
cing
£ %
Em
2E
;
)i
B 12
151-622-Ga4d
97

TUUITY e o o I TN .Y HL B L . nr P p— Y



Gad . F—UBR—EF (BAS-622) / Gauge parts List (BAS-622) / Lehrenliste (BAS-622) /
Liste des Piéces decartment (BAS-622) / Lista d ePiezas de calibradares {(BAS-622)

fHE14mm HHgELBmm iHeE18mm $HM20mm
Maedla gauge @ T4mm Meedte gauge : 18mm Meedle gauge : 18mm Haadle gauge : 20mm
554664-000 S54668-000 $54672-000 SEAGTE-DOD
ERE14W-25 EREIEW-29 i1 8W-33 R 20W-37
Binder assy, 14W-25 Blnder assy, 16W-29 Binder assy, 18W-33 Binder assy, 20W-37
E
B g‘gj 05 33 a7
&
i ”—‘| 16.5
mEE qa5—- | —
8 E . '
i3
= |
G3-10
T
Drublz wedting 18 20
_& S53458-000 553482000 553466-000 253470-00
1 A AW-26 EHEIEW-30 FHE18W-34 EEE20W-38
% Binder assy, 14W-25 Binder assy, 16W-30 Binder azsy, 18W-34 Binder assy, 20W-38
z, 34
E T 17
=&
E 14 16 18
i
&
§54666-000 554670-000 554674-000 S5467R-00D
SEHA148-26 EfEI6S-10 FHE185-34 EEE205-38
Binder assy, 145-25 Binder assy, 16530 Binder asay, 1685-34 Binder assy, 205-38
5
HEE 2 34 35
FIl 3¢ 25 | 28
=5 % fricd [
TBE — '
=
G3-20 + + +
FEREL 8 55
Sirkghe wedling 16
& $53460-000 553464-000 S53468-000 553472-000
— EHIR145-27 EHUEE5-31 FRE185-35 BRI 205-39
ég@ Binder assy, 145-27 Binder assy, 165-31 Binder assy, 185-35 Binder assy, 205-39
EE,J . a5
BE2E 2
FZ%
Feg :
=Y
-
151-622-Gad

T TR

. FMAMIFF M IFATAFEENE

98




DR

Wa . BE5 7 ~NJL /Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d"avertissement /
Etiquetas de advertencia

REF.NO. CODE |oTy o s NAME OF PARTS R
907-2-1 538353101 NEPLE T I LABEL, ELEC. SHOCK IAP.
007-1-2 $38352101 e sk salanns LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.
900-7 538357001 TlvmHFass s rpasy LABEL, OPERATION {BAS) JAP.
900-9 538357002 I PEPL T T PRIty LABEL, OPERATION (BAS) JAP,
900-8 538571001 Nvmtsras15cusasz LABEL, QOPERATION (BAS) ENG.
900-10 $38571002 1P 94 F I 1 FAABAST LABEL, OPERATION {BAS) ENG.
a01-1 $36924001 Nr—zvsv-u MARK, INJURY
901-2 536924002 H7—zwsv=n MARK, INJURY
903 537058001 HWrsnev—s LABEL, ARROW
904 537059001 1|pev —# LABEL, PE
Qg5 $37060001 2F=—z2v—7 LABEL, GROUNDING

151-620-515

99
1"~ 1 Opf |-CINFEENN:In: e Sl TRV MR T b I



A |/ INDEX /VERZENWCHNIS /

INDEX / INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NC Page CODE REF.NO. Page
JNI727001 |wW-87 63 307403000 |12 - 70 28 SHZ231000 T2 -5.2 52
Z2 -55 0 507464100 | 11 -200-5 26 509259001 |H -5 22
180869001 [N - 12 E1] 12 -200-5 30 59260001 |H -6 22
500420000 |U -7 58 507465000 | 11 -55 24 SU9261001 JH -6-2 22
500534000 |0 -23 56 12 -E5 28 309273001 |H  -33-1-2 22
500858101 { L3 - 33 12 o700t |1 -22 24 509284001 JH -23.25 22
S00BRB102 | D3 -33 12 2 23 28 509285051 [H -4 22
S00B58103 | D3 -33 12 507476000 [)1 -36 24 Z1 -8 8g
500935001 | Ga1 N 12 -36 28 S09286000 |H - 42 22
500936001 | Gat n 507477000 |1 -4 24 509466001 | Gai 91
500937007 §Gal 92 J2 -4 28 309468001 | Gal 91
501943001 |22 - 19 30 S07478000 |11 -5 24 510078001 |AC -117 76
502606000 |11 -139 26 1 -128 26 510079101 JAC -1-18 76
J2 -139 30 2 -5 28 5100871071 JAC - 1-12 76
502738009 | AR -3 73 J2 -128 30 510133000 JAC -1-5 76
502739000 | AB - 33 73 507481009 |11 - 144 26 5101340010 |AC - 1-14 78
502740000 | AB -97 73 12 -144 20 510208001 | AD - 1-62 g2
502767409 |21 -12 B8 507487101 | K -1-8 32 510243000 {0 -4 a0
502773001 |21 -13-2 g8 5074880071 { K - 1-11 32 AE -103 315
502779009 [Z1 -1214 &8 507490001 | K -1-19 32 V2 -120 &6
502788009 |Z1 -12-15 &3 507519001 | L1 -3 34 S106R1100 | AR -1-4 72
02789009 |21 -12-15-1 33 307520001 | L1 -32 34 51985800 | T1 - 77 50
503289001 |1 -60 24 507521001 | L1 -35 34 T2 77 4
J2 -80 28 507522001 |L1 - 36 34 5171148001 |AB - 182 74
3039990039 | AB -1-5 72 S07524101 L1 - 43 34 511433000 |P - 13 40
04109001 121 -12-6 88 507525000 [ L1 -45 34 W1 o-1-1-23-3 &0
S0453050Q0 | AD - 107 82 507527001 | L1 -49 34 V1 -1-2-23-3 &2
504357000 | X - 15 68 5075670071 |C -24-2 4 512067000 | AD - 1-13 8o
AC -124 78 507571000 | 11 -39 24 512076000 |AD -1-8 20
AE -i08 86 12 -39 28 512078000 | AD - 1-5 B0
11 -149 26 507574001 | D2 -1-8 8 512079000 | AD - 1-7 ad
12 -149 34a 507658001 |H -27 22 512150000 [ AE -14-2 d6
T1 -31 50 307783001 |22 -7 90 Y1 - 1-1-23-2 &0
T2 - 54 507876101 [)1 -91 24 V1 -1-2-23-2 62
504891000 |T1 -5-5 48 12 -9 28 V2 -50-10-2 64
T2 -5-5 52 508030000 |W -8-4 68 V2 -51-10-2 &4
506857000 | Tt -9 AR Z2 -53 an 512165008 {T1 -14-1 48
T2 -3 52 508132001 |22 - 12 a0 T2 =141 52
506858000 [T1 -9-1 48 508170001 |22 -13 90 512445051 |[B -5 2
T2 -9-1 52 508238000 | AE -9-28 24 512463001 U -44 58
506859000 |T1 -9-2 48 AE -9-39 a4 512504001 | AB - 160 7d
T2 -9.2 52 508239000 | AE -9-29 84 13021004 fH -16 22
506934001 |F  -35 14 AE -9-40 a4 51308500 | G2 -10-3 g
507327001 | U1 -147 26 508240000 FAE -9-30 84 G2 -it-3 18
12 -147 30 508280000 | AE - 9-50 84 514189100 |11 - 2001 26
507323001 |11 -41-2 24 508332000 | AE -9-27 84 12 -200-1 3o
12 -41-2 28 508338001 | AE -9-35 84 514607001 | Ga3 a5
507334001 |C - 22 4 508339001 | AE -9-36 84 514602001 | Ga3 95
507338001 JC - 2441 4 508342001 | AE - 3-31 84 514609001 | Gal u5
507339209 |C -26 4 508343000 | AE -9-43 B4 514610001 | Gal as
507356001 | AR - 10 72 508352000 | AE -9-12 24 S14811001 |Ga3 a5
07417000 {H -9 22 08604001 K -1-1 32 314612001 1Ga3 a5
s07419001 |H -8 22 S0BRDS10T | K -1-22 32 S14613001 | Ga3 56
507420000 |H -7 22 508606001 K - 1-23 32 514614001 | Gad 96
507426001 |H -24 22 308607001 | K -1-2 32 514615001 | Ga32 96
507437001 |H -25 22 508608001 |K -1-3 32 514616001 {Gad 36
507446001 [B -6 2 5086092071 IK -1-24 32 514617001 | Ga3 uG
507447001 |B - 61 2 508610101 | K -13-25 32 514618001 | Ga3 =1
507452100 |J1 - 200-3 26 509043000 1)1 -17 24 514619001 | Ga2 1]
J2 -200-3 30 2 -17 28 514620001 | Ga3 96
507462000 |11 -89 24 09141000 U -74 58 514665000 V1 -1-1-231 B0
iz -89 28 S09142000 PU -75 58 Vi o-1-2-2341 b2
507463000 1)1 - 70 24 SO9231000 | T1 -5-2 48 V2 -50-10-1 b4
140
O U BLE G, o R I

BT RETT . T T




VOl Y WE CLRTEFEMIIm

- AHMRIT'N | "Y)yAIENFEE

N - -k . I~

CODE REF.NO. Page CODE REF.NQ. Page CODE REF.NOY. Page
CTARGRO00 [V - B1-10-1 B84 | [335567001 |Gal 97 38398007 [C -2 g
514677001 |K -5 3z 535588001 | Gal 97 538419001 |L1 - 28 34

M -1-3 38 535589001 | Gal 92 538420001 LT - 29 34
514696001 |22 -8 0 536260000 | A - 1-5-2 70 538448000 |11 - 200-2 26
514703001 | AE - 10 86 536355001 |[F -26 14 12 -200-2 30
514874000 |F  -43 14 $36924001 |Wa 99 S38481000 |11 -63 24
$15097000 |M - 1-1 38 536924002 |Wa 99 12 .63 28
515584500 |K -1 a2 537058001 |Wa 99 538541000 |J1 - 75 24
S15826001 [ Ga3 ag S370590071 [Wa 99 12 -7% 28
515827001 | Ga3 95 537060001 |Wa 99 538550002 |H -23-1-1 22
515830001 | G2 - 1-1 18 537942000 | D1 -156 6 538571001 | Wa ga
Ga3 95 bz - 156 10 538571002 {Wa 89
515831001 | G2 - 2-1 18 537944000 | D1 - 157 6 538820000 | AR -95 73
a3 95 D2 - 157 10 539110007 |A -13 2
515834001 | G2 -1-2 182 S37946001 | D1 - 159 6 S39115%00 [P - 21 40
Gal 95 D2 -159 8 T -1-2 48
S15835001 |GZ - 2-1 18 S37968001 | AB -42 72 T -2-2 4B
Ga3 95 S3R059000 [A4 -1-20 70 T2 -1-2 52
515838001 | Ga3 96 538111000 |U -24 56 T2 -2-2 52
515839001 | Ga3 96 S3IRTEGO00 { AA - 1-1 74 T2 -100-1 54
515842001 | Ga3 96 S3IB170001 | AA - 1-4 70 $39116100 |[R - 1-112-2 a4
515843001 | Ga3 96 $38174000 |AA - 1-8 70 T =141 a8
S15846001 | Ga3 96 S38175001 |AA-19 70 T1 -2 48
S15847001 | Ga3 95 SIBITEI0T | AA - 1-10 70 T2 -1-1 52
515850001 | Ga3 96 538177001 |AA -1-14 70 T2 -2-1 52
515851001 | Ga3 96 538212001 fH -50 22 $39122000 | AE - 14-3 26
516248101 |F - 23-1 14 H -51 22 530821000 IR - 100 44
Z1 - 16 88 $38213051 |H -12-1 22 AB -0 74
516350001 |F  -15 14 538237001 (B -7 2 AL <120 78
S16603000 L2 -15-2 36 538241051 | - 14 4 T -76 50
516669000 |5 - 1-33 a6 538244100 | € -17 4 T2 -76 54
$17533000 |AE -9-8 84 $38245051 |B - 7-1 2 53984700 |5 -1-26 46
S17971000 | AB -39 72 538242001 | M -3 24 539901001 |5 - 1-29 46
520355002 | AE - 19 86 2 -3 28 $39902001 |5 -1-2 46
520849101 [F -3B 14 538251000 |11 -119 24 540448000 | Y - 1-12 70
521006001 | AE -9-56 8h 12 -119 30 S40455000 | Y - 1-18 70
521008001 | AE -9-71 ] 538253001 |B -4 2 S40583000 | AB - 98 73
521009001 |AE -9-72 86 S3IBZE1001 (J1 -120 24 40616001 U - 12 5
521195007 [J1 -82 24 12 -120 34 540620000 (U - 10 56
2 -82 28 S382640071 |J1 - 121 24 540639007 |21 -12-8 Rg
S21196001 |11 -134 26 2 -1 30 S40681001 | Z1 - 12-17 88
12 -134 30 SIRZEE000 |1 -35 24 S40644001 |21 - 12-18 28
521798001 |21 -12-10 a8 12 .35 28 Zi -12-19 38
$21921001 | G1 -5 16 S3IBFE9000 fI1 -38 24 540883000 | AB - 1-2 72
G1 -5 16 Jz -38 28 540884000 [AB - 1-3 72
G2 -5 18 S3I8Z70001 |C -1 4 S41533000 |€ - 11 12
524089001 |R - 1-20 42 S3BZ74001 {K  -1-9 32 41964000 | AB - 194 T4
527844101 | AC -1-22 75 538292001 {1 -6 24 542619001 | AR - 24 72
528845000 {12 -24 28 J1 =126 4 542867007 |AA - 1-2 70
2 -25 28 2 -5 28 543192200 |AC - 1-21 76
520742001 | AD - 1-70 g2 12 -126 30 D1 -150 &
529863001 | D1 -1-4 6 538295000 |B -1 2 D2 -150 a
530014001 |AE -9-73 B6 S3IB299001 N -7 24 543274000 A8 -134 74
530229000 W -86 68 I -127 24 544807000 | A4 - 1-5-1 70
530505001 | K - 13 3z 12 -7 28 S$46191001 |R  -1-54 a2
531258001 |W1 -4-1-31 60 2 -127 30 R -1-75 43
W1 - 1-2-31 62 538352101 {Wa 99 S46583000 | AR - 96 73
$31760000 U -76 58 538353101 | wa 949 S46732000 |U - 20 56
531921000 | AF -3-38 84 $38357001 | wWa 90 S47940000 1 - 71 56
532257001 | AD - 1-78 82 538357002 |Wa 99 S48715000 F -2 id
$32294001 |AC - 1-11 76 SIBIGE000 |C -6-1 4 S48716001 |F -4 14
532843001 [F - 32 14 538397000 IC -6-2 4 54872400 [B -2 2
535032101 |5 - 1-27 45 538398001 |C -9 4 548732001 |B -14 2
101




CODE REF.NO. Page CODE REF.NQ Page CODE REF.MO. Page
548734000 |11 -7o 24 552495001 | D1 -1 & 552552000 [ - a2 24
548737000 )2 - 108 30 552497001 | D1 -1-7 & 12 -a2 28
548738000 (12 -109 30 D2 -1-17 8 552553000 |11 -a3 24
548739001 )2 - 110 30 552488001 { DT -1-8 6 2 -43 28
548740001 fJ2 - 111 30 D2 -1-18 g 532558000 |11 -25 24
548760001 |K - 1241 32 552499001 | D1 -17-9 ] 12 -45 28
548761001 | K -12-2 32 02 -1-19 3 552357000 |11 -46 24
548763001 |11 - 12941 26 852500001 | D1 -1-11 L] 12 -4b 28

J2 -129-1 3Q D2 -1-21 8 552558000 1)1 -47 24
S48776000 |F -1 14 552501001 | D1 - 102 6 12 -4z 28
549329001 |[K -12 32 Dz -i02 8 552555000 |11 - 48 24
549530001 K -124 32 552502001 D1 - 109 6 12 -48 28
549564001 |11 -132 26 D2 -109 8 552560001 111 -41-3 24

12 -132 30 552504101 | D1 - 104 & 2 -a4-3 28
549638001 |AB - 40 72 D2 -104 8 532561001 | Gal 91
552437000 JU -7-2 Sh 552505000 { D1 - 110 6 Gal a5
55243%000 U -7 36 02 -110 8 552562001 |G -3-1 16
552440000 |U -18 56 552506001 | D1 -111 6 G -3-1 18
552441000 |0 -19 56 02 -1N 3 Gal 91
552442000 |U -32 56 552507001 |F -1 14 Ga3 95
552443000 (U} -25 56 552508001 | F -1 14 552563001 | G1 -3-2 16
552444000 |U -26 56 552509001 |F -12 14 G2 -3-2 18
852445000 |U  -33 GE 352512001 |F -14 14 Gal 9
352446000 U -35 b 552514001 JF -17 14 Ga3 a5
552447000 |U -34 56 552515001 fF - 18 14 552564001 | Gaf 91
552442000 |U -35 36 552516001 [F - 20 14 Ga3 96
552449000 (U -46 a8 ss2X17e01 |Fo-22 14 552565001 | Ga!l a1
552450000 U -43 56 552518000 |F -28 f4 Ga3 96
552451000 JAD - 109 Bz 552519001 {F - 281 14 552566001 | Gai 91
552452000 fAD - 100 82 532520001 | F -30 14 Ga3 uh
552453000 | AC - 100 78 852521001 | ¥ -37 14 552567001 |Gal u2
552454000 | V2 - 100 64 552523001 |A -10 2 a3 96
552455000 | AE - 105 86 552524001 D1 -1-13 L] 552568001 | GaT 9z
552456000 | AE -9-11-4 34 b2 -1-23 B 55256900 1Gal 92
532457000 U -27 56 852525001 | GY -8 16 552570001 1 Gal a2
552458000 |Y -8 70 G2 -8 18 552571001 | Gat 91
552459000 |5 -3 a6 352536001 | Gal 2 Gal 45
552460000 15 -4 46 Gad a5 562572001 | Gal h
552461000 U -48 58 552537001 [G1 - 441 16 Ga3 85
552482000 |Q -3 40 G2 -4-1 18 532573001 | Gal 91
552463000 |X - 11 &3 Gal %1 Ga3 a5
552484000 | X -1 GE Ga3 a5 552574001 | Gai N
552466000 JU -90 8 552538001 §G1 -4-2 L] Gaj 96
552467000 FO1 - 161 B G2 -&-2 18 552575001 | Gal a1

D2 - 161 10 Gal 31 Ga3 96
552468000 | AE - 102 &6 Ga3 g5 552576001 | Gal ;M
532465000 |P -1 40 552539001 | Gal AN Gad 95
532470000 | U - 140 58 Ga3 90 552577001 [Gal 92
552471000 |R -2 44 552540001 | Gat 91 Ga3 96
552472001 |U - 5-1 56 Ga3 96 552578001 | Gal 92
552475000 JU -9 56 552541001 | Gal 9N 552579001 | Gal o2
532476000 (U -16 36 Gal 96 552580001 | Gat 92
552477000 1Y  -1-17 70 552542001 | Gafl a2 5525820071 |Y -50 70
552478000 JU -14 B& Ga3 a6 532675902 [H -23 22
552486001 A -12 2 552543001 |Gal 92 552676002 |H -231 22
552487001 |C -5 4 552544001 | Gal 92 552677000 |H -23-2 22
552490001 |P -20 40 552545001 | Gal 92 S52GFI0M | U1 - 129 26

Z2 -0 a0 552546000 |C -19 4 12 -129 30
552491001 IC - 28 4 552549001 | Lt - 47 34 552684001 |02 -1 8
552492000 |C -3 4 552550001 |11 -4 24 552686001 |E -4 12
552493001 [N -1 3B 552550001 112 -4 28 S52687001 |E -6 12
552484001 { D1 - 153 B 552551000 |1 -414 24 552688000 [E -1-1 12

D2 -153 ig J2 -41-1 28 352630001 JE -8 12




L p

CODE REF.NC. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
552091000 D3 -32 12 553176000 FIT -129-3 2o 553440008 | Gal ag
552691001 | D3 -32 12 12 -120-3 30 Gagd a7
552601002 | D3 -32 12 853177000 |J1 -129-4 26 5533447000 | G3 - 20-1 20
552691003 | D3 -32 12 2 -129-4 30 553450000 | Gal 91
552691004 | D3 -32 12 553178000 |J1 -129-5 26 Gaz o3
552691005 | D3 - 32 12 J2 -129-5 3Q Ga3 05
552691006 | D3 - 32 12 553179000 |11 - 129-6 26 Gad 57
552691007 | D3 - 32 12 12 -129-6 30 553452000 | Gal 1
552691008 | D3 - 32 12 533180001 |F -13 14 Ga? a3
352681003 | D3 - 32 12 553184001 11 -145 26 Gal 95
85261010 | D3 -32 12 12 -145 30 Gad a7
552691011 | D3 -32 12 553195000 |11 -61 24 553454000 | Gai "
552722000 JAC -1 78 12 -8 28 Ga? 93
552723000 |AC - 102 7B 833198000 | )1 -146 26 Ga3 95
552724000 |AC -104 7B 12 -14g 30 Ga4g o7
552727000 U -8 56 553197000 |E -1 12 553456000 | Gatl 51
552732000 [l -40 56 353421000 |P -5 40 Gal g3
552733000 |U -4 Sh 553422000 |P -7 a0 Gal 45
SRZ7000 |W -8-3 6B 553423000 |P -6 40 Gad a7

Z2 -52 90 553425001 Q@ -1 490 33438000 | Gal ;M
352744000 (U -47 58 553426001 |Q - 1-1 40 Gal u3
527449000 |W -5 7] 852427001 |G -1-6 40 Ga3 96
552730000 |W -6 68 553428000 { G3 - 1-1 20 Gad 98
552751000 |w -7 68 Gal 2 553460000 | Gal 91
552752000 |Y -1-4 Fi| Gad a5 Ga2 93
552753000 1Y -1-13 70 553429000 | G3 - 1-1-1 20 Ga3 96
552754000 |¥Y -2 70 Gal 9 Gad 58
552758000 |Q -1-3 a0 Ga3 a5 553462000 | Gal o1
552739000 | AE - 100 26 553430001 |G3 -1-1-1-1 20 Ga? 93
852760000 (U -1 56 Gal 31 Ga3 e 13
552952001 JU -29 56 Ga3 35 Gad 93
552835000 1Y -71-3 70 553430002 | Gal n 553464000 | Gal 99
552957000 | AA -1-18 70 Ga3 96 Gaz 93
552858000 | AA -1-10 70 5533430003 | Gal 92 Ga3 96
552959000 |AA - 1-5 70 Gal 96 Gad 98
552960001 1 AA -1 70 553430004 | Gal 92 5533466000 {Gal o2
552951000 [P -2 a0 553431001 |G3 -1-1-1-2 20 Ga2 0]

Y2 - 101 64 G3-1-2-1-2 20 Gaz 34
552962000 {P -3 40 553432000 | G3 -1-1-2 20 Gaz? )

W2 - 102 64 G3 -1-2-2 20 Gal u6
S52063000 W -2 6B 553433000 | G3 - 1-1-3 20 Gad 98
552864001 1Y -1 70 G3 -1-2-3 20 553463000 | Gal 92
552965001 |v2 -103 64 553434000 {53 -1-1-4 20 Ga? 94
552966000 |1Q -1-2 44 G3 -1-2-4 20 Ga3 96
5529680071 JU -5-2 56 553435000 | Gat a1 Gad 98
552970000 |AB -97 73 Ga3 a6 553470000 | Gal 92
552972000 ) AB - 122 74 553436000 | Gan 91 Gaz 94
532973000 [T1 -70 30 Ga3 9 Ga2 4

T2 -70 34 553437000 | Gal a3 Ga2 94
552974000 |AD - 120 az Ga3 %6 Ga3 56
553000001 |w -1 GE 553438000 |Gat 92 Gad 33
553003000 |Y -1-5 70 Ga3 96 563472000 | Gal uz
553005000 |Y -1-10 70 553439000 | Gal : I Ga? 24
553007001 |W -8 68 553440000 | Gal 92 Ga3 96
553166000 |N -8 38 533441000 § Gal m Gad 98
552167000 |F -29 14 Gal 93 553474000 | Gal oz
553168000 |F -28-2 14 Gad a5 Gaz 94
553169001 |F -34 14 Gad ay Ga? 94
353171000 R -1 38 553442000 |G3 - i0-1 21 Gal 94
833172001 | LT -4¢ 34 G2 - 3041 24 553476000 | Gal 92
353174001 |F -3& 14 G3 -50-1 20 5534760048 | Ga? a4
8553175000 1)1 -129-2 26 553446000 | Gal 91 Gal a4

2 -129-2 30 Ga2 93 553478000 | Ga) a2

103

[HYRSL TELE L ull

«T2R

By I W MG E TS ] TR}



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO, Page CODE REF.NO. Page
5334 8000 | GalZ o4 553523001 | @al 91 2035R200T VT -1-241 ]
Gaz o4 Ga3 95 552584001 V1 -1-1-2 &l

Gal 94 5353524001 | L2 - 1-2 36 V1 -1-2-3 60

553480000 | Gal 92 Gal a1 553565000 [VZ -50 64
Gal 94 Ga3 95 553566000 | W2 - 501 64

Gal 24 5333525001 | Gal %1 553566001 (V2 -51-1 64

553482000 | Gal 9z Ga3 26 533567001 |v2 -50-3 64
Gal 94 553526001 | Gai 92 V2 -531-3 Bd

Gaz 94 Ga3 9h S535688001 Jv2 -50-4 bd

Ga? 94 553527001 | Gat 92 V2 -51-4 84

553484000 | Ga? a3 553528000 | L2 -26 36 553563001 V2 -S0-6 64
Gal 94 553529000 | Lz - 27 6 553571001 | V2 -50-11 64

Gal o4 553531000 fw1 -1 &0 V2 -51-11 64

SRR4RFO00 L2 -20 36 553532001 | V1 - 1-1 &0 553572001 | V2 -50-12 64
353488000 |F -28-3 14 5535330071 | V1 -1-1-5 60 V2 -31-12 &4
Mo-1-2 38 553534000 | V1 - 1-1-9 60 553573001 |V2 -50-14 &4

L2 -20-1 36 V1 -1-2-9 &0 W2 -51-14 b4

T -212 48 553535001 | V1 -1-1-11 a0 553574000 V2 -50-15 B4

T1 -14-2 48 V1 o-1-2-11 &0 V2 -51-18 64

T2 -2-12 52 553538001 |V - 1-1-12 6 533573001 | W2 -50-16 64

T2 -14-2 52 S53537007 V1 - 1-1-13 60 W2 -51-16 B4

553489000 L2 -20-2 36 V1 o-1-2-13 &0 553576001 V2 -50-19 64
553490001 L2 -2 36 553538001 | V1 -1-i1-16 60 V2 -31-19 64
553491001 | L2 -22 36 V1 -1-2-16 an 553577000 | V2 -50-21 &4
553492001 fL2 -23 36 553530001 1V -1-1-18 60 V2 -51-21 B4
553493001 | Gat a1 W1 -1-2-18 62 353580001 jV2 -50-22 64
Ga3 95 5535340001 W1 -1-1-20 60 W2 -51-22 Bd

553494001 |L2 -2-2 36 V1 -1-2-20 b2 553581000 |v2 -5 Bd
Gal 1tk V2 -50-7 64 553582001 V2 -51-6 64

Gal a5 V2 -51-7 bd 553583000 |v2 - 107 66

353495001 | Gat o1 553547000 [ w1 -1-1-23 60 553584000 | W2 - 108 1
za3 96 Vi o-1-2-23 62 553585001 (V2 -109 66

553496001 | Gal 92 V2 -50-T0 &4 553586001 | V2 -111 Gh
Gal 36 V2 -51-10 64 553588000 |V2 -105 1

553497001 | Gal 9z 533542000 | V2 -50-10-3 64 553601000 | X -2 ]
553498001 | L2 -3-1 36 V3 -51-10-3 64 353602000 ¥ -2 68
Gal N 533543001 | V1 -1-1-24 a0 553603001 | X -5 b8

Ga3 95 V1 -1-2-24 62 5536040071 | X -7 b8

5535010071 { Gal 91 553344001 JAD - 1-60 32 553605001 {X -9 b8
Ga3 9 W1 - 1-1-25 6 553606000 [X - 12 68

5535303000 | Gal 92 W1 o-1-2-25 62 553607000 | X -13 68
Ga3 96 533545001 | V1 - 1-1-27 60 553611001 |Y - 141 70

553505000 | Gal 92 V1 -1.2-27 62 553612001 |Y -1-2 70
553507001 JL2 -4 36 553546001 w1 -1-1-29 60 5536130071 |Y -3 70
Gal 1 V1 -1-2-29 62 553614001 |¥Y -4 70

Ga3 93 553547001 | w1 -1-1-30 60 553615000 §Y -1-F 70

553508001 | Gat 91 VW1 -1.2-30 62 $53616000 |Y -1-8 70
Ga3 96 553543000 | V1 -1-1-32 a0 553617000 |P -0 40}

553502001 | Gat 92 Wi -1-2-32 62 553618000 |P - 11 440
Ga3 95 S53551001 vl -1-1-34 61 553624001 |AB -1-6 72

5533100071 | Gal 92 553552000 |V -1-1-35 ] $53625001 JAB -1-10 72
533511001 L2 -5 3 W1 - 1-2-35 al 553626001 [AB -1-12 72
553512001 L2 -7 36 553553000 [V1 -1-1-36 L 553627001 |AB -2 72
553513001 L2 -9 36 W1 -1.2-36 62 553628001 |AB -6 72
553514001 L2 -1 3a 5635540071 | W1 -1-2 60 553629000 | AR - 11 72
553515000 fL2 -15 1] 553555001 | V1 -1-2-5 &0 553630001 | AR -14 72
553516000 | L2 - 151 36 553556001 | W1 - 1-2-12 &0 553631001 | AB - 15 72
553518001 |G3 -1-1-6 20 553557001 | V1 -1-2-34 62 553632001 |AB - 16 72
G3 -1-2-6 20 553538001 | ¥1 -1-11 60 5536330061 |AB -19 72

553521001 {Gal n 553561000 | AC -3-1-2 76 553634001 | AB -20 72
Ga3 a5 853561000 | AC -3-2-2 78 553635001 | AB -21 72

553522001 | Gal 21 W1 -1-1-2 &l 533636001 |AB -28 72
Ga3 as, Vi -1-2-2 &1 553637001 | AB -29 72

r 1.1l g

104



CODE REF.NO Page CODE REF.MO. Page CODE REF.MO, Page
553038000 |AB - 31 FF 5537110407 TAC -3-2-11 75 553760040 [AD -1-43 20
553639001 |AB -35 72 S53712001 | AC -3-1-11 76 SSIFEI001 { AD - 1-46 20
553640001 | AB -38 72 §53713001 | AC -3-1-13 74 55376200 | AQ - 1-48 30

AE -9-2F 84 AC -3-2-13 78 553763000 | AL -1-49 80
553643001 |AB - 44 72 553714000 | AC -3 76 5537650401 | AD - 1-51 80
553644101 |AB -48 T2 553715001 | AC - 3-1-1 76 553766801 JAD - 1-52 80
553645801 |AB - 49 72 553716001 |AC - 3-2-1 7e 553767001 |AD - 1-53 g0
553646000 [AR - 53 72 553417110 JAC -3-1-4 76 553769000 | AD - 1-83 82
552647000 |AB - 54 73 AC -3-2-4 78 S53770000 FAD - 1-63-1 g2
553648001 | AB - 55 73 553718101 |AC -3-1-3 76 553771000 | AD - 1-63-2 82
553643001 { AB - 59 73 AC -3-2-3 73 553772007 | AD - 1-65 a8z
553650000 | AB -62 73 553719001 | AC -3-1-6 76 §53773001 | AD - 1-66 g2
553651001 | AR -62-1 73 AC -3-2-6 7B 593724001 | AD - 1-68 82
553652001 AR -64 73 553720101 {AL -3-1-B 76 553775001 |AD - 1-72 82
553653000 | AR -66 73 AL -3-2-8 8 §53776000 | AD - 1-74 a2
553654001 | AR -60 73 §R37211001 | AC -3-1-9 76 553777001 YAD - 1-80 8z
553655001 |AB -70 73 AL - 3-2-9 7B 553778000 {AD - 1-81 82
553656000 JAB - T4 i3 853722101 |AC -3-1-10 7& 553779001 | AD - 1-83 82
553657001 [AR - 76 73 AC -3-2-10 78 553780001 JAD - 1-85 g2
553658000 |AB -77 73 553723000 |AC -4 78 S53781001 [ AD - 1-88 82
53659000 | AB - 871 73 Gal 91 553782001 | AD - 1-91 a2
553660000 {AB -83 73 Ga3 95 853783001 |AD -1-94 gz
553661000 | AR -87 73 553724000 | AC -5 78 5323784000 |AD - 122 82
S53662000 |AE - 110 73 Gal N 55374500 | AD -1-6 20
553663001 JAE -111 73 Ga3 95 453786000 L AD - 1-34-3 80
S53664001 AR -113 73 553725000 |AC -6 78 55378700 | AD -1-15 80
S53665001 | AB - 114 73 Gal N 553788001 fFAD - 1-56 a0
553666001 | AR -116 73 Gal a5 853789001 | AD - 1-57 80
S53667000 |AB -118 73 553726000 |AC -7 78 553790000 | AD - 1-50 80
553668001 |AB - 130 73 Gal 91 §53792001 JAE -9-1 84

AB -120 i3 Ga3 95 553793001 | AE -9-2 B4
553R63001 | AB - 135 74 553727000 |AC -8 78 553794001 [AE -3-5 B84
553670001 AR - 139 74 Gal 92 553795001 | AE - %9 84
553671000 1 AB - 150 74 Ga3 96 553796000 | AE -9-11 84
£53672000 | AR -152 74 553728000 |AC -9 Fi: 553797000 { AE - 2-11-1 84
553673000 | AE - 141 74 Gal 9z 553793001 | AE -9-18 24

AR -153 74 Ga3 96 $53799000 | AE -9-21 24
553674000 JAB -143 74 553729000 1AC -10 78 553800101 | AE -9-24 84

AB -155 7 Gal a2 553801841 | AE -9-26 34
553675001 | AR - 162 7é 553730000 1AL -1 78 553202001 | AE -9-32 34
553676007 | AR - 1564 rL! Gat 92 553803001 | AE -9-34 84
553677000 |AB - 170 74 553733001 JAC - 14 7B 553804001 | AE - -4 &4
SS5IBTBO0T AR - 1701 ¥4 553734000 |AC -1-39.2 i} 553805001 | AE -9-47 B4
553673000 | AB - 171 74 T1 -80-2 50 553806001 | AE -2-51 84
553680000 |AB - 172 74 T2 -8(0-2 L4 553807000 |AE -9-53 84
S536BT000 | AB - 173 74 953735001 |AC - 31 76 553848004 [ AE -5-59 86
553682001 | ABE - 174 74 553738001 |AC -3-2 78 553809001 | AE - %-B1 1)
553683001 JAB -175 74 S53742001 FAD - 1-1 20 553810001 | AE - 9-62 286
553684001 | AB - 130 4 553743000 [AD-1-10 an 553811000 | AE -9-68 86
553685001 | AB -63 73 553744001 | AD - 1-12 20 553812000 1 AE -9-69 8b

AR -67 73 553745000 | AD -1-18 20 553815001 | AE -12 26
S5368p001 | AE - 18 BG 553747000 1 AD -1-20 20 S53816100 LAE - 14 86
553680001 | AR - 200 74 553748001 JAD -1-11 80 553817000 JAE -14-1 86
553690001 |AB - 202 Fi:s 553749000 | AD -1-23 80 353848001 | AE - 16 86
553700000 JAC -1 76 553750001 JAD -1-26 BO 353819000 | AE -9-11-3 84
53702000 |AC -1-3 76 5523751001 JAD - 1-29 8q 553820000 | AE -9-11-2 84
553703000 |AC - 1-18 Fh 553752001 JAD - 1-31 84 553229000 |ALE -2-8D 86
553705001 [AC -1-28 76 553753000 |AD-1-34 80 S53IM 7000 |AD - 101 82
553706001 | AC - 1-29 76 S53754000 1AD - 1-34-1 80 553940000 1T1 -1 48
SE3707001 |AC -1-3) 76 553756001 |AD-1-36 80 T2 -1 52
553708001 JAC -1-36 16 553757001 FAD-1-37 a0 5532942001 [T1 -2 43
853709000 | AC -1-3% 76 553758001 |AD-1-39 20 T2 -2 52
553710000 | AC - 1-38-1 76 553759001 | AD - 1-4] 20 553944000 |17y -5 48

105
11 TR A TR "y L TR

VA[fE W mgp T e



CODE REF.NG Page CODE REF.NO. Page CODE REF NG Page
5334944000 |[TZ2 -5 92 553978000 [F -7 44 o4 1FR00T R - 1-47 42
553945000 |T1 -5 48 T1 -2-10 48 R -1-68 43

T2 -5-1 52 T2 -2-1Q 52 554127001 |R  -1.48 42

553949000 |T1 -5-4 48 553979000 |11 -29 48 R -1-e0 13
T2 -5-4 52 T2 -29 52 554128001 | R 1-88 43

553830000 | T2 - 100 54 553980000 |T1 -2-8 44 5541290017 |R - 1-84 43
SE3351000 |TT -49 50 T2 -2-8 52 534130001 |R - 102 43
T2 -49 54 553981000 | R -1-43-2 42 S54132001 |R - 1100 43

553952000 [ T1 -43 S0 R -1-58-2 43 35413300 [R - 1-101 43
T1 -52 50 R -1-64-2 43 554134000 |R - 177 43

T2 -43 54 R -1-78-2 43 554135000 |R - 1-43-3 42

553953001 | AE -9-75 86 T1 - 1-4 48 R -1-76-3 43
553954000 | T1 - 46 54 Ti -2-4 48 554136000 |R -1-43-1 42
1 -51 50 T2 -1-3 52 S5MEFO00 | R 1.43 42

T2 -48 54 T2 - 24 52 S5L138000 {R -1-84 43

T2 .54 54 553982000 | Ti -1-3 48 554139000 |R - 1-54-1 43

553956{01 | AE -9-76 86 Tt -2-3 42 554140001 R - 1-42 42
553957001 | AE -9-77 86 T2 -2-3 52 554531000 [R - 1-58 43
553958000 |T1 -33 50 553983000 | P -22 40 R -1-76 43
T2 -33 54 T -1-5 48 554522000 |R - 1-5841 43

353959000 T - 34 50 T! -2-5 43 R -1-76-1 43
T2 -34 54 T2 -1-4 52 554593000 |R -1-112 &4

553960000 |T1 - 21 48 T -2-5 52 554594000 |R  -1-59 43
T2 - 21 52 T2 -100-3 54 554595000 {R - 152 42

553961000 |T1 - 232 48 553984000 | T1 -1 48 R -1-73 43
T2 -22 52 T1 -12 48 554506000 |R - 1-46 42

553962000 |T1 -23 43 T2 -12 52 R -T1-&7 43
T1 -42 50 553985000 | T1 -13 A8 554597000 R - 1-22 42

T2 -23 52 T2 -13 52 554598000 |R - 1-84-3 43

T2 -42 54 553986000 | T1 -14 48 554599000 |[R - 1-121 44

553963000 |1T1 -24 48 T2 -14 52 554600000 R -1-1123 44
T2 -24 52 353988000 J1E -1-2 12 554601000 [R - 1117 44

553964000 |T1 -35 50 T -14-3 18 554602000 |R - 1-118 A4
T -44 30 T2 -14-3 52 534603000 { R -1-119 44

T2 -35 54 553989000 | v2 -50-17 64 554604000 | -1-120 44

T2 -4 54 V2 -5117 64 554605000 fR -1-106 43

553965000 |T1 -36 50 534022001 |22 -30 30 554606000 JR - 1-80 43
T2 -36 54 554023001 |X -8 3z 554607000 R -1-112-t 44

553966000 |T1 -25 48 554104000 | T1 -57 50 554608000 |T1 10 48
T2 -35 52 T2 -57 54 T2 -10 32

S33967000 | T1 -26 50 354105001 |R -1-94 43 554609000 R -1-114 44
T2 -286 52 554106001 |R - 1-56 43 554610000 |R -1-115-41 a4

453868000 |1 T1 - 27 50 S3M107000 [R - 1-105 43 554611000 |R  -1-115-2 44
T -28 50 554108001 | R -1-31 42 554612000 |R -1-115 44

T2 - 27 52 554108001 | R 1-16 42 554613001 R -1 42

T2 - 28 54 554110000 { R -1-7 42 554614000 | T1 -53 50

553999000 [T1 -37 50 534111001 | R -1-8 42 T2 -53 54
T2 -37 54 ss4112001 | RO-1-11 42 554615000 |71 -54 50

553971000 | T1 -38 50 554113001 | R -1-13 42 T1 -55 50
T -39 50 553411400 R -1-1 42 T2 -54 54

T2 -38 54 5534115001 JR -1-2 43 T2 -55 54

T2 -39 54 554116001 |R -1-9 42 554652000 1Gat 91

553972001 | AE -9-78 BE 554117001 |R - 1-32 42 Ga2 a3
553073000 |T1 -56 50 AB - 157 74 Ga3l 95
T2 -%b6 54 S541180071 |R - 1-44 42 Gad a7

553974000 |TT -29 50 R -1-85 43 554654000 | Gal a9
T2 -29 54 554119001 |R - 1-55 42 GaZ 93

533975000 [T1 -30 50 554120001 IR -1-51 42 Ga3 a5
T2 -30 54 S321001 [ R -1-63 43 Gad a7

553976000 |T1 -1 50 554122001 |R -1-27 42 354655000 [63 -30-2 20
T2 -31 54 554123001 |R - 1-2& 42 554656000 |63 -30 20

SE3977000 |T1 -2-11 48 554124001 |R -1-72 43 Gat a1
T2 -2-i1 52 554125001 JR -1-38 42 Ga2 93
106

TR 4R EE

. l ok . I H



p

CODE REF.NOQ. Page CODE REF.NO. Fage CODE REF.NO. Page
24655000 [Gas 95 S5ARER000 [ Gal 97 S500B000 [V - 2<% [
Gad 97 Ga2 34 556009000 | w1 - 2-4 62
SS4658000 | Gat 01 Ga2 a4 556010000 { V1 - 2-5 62
Ga2 93 554688000 | Gal g9z | |wo1519001 | G3 - 10-3 20
Gal a5 Gaz 94 G3 -20-3 20
Gad 97 Gaz 94 G3 -30-2 20
554659000 |G3 -50-2 20 Ga2 a4 G3 -50-3 20
554660000 | G3 -50 20 554690000 | Gal 9z 12 -85 28
Gat 91 Ga2 94 0A4300805 [ U -45 Y]
Ga2 93 Ga2 94 Y -1-6 70
Ga3 g5 SSATAZO00 | AR - 121 73 Y -1-14 70
Gad 97 AR -11 74 AE - 110 26
554662000 | Gai 91 554762000 | T2 -100-2 54 044300805 [ -1-4 40
Ga2 93 $54782000 | AB - 1-1 72 044301005 | ¥ -1-15 70
Ga3 95 $54993001 |1 - 200 26 JASI00805 |U - 21 56
Gad 97 12 -200 30 nas4008as |O -5 40
S54664000 | Gat &1 S55008000 | T1 -32 50 5 -5 46
Ga2 93 T2 -32 G4 U -6 56
Ga3 a6 555009000 |T1 -47 50 U -n 56
Gad 93 T2 -47 54 v o-13 56
554666000 | Gal 91 $55010000 | T1 -28 50 U -15 56
Gaz 93 T2 -48 54 U -28 56
Ga3 96 SSEC11000 | T1 - 45 50 U -42 56
Gad a8 T2 -40 54 Wo.0 68
SS54668000 | Gat 91 T2 -45 54 ¥ oo-1-11 70
Ga2 93 SS5012000 | Tv - 40 50 Y -9 70
Ga3 a6 555013000 [T+ - 50 50 AE - 104 86
Gad ag T2 -50 54 W2 o122 66
554670000 | Gal 91 $55298000 | T2 - 101 54 0AS401005 | AD - 108 82
Ga2 93 $55302000 { AC - 125 78 T1 -75 50
Ga3 a6 555303000 |71 -79 50 T2 -75 54
Gad F; T2 -79 54 BAS401006 U -37 56
554672000 | Gal 92 S55304000 |J1 -203 26 U -39 56
GaZ a4 J2 -203 30 u -7z 58
Gaz 94 555305000 | AC - 126 78 AB - 167 Ta
Ga? 94 555307000 |12 -52 54 AC -123 78
Gal 96 $55308000 | AB -166 54 0AS401205 |w -10 63
Gad 98 555768000 |)1 - 25 24 002021205 | AE - 101 86
S54674000 | Gal 92 no-20m 26 002300403 | AA - 1-11 70
Ga2 a4 n -0z 26 AC -3-1-14 76
Ga3 T 12 -201 30 AC -3-2-14 78
Gad a3 12 202 30 02300603 | AR - 112 73
SEARTR000 | Gal 92 555770000 |1 -24 24 AB - 118 73
Ga2 G S55874000 |R - 1-122 44 AD . 1-75 a2
Ga2 a4 S55896001 |F -39 14 T1 -78 50
Ga2 24 555892000 [I1 - 150 25 T2 -78 LT
Ga3 96 12 -150 30 Vi - 1-1-28 &0
Gad a3 S55973000 | T1 -80-1 50 W1 - 1.2-28 62
554678000 {Gald 92 Tz -80-1 Y| W2 -50-23 64
Ga2 94 S55974000 | T1 -80 50 W2 - 51-23 64
Ga3 96 T2 -80 54 V2 - 108 66
Gad 98 555975000 |T1 -85 5 002501003 | AD -1-44 20
554680000 | Gal a2 T2 -B5 54 004300513 |5 -1-3 46
Ga2 a4 §55980000 | T1 - 81 50 AD - 3-77 82
Ga2 g4 T1 -82 50 G3 -1-1-5 20
Ga2 94 T2 -81 54 G3 -1-2-% 20
SS4ER2000 [Gal a2 Tz -82 54 004400603 | AA -1-3 70
Ga? 94 555982000 [T1 -83 30 004401803 | AB - 30 72
Gaz2 94 T2 -83 54 AB - 144 74
554684000 | Ga 92 SE5083000 {T1 -84 50 AB - 156 74
554684000 | Gaz2 94 T2 -84 54 004401414 | G3 -1-11-3 20
Ga2 94 S56006000 | V1 - 241 62 63 -1-2-1-3 20
za2 94 556007000 |v1 - 2-2 657 (04501003 [ AE -3-10 84
107

11 L ngp |t LT R

T LBl lu. )

TE ]



{ODE REF.NO. Page CODE REF.NOD. Fage CODE REF.NOD, Page
ouasinede | W2 -50-5 [.1! 14770622 |AC - 1-23 B 018103036 |AB -7 i
V2 -51-5 a4 14771822 |[B -6-4 2 018103536 [R - 1-81 a3
008300604 |Y -1-9 70 H4771822 [B - 15 2 0183104036 |R  -1-10 a2
V1 -1-1-33 60 o -15 4 18105036 {R -1-17 az
V1 - 1-2-33 62 F -1-2 14 HBI0B0O3G { R 1-2 a2
V2 -50-18 (%) Ma730622 | D1 -1-12 & 018121436 R -1-14 42
W2 -51-18 64 D2 - 1-22 8 O18300536 | AB -176 74
ans4a0604 | X -14 63 014781032 |6 -3 P AB -2 74
¥ -7 FL c -2 4 C18300636 |v2 - 110 ab
AB -G8 73 c -23 4 018300836 | G2 -1-1-7 20
AB -75 73 01 -1901 7] G3 -1-2-7 20
AB -B2 73 o2 - 10 8 018301036 |AD -1-38 B0
AR -119 73 DI6771022 |C -16 4 018301236 | AE -9.57 36
AR - 181 74 017061616 | AB - 51 12 AE -9-63 86
AB - 163 74 017063516 | AB - 140 74 AE -9-65 BE
AB - 165 74 01708216 | AB -1-F 72 L? -25 36
AB - 181 74 a0 -1-92 B2 018201636 | AE -9-64 BE&
AC -1-30 Fi) 017083016 | AB -84 73 3400836 |AE - 15 BE
Al -1-B7 82 018061036 |0 -154 o Tl -15& 43
AD-1-82 32 018061236 |R -1-23 43 T -15 52
AD-1-84 a2 R -1-89 43 018401036 |C -29 ]
AD -1-95 82 R -1-107 43 AR - 191 74
Y1 -1-1-10 60 u -2 56 AC -1-19 76
W1 -1-2-10 60 X -& 68 AFE -3-1% 24
W2 -5Q-2 64 01801422 |AD-1-35 B0 D1 -151 2]
W2 -51-2 64 0igdR1436 | U -30 56 G2 -151 a
V2 -104 66 AB -32 72 018401230 |AB -27 72
It -19 a8 AE -9-81 86 AL -1-24 7%
003400804 | O -2 an Q18061636 | X -8 &8 C18dM436 |F  -40 14
011679312 |[E -9 12 AD-1-73 g2 AD -1-24 a0
012060636 |R - 1-57 43 D2 -154 10 AE -9-79 BG
AR -1-11 72 Q18062022 | AD - 1-2 84 3401636 [ AR -B0 73
AD -1-17 80 J1BOB2036 FAB - 136 7 AD - 1-27 80
Al -123 82 AC -1-4 76 AD - 1-B4d 82
AE -3-37 84 AC -1-35 76 018402036 | -5 38
L2 -14 3G AE -9-52 84 AD -1-54 80
W1 -1-1-4 60 V1 -1-1-6 60 8500836 |AB - 45 72
W1 -1-2-4 B0 V1 -1-2-6 60 AD -1-47 80
212200336 JAE -13 26 Q18062536 {N -10 38 018501022 (AR -158 T4
012400435 [AB - 2% 72 AB -17 72 418501036 | AE -9-13 24
AC -1-13 76 018063036 | N -2 1B AE -3-32 &84
AE -9-74 85 R -1-45 42 T1 -6 48
Q12500536 | AC - 3-1-7 7a R -1-66 43 T? -& 52
AC -3-2-7 78 R -1-108 43 W1 -1-1-22 a0
A0 -149 30 AR -56 73 Wi - 1-2-22 ¥,
AD-1-18 80 018081636 |R -1-49 42 Y2 -50-9 bl
AD -1-5% 82 E -1-70 43 Y2 -%1-9 B
AE -17 86 018082036 R -1-33 42 BB 236 |AB - 12 Fp
L2 -& i6 R -1-83 43 AR - 71 73
Lz -8 36 AB -151 74 AC -1-37 FiA
L2 -24 6 ac -1-1 76 AC -3-1-12 76
013660612 |K -1-26 32 AbD - 1-89 82 AC -3-2-12 78
013710512 |H -10 22 018082536 fR - 1-39 42 AD -1-22 80
1 -50 24 AE -9-1% g4 AD -1-32 &80
12 -50 28 018083036 [R - 1-102 43 an -121 &2
M1371012 | H 17 22 0128101238 |R - 1-97 43 Y1 -1-1-14 60
4060632 121 - 12-18-1 &R o12102036 |R -1-28 42 V1 -1-2-14 &0
014300332 |5 -1-30 46 R -1-B5 413 Q18501436 |[R -1-12 a2
014680422 |5 -1-9 a6 AB -2 T2 AB -88 73
014706222 fC - 32 4 C123103036 {R - 1-8 42 AB -142 74
014760622 | D1 - 158 ] 012501436 | AB - 154 74 018501636 X -4 62
D? -158 8 AC -1-32 76 ¥ =10 62
Q14761030 |C - 19-1 4 Q018501636 |A -11 2_ AR - 131 74

PR —

108



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
01850163k JAC - 176 ib 025050230 | AE -9-34 24 Q28050240 AR - 72 73
AC -1-27 76 T -8 48 AB -89 73

AD - 1-30 80 T2 -8 52 AB - 132 74

AD - 1-69 82 | | 025060236 |R -1-25 42 AC - 1-7 76

AD - 1-86 82 R -191 a3 AC -1-28 76

AE -9-3 84 U o-4 56 AC -1-38 76

AE -9-43 84 AB - 34 72 AD - 1.87 82

AE -9-54 24 AB - 79 73 AE -9-4 84

018502036 |R - 1-36 42 AB - 138 74 AE -9-7 a4
AC -1-9 76 AD - 1-3 80 AE -0-14 a4

AD - 1-40 80 V1 -1-1-8 60 AE -9-45 84

V1 -1-1-19 60 V1 - 1-2-8 60 AE -9-49 84

V1 -1-2-19 62 | | ozs080236 (R -1-35 42 AE -9-55 84

018503036 R -1-113 44 R -1-41 az T1 -4 48
AE -9-6 84 R -1-61 a3 T -7 48

T1 -3 48 R -1-95 43 T2 -4 52

T2 -3 52 R -1-104 13 T2 -7 52

021060206 [R - 1-111 a4 R -1i-110 44 V1 -1-1-15 60
AB - 80 73 AB -1-9 72 Vi -1-2-15 60

AE -9-82 86 AB -86 73 71 -12-10-2 88

021080206 |R - 1-21 42 AC - 1-2 76 | | 028060243 (U -3 56
R -1-62 43 AE -9-17 84 | | 028060246 (N - 11 38

AB -22 72 AE -9-23 84 R -1-24 4z

AE -9-22 a4 | | 025080336 |AB -23 72 R -1-80 43

021080306 | AB -65 73 | | 025100238 (F -44 14 U -3 56
021120304 |AE -9-33 84 R -1-5 43 AB - 18 72
021300303 | AE -9-65 86 R -1-19 42 AB -33 72
AE - 9-67 86 R -1-30 42 AB - 52 72

021400103 |5 - 1-2% a6 R -1-83 43 AB - 57 73
021400206 |G3 - 1-i-1-4 20 R -1-87 a3 AB - 78 73
G3 -1-2-1-4 20 R -1-99 a3 AB - 137 74

021400306 |AD - 1-58 82 AB -4 72 AD - 1.4 80
021500106 §21 - 12-10-3 88 AB -9 72 D1 - 155 6
Z1 -12-17-1 g8 | |o25680132 |D1 - 1-15 6 D2 - 155 10

21 - 12-18-2 88 D2 - 1-25 8 V1 - 1-1-7 60

Z1 -12-19-1 g8 | |o25710232 |H -12-3 22 V1 - 1-2-7 60

021500216 | AD - 1-71 87 L1 -39 34 | | 028080246 |R - 1-34 42
AE -9-46 84 | |oze050136 |21 -12-17-5 88 R -1-40 42

V2 -50-13 64 | | 028030242 |wW -4 68 R -1-50 42

V2 -50-20 64 | | 028030246 |AA -1-12 70 R -1-60 43

V2 -51-13 64 AB - 177 74 R -1.71 43

V2 -51-20 6d AE - 9-58 86 R -1-04 43

021500316 §P .14 40 G3 -1-1-8 20 R -1-103 43
021676102 [L1 -34 34 G3 -1-2-8 20 R -1-100 a4
025020236 JAD - 1-45 80 | | 028040243 |$ -1-22 46 AB -1-8 72
025030233 [§ -1-7 35 AC -1-25 76 AB -85 73
025030236 |AA - 1-13 70 | | 028040246 |€ - 30 4 AD - 1-80 82
AB - 178 74 Fo-a1 14 AD - 1-53 82

AD-1-76 82 N -7 38 AE -9-16 84

AD-1-79 B2 AB - 61 73 | 1028100246 |r - 1-4 42
025040136 |F - 42 14 AB - 192 74 R -1-18 a2
1 -152 26 AB - 204 74 R -1-29 42

J2 -152 30 AC -1-20 76 R -1-82 a3
025040233 {5 -1-23 46 AC - 1-33 76 R -1-86 43
AB - 193 74 AD-1-25 80 R -198 43

025040236 |T1 -17 48 AD - 1-28 80 AB -5 72
T2 -17 52 AE -9-20 84 AB -8 72

025050236 | AR -13 72 D1 -152 6 | |o28120246 [R -1-15 42
AB -73 73 D2 - 152 10 | | 028260242 |5 -1.28 16

AB - 90 73 T1 - 186 38 | | 031452206 |Zi -12-2-2 88

025050236 |AB - 133 74 T2 -16 52 Zi -12-18-2 £8
AC -1-8 76 | { 028050246 [R -1-37 42 { | 032311306 |s -2 a6

AC -1-34 76 R _-1-114 44 | | 032461606 J AR - 120 73

149

P ——




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO, Page CODE REF.NG. Fage
U3zdblole |AB - 120 7 Jaze/0512 |12 -23 28 | [ 167155007 |12 24 28
AB - 12 73 12 -83 28 107311003 Yy -5 70
039411215 [ AB - 94 73 12 -i48 30 107404001 | L2 -28 36
4700642 [ -1-7 40 62070612 |1 - 104 24 107780001 |22 -9 a0
047301042 |15 -1-16 a6 n o -isi 26 08254001 1K -1-4 32
048025342 | AD - 1-61 82 iz -1 30 108265009 |K - 1-6 3z
V1 o-1-1-26 6 12 13 30 108266001 |K -7 32
V1 -1-2-26 62 Ob2ETO712 | F - 12 14 108802001 |J1 -64 24
043040142 | AB - 117 73 B1-108 & 2 -84 28
(048050346 | AA - 1-15 70 02 -108 8 108360002 |H -26 22
48060142 L2 -13 36 082670812 | D1 -1-4-2 & K -10 32
048080142 [AC - 1-15 Fil 01 -1-10 B 1161006 |H -12-4 22
048100142 | L2 - 12 36 D2 -1-9 L 110744002 |F -10 14
048150142 | AD - 1-14 20 D2 -1-20 a 111865001 |1 -131 b
048160242 | AC -1-11 76 L1 -84 34 12 -131 30
048200742 | R -1-53 42 De2671412 | L1 -33 34 111942001 |5 -1-12 46
R -1-74 43 062680812 |[K -6 £ 111943001 S -1-13 46
052400606 | Ab - 1-16 70 o1 -112 & 112301001 [K  -12-3 32
060400812 {V1 - 1117 60 02 -112 8 112467002 |B -15 2
Wt -1-2-17 b 0B2681212 |F -31 14 112576001 JC -13 4
060660312 |5 -1-14 -1 L1 -30 34 112588101 | D2 - 11 8
D2 -1-i4 8 062621412 | DY - 1-14 & 112590001 | D1 - 1-1 &
060670512 |J2 -13 28 D2 -1-24 8 D2 -1-3 B
080681212 111 - 130 26 062682012 |LZ -10 36 112592001 | D1 - 1-4-1 &
12 -130 30 062710612 | )1 - 123 24 112593001 |01 -1-5 &
0B1020506 | AE -9-70 86 12 -123 30 112594051 &1 -2 6
062020316 |V -3 62 ae2711012 |11 - 11 24 L2 -2 8
062060806 |21 - 12-2-1 B8 12 -1 28 112609001 | D2 - 1-5-5 B
02061012 |AD -1-42 B0 062782512 |H -3 22 112684001 B -5-1 2
062300512 | D1 - 160 & Q72600480 |B -6-2 2 2700001 JH -27-1 22
D2 - 160 10 076002450 | AD - 1-11 20 12709009 |K -1-20 32
062300606 |F -4 40 OB1003670 | AL -15 78 K -3 32
F -8 49 021014670 |11 -140 26 1271200t [K - 1-10 32
F -9 40 J2 -140 30 112716101 |J2 -9 28
062300616 |5 -1-6 46 100064002 |K -2 32 D2Zreedi 111 -10 25
062300806 | AD - 102 B2 100105005 D2 - 1-5-7 B 12 10 2B
AE - 106 86 100136001 |5 -1-20 46 112721001 fC1 - 1-6 6
0BZI0100& | AC - 103 78 100197002 |H -4 2 112728001 |11 -56 24
AE -9-60 8o 100250000 |C -7 4 12 - 56 28
D1 - 162 & c -7 4 112733000 | )1 -58 24
02 - 162 0 100231001 |8 -353-2 2 j2 -58 28
062301205 [AA - 1-6 70 C o-12 4 112739001 |12 -14 28
062301414 jAC - 3-1-5 70 C -12 i 112743001 |42 -12 28
AL -3-2-5 78 L1 -42 34 112751003 |F -2 14
062302506 [W -3 63 100401001 15 -1-19 46 F -25 14
062400805 | AB - 203 74 100645003 [N -6 38 1275300 (11 - 16 24
CH24008046 |12 -44 2B 100887001 |22 - 10 an Jv =20 24
062400816 {1 -44 24 101572101 |22 -18 99 12 -16 23
0B2401006 JE -5 12 101706001 T -11 4 12 -40 28
5 -1-24 46 c -1 4 112758009 11 - 143 2b
062501006 |21 -12-19-3 a8 102731004 | D1 -1-2 6 J2 -143 30
062501406 | Z1 -12-17-2 38 02 -1-4 3 112764009 D1 -100 &
Z1 -12-17-4 88 104821009 |A -8 F3 D2 - 100 a
062503506 |21 -12-17-3 38 AD -1-33 20 113014000 |C  -10 4
Z1 -12-18-3 a8 J1 -3 24 112024000 [C -25 4
062670512 | C -27 4 JT =135 25 113386000 |A -2 2
K -1-21 32 2 -3 28 114447002 | D2 -1-5-11 a
K -4 32 12 -135 30 114483002 |22 -22 90
AB - 170-3 74 105351002 | D2 - 103 g 114484001 |22 -23 90
n 23 24 107017002 |F -9 14 14486002 |21 -18 as
1 -83 24 ¥ -b 70 114693001 {11 - 57 24
1 -148 26 107030001 fD2 -1-2 8 114693001 {)2 -57 2B
J2 -15 25 107153002 | AB - 41 72 115167001 1722 -1 90

DR e —

10




CODE REF.NO, Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
115303001 v - 1-1-21 Gl 14042700 | GZ - 2-3-1 18 131029000 JH - 23.53 23
V1 o-1.2-21 62 G2 - 10143 i8 151030001 |H - 23-2-3 22

W2 -50-8 G4 G2 -i1-1-4 18 151090001 |F -8 14

V2 -51-8 64 1479042010 [ D1 - 107 5] 151148001 |K  -1-27 32

11692000t |AD - 1-16 80 D2 - 107 B 151851001 | AB - 37 72
117436001 |Q - 1-5 40 148005001 |H - 12-2 22 152356301 |5 - 141 45
117466000 |22 -20 3G 148394000 |1 -29 24 151361001 |5 -1-10 45
117486001 | 22 - 24 a0 148536001 LY - 48 34 152362001 |5 -1-11 46
117934009 |11 -133 26 148539101 {F - 27 14 152363001 |5  -1-15 46
J2 -133 30 L1 -56 34 152364001 |5 -1-31 4h

117936001 | AA -1-17 7 148762000 | -37 249 152565000 fwW -8-2 68
118064001 122 -3 40 12 -37 28 Z2 -51 af
118550001 | AB -A2-2 73 148821081 |B  -B-3 2z 182566000 |W -8-1 be
Al -1-55 a0 B -17 2 22 -50 ad

11883700 |22 -17 a0 149287000 (U -73 58 152645000 |5 -1-5 46
118954000 |F -3 14 Tl -72 50 152651401 |5 -1 46
120752001 L1 -4d 34 T2 -72 54 152914001 [N -4 38
122991001 122 -1% 0 W2 -1 213 152948001 |11 -49 24
126863001 |Z1 -12-5 88 149566100 | K 1-15 32 J2 -49 28
121007001 |8 -5-3 2 1459604001 | D2 - 1-5-1 8 153009001 | DY -1-3 )
133172003 | AB - 180 74 149605001 D2 -1-5-2 8 133011014 JAa -4 2
138843001 |21 -12-12 a8 149608001 | D2 - 1-5-4 8 15316 |A -4 2
140527001 | K - 131 32 140600001 | D2 -1-5-6 8 21 -71 88
140682001 |R -1-112-4 44 149610001 | D2 - 1-5-8 B 153011018 JA -4 2
T -1-% 48 1496111401 | D2 -1-5-9 8 153011416 |21 -7 &8

T1 -6 43 149612101 | D2 - 1-5-10 8 153019001 | F  -23-2 14

T2 -1-5 52 149613001 | D2 -1-6 8 153057002 fF -33 14

T2 -2-8 52 149621001 | D2 - 1-11 B 153208002 |G1 -7 16

Tz -100-4 54 149622001 D2 -1-12 a G1 -9 16

140890009 117 - 30 24 149623001 | D2 -1-13 8 G2 -7 13
12 -39 2B 149624001 | D2 -1-15 8 G2 -9 18

141544001 |L1 -46 34 149625001 | D2 -1-16 8 153230101 [AB -170-2 7a
141598001 | AE - 11 2o 149626001 |12 -84 28 153242000 pW -8-5 63
142002001 |22 -6 a0 149796001 [T -20 43 72 -54 a0
142205001 | 22 - 1 a0 T2 -20 52 153252000 |T1 -5-3 48
142274003 11 -32 & 149809000 | AE - 107 1) T2 -5-3 52
1 -200-4 26 149827001 {02 -1-5-3 8 15327401 (R - 1-112.5 a4

12 -32 28 149831101 | G2 - 10-2 18 T1 -1-7 48

12 -200-4 30 G2 -11-2 18 T -2-7 48

142443001 |22 -16 90 149334000 )2 -34 28 T2 -1-6 52
142721001 |22 -4 o0 12 -7 28 T2 - 2-7 52
142990001 |21 - 12-15-3 88 149862001 |[E -7 12 T -100-5 g4
142997001 |21 - 12-7 88 140865001 JE -10 12 153568001 |AB - 26 72
144504001 |K - 1-i6 32 150172003 |21 -1216 38 154024001 |5 -14 46
144525001 |AB -36 72 150173003 |21 -12-9 B8 154092001 |5 -1-8 46
L1 -37 34 1501724000 | Z1 -12-B1 38 154125001 |£2 -5 a0

144875001 |B - 13 2 150179002 1 Z1 - 12-1041 8% 154560001 |[K  -117 32
145446001 | K -1-13 32 150180001 |21 - 12-3 a8 124702101 |22 - 21 a0
5 -1-18 46 150182000 121 -12-4 88 154886001 | AR -58 73

148571101 {5 - 17 46 150183000 |21 - 12-15-2 a8 154965001 |H -52 22
146124001 (X -1-5 32 150185009 |21 - 12-11 82 H -53 22
146141001 | -8 4 150188009 121 -12-13 28 155479001 |H -23-2-1 22
C -8 4 120189109 |21 - 121 1] 155510001 | K -1-18 32

146197001 |5  -1-21 46 150335001 ]22 -2 90 158115000 |B -7-2 2
146253000 |12 -92 20 150553003 |K -13-2 32 C -18 4
146360002 L1 -38 34 150816001 D2 -1-7 .4 158581000 |71 - 74 50
146427001 |G1 -1-1-1 16 150936001 |F -5 14 T2 -74 54
G1 - 1-2-1 16 G1 -103 6 158597009 |5 -1-32 46

G2 -1-1-1 2] 150937101 | F -6 14 158768000 [ -1-7 32

G2 -1-2-1 12 150838101 |F -7 14 158769001 [K -1-12 32

G2 -1-3-1 18 150967101 |H - 11 22 158810001 | G1 -1 16

32 - 311 18 1920988001 |11 -9 24 158810061 | Gai m

G2 -2-1-1 18 151027001 JH - 23-1-1-1 22 S8 1100 16T -1-2 16

111 PEE | .17 MR TR0

I MAEEIEFSE IS TR




CODE REF.NO, Page CODE REF.NO, Page CODE REF.NQ. Page
158811001 | Gatl a1
159027001 JAB -50 T2
159802001 |H -23-2-4 22
1539805001 |k -1-14 32
159928002 |A -9 2
228475000 | AA -1-7 0
330138001 fAC -1-10 7h
552907000 [U - 71 58

AC -122 78
AD - 106 82
BE2OOR000 |U  -38 56
Tt -73 50
T2 -73 54
625010000 |Y -1-16 70
AC - 121 78
AD - 105 a2
AE -109 86

PR T BT T T —

1z




a_n

=

IN—Fwi
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

JSY-TERR=T
TA467-8561 FAHEMEBEEESRCATIGE IS TELIOS2)B24-23532

BROTHER INDUSTRIES, LTD.
15-1, Naeshiro-chg, Mizuho-ku, Magoya 467-8561, Japan. Phone: 81-52-824-2177

Printed i Japan { Gedruckd in Fapaa / [mpoimé ao Tangno / opresa aa Femin 131-620.622
SQEGZ1-(K}]
200102 H (1)

PR T T rrpe— ar P —————



	Go to Parts Book Top Page
	CONTENTS
	A. Machine body
	B. Lower shaft mechanism
	C. Upper shaft mechanism
	D1. Needle bar rocking mechanism (BAS-620)
	D2. Needle bar rocking mechanism (BAS-622)
	D3. Needle bar rocking mechanism (BAS-622; Supply parts)

	E. Needle bar flip-up mechanism (BAS-622)
	F. Knife mechanism
	G1. Gauge parts (BAS-620)
	G2. Gauge parts (BAS-622)
	G3. Gauge parts (BAS-620, 622)

	H. Rotary hook mechanism
	J1. Lubrication (BAS-620)
	J2. Lubrication (BAS-622)

	K. Threading mechanism
	L1. Thread trimmer mechanism (BAS-620, 622)
	L2. Thread trimmer mechanism (BAS-620, 622)

	M. Tension release mechanism
	N. Motor mechanism
	P. Lower thread detector mechanism (Option parts)
	Q. Thread breakage detector mechanism
	R. Stacker mechanism (Option parts)
	S. Bobbin winder mechanism
	T1. Air pressure mechanism (BAS-620)
	T2. Air pressure mechanism (BAS-622)

	U. Power supply equipment mechanism
	V1. Cloth control system mechanism
	V2. Cloth control system mechanism (Option parts)

	W. Printed circuit board mechanism
	X. Marker mechanism
	Y. Operation panel mechanism
	AA. Foot switch pedal mechanism
	AB. Power table
	AC. Corner knife mechanism
	AD. Feed device mechanism
	AE. Binder mechanism
	Z1. Accessories
	Z2. Accessories

	Ga1. Gauge parts list (BAS-620)
	Ga2. Gauge parts list (BAS-620)
	Ga3. Gauge parts list (BAS-622)
	Ga4. Gauge parts list (BAS-622)

	Wa. Warning labels
	INDEX

	English


